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Boganmeldelser.

Dr. phil. Friedrich Wecken, 1ste Arkivar ved »Zentralstelle ftir
deutache Personen- und Familiengesehichte« i Leipzig, har for kort Tid siden
udsendt andet Oplag af sin i 1919 i første Oplag udkomne, allerede forlængst ud¬
solgte »Taschenbuch ftir Familiengeschichtsforschung«, og jeg føler Trang til at
henlede Opmærksomheden hos danske genealogisk Interesserede paa dette lille
fortrinlige Værk.

Paa sine ca. 200 Sider bringer den fyldige Oplysninger om almindelige —

naturligvis o g s a a specielt tyske — genealogiske Forhold, deriblandt For¬
tegnelse over de vigtigere genealogiske Samfund Verden over, over Tidsskrifter,
Bibliografier, fagvidenskabelige Lærebøger, behandler Navne- og Vaabenrets-
problemet, Retten til familiehistorisk Forskning m. v.

Dr. Wecken gør saa ;ndgaaende, som det er muligt paa den indskrænkede
Plads, Rede for Grundbegreberne og Grundsætningerne for Slægtforskningens
Arbejdsmetoder ved Ahnetavler og Stamtavler, g'ver Anvisning paa Indretning
af Familiearkiver og Udarbejdelse af Slægtshistorier bilagt med Eksempler samt
endelig en leksikalsk Fortegnelse over de almindelige i Genealogien brugte Fag¬
udtryk og Fremmedord. Hertil slutter sig en Afhandling over de vigtigste
familiehistoriske Kilder, Kirkebøger, m. v., de større haandskrevne personal-
historiske Samlinger i Tyskland, Universitctsmatrikler etc., og endelig giver den
lille Haandbog en Ledetraad i Diplomatik, Haandskriftslære, Tidsregningslære,
Sphragistik, Heraldik m. m. Det er en imponerende Fagkundskab og Erfaring,
der er gemt i denne Bog, som har Bud til baade Begyndere og Viderekomne i
det genealogiske Studium.

Den lille Haandbogs fornyede Udgivelse af »Zentralstelle« er et nyt Bevis
paa, hvor dygtigt dette forholdsvis unge genealogiske Samfund, hvis bærende
Kraft Dr. Wecken er, ledes; og en officiøs Anerkendelse heraf er det da ogsaa,
at det for nylig har naaet Tilknytning til det i Leipzig bestaaende grandiost an¬
lagte »Deutsche Biicherei« (der skal være almindeligt Samlingssted for al siden
1913 udkommen tysk Litteratur), en Tilknytning, der næst den energiske
Ledelse maa tilskrives den Omstændighed, at »Zentralstelle« bedre end »Deutsche
Biicherei« er i Stand til at erhverve de sjældne private Stamtavletryk og Fa¬
milieblade, som ikke kan faas i Handelen.

P. H.

Harboeske SlægtsbiografierT, ved Ingeniør Edvard
Harboe. Bergen 1922.

Dette Arbejde fremtræder som et 1ste Afsnit af en udtømmende Frem¬
stilling af den fra den dansk fødte Oberst Christian Frandsen Harboe (t 1753),
— jfr. Oberst Harbous fortræffelige Genealogi over Slægten i »Personalhistorisk
Tidsskrift« 1893, — nedstammende, i Norge bosatte Slægt Harboes Historie.
Dette første Bind har imidlertid i ganske særlig Grad Interesse ogsaa for danske
Personalhistorikere, thi det beskæftiger sig udelukkende med danske Forhold.

Hæftet indledes med Uddrag af en Barndoms- og Ungdoms-Dagbog af
Julie Gertrude Mourier, Datter af den fransk reformerte Præst i København
Ferdinand Louis Mourier, der ægtede sin Stedmoders Broder, den senere norske
Amtmand Henrik Harboe og med ham drog op til Søsterlandet. Det er et yderst
tiltalende Billede, man faar af den unge Pige og hendes Liv og Færden i den de
Coninckske, Frölichske m. fl. Kredse; man læser imellem Linierne om hendes
Ungdomsforelskelser, skønt hun har været saa forsynlig at rive de Blade ud af
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Dagbogen, hvor de har antaget en noget alvorligere Karakter, faar en levende
Skildring af Bombardementet paa København og følger hende i hendes Sorg
over at maatte bryde med de Conincks paa Grund af nogle Uoverensstemmelser
mellem Hjemmene paa det kirkelige Omraade.

Til disse Dagbogsblade slutter sig en Oversigt over Slægten Mourier,
indeholdende velkomne Supplements til Stamtavlen i »Danske patriciske Slæg¬
ter« (1ste Bind), deriblandt en fortræffelig Biografi af Pastor F. L. Mourier, for¬
fattet af hans Sønnesøn, Stiftsgartner Otto Mourier paa Vallø, og endelig en
Oversigt over Slægten S p e n g 1 e r fra Schaffhausen, idet Pastor Mourier var
gift med Kunstforvalter Lorentz Spenglers yngste Datter Juliane Marie, hvilken
Slægt føres tilbage til Bygmester Johs. Spengler, født 1676, død 1748.

En Række gode Familiebilleder, Uddrag af Breve, Stamtavler o. lign. for¬
højer i hoj Grad Bogens personalhistoriske Værd.

Register savnes destoværre, men denne Mangel kan forhaabentlig afhjælpes
i et følgende Bind. Ej heller synes Udgiveren at kende A. Clements Bog om den
fransk reformerte Kirke, og man kan ikke undgaa at mærke, at Udgiveren (og
Oversætteren) er Nordmand og ikke ved Besked med den Ramme, hvortil
Dagbogsbladene er stedfæstede.

Det Udgiveren Side 40 kalder »Parken paa Gjentofte«, er simpelthen Dyre¬
haven — som Frøken Mouriei kalder »le pare« — med Dyrehavsbakken
(hvis Publikum i 1807 altsaa ogsaa rekrutteredes af 17aarige, agtbare Præste¬
døtre!) Fr. de Coninck's Hjem i København maa man nødig kalde »Grev Molt¬
kes Palæ paa Amalienborg i Bredgade«, og man skal være inde i Helsingørs Hi¬
storie for at vide, at »Gorre« (Side 49) skal være Gurre, alias Gurrehus.

Cand. theol. Alfred Good har henledt min Opmærksomhed paa, at Por¬
trættet Side 23, hvis Maler ikke er angivet, skyldes Erik Paulsens Pensel, jfr.
Kunstforeningens Udstilling Efteraaret 1920, Katalog Nr. 16.

Dette er jo imidlertid Ubetydeligheder; Bogen er interessant og værdifuld
og bør, alene for at gøre det muligt for Udgiveren at fortsætte disse Slægts-
biografier, vinde Udbredelse; forhaabentlig vil den ikke helt billige Pris af 27
rorske Kroner ikke sknomme. p. //.

H. & I. Friis-Petersen, Familien Friis-Petersen og
dens Forfædre, trykt som Manuskript for Familien, Aarhus 1922.

Slægtsregistret foreligger som et Forsøg paa Udarbejdelsen af en kom¬
bineret Ahne- og Stamtavle, over den unge Borgerslægt Friis-Petersen (Bør¬
nene af Malermester Joh. Anders Friis Petersen i Bagsværd, der i 1907 har an¬
taget Navnet Friis-Petersen), der som saadant ikke er uden Interesse. Hertil
slutter sig en maskrinskreven Stamtavle over Slægten, der endnu kun tæller 3
Led og en Række maskinskrevne Kildeangivelser til Oversigtstavlen.

De to Brødre, der har forfattet Oversigten har vel hovedsagelig brugt
trykte Kilder til deres Udarbejdelse, men naar det erindres, at de bor i Pro¬
vinsen, og det sikkert er deres første genealogiske Forsøg, er det al Ære Værd
og afgiver et tiltalende Bevis paa stærk Slægtsfølelse. p. h.

Slægten Berg fra Gaarden »Bjerget« i Aaby Sogn i
Vendsyssel. Ved Anton Kjølby. Nykøbing Mors 1921. 162 Sider.

Lærer Anton Kjølby i Lægind, der tidligere har udgivet »Familien
Wulffsen« og »Familien Breum«, har i det foreliggende Arbejde behandlet en
jydsk Bondeslægt, nedstammende fra Laust Christensen paa »Bjerget«, død
o. 1699. Slægten paakalder ikke større Interesse i videre Krese, men Ar¬
bejdet er i sig selv bemærkelsesværdigt ved sin store Udførlighed og ved hele sin
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Ordning. Som Regel er Forholdet jo det, at kun de med det genealogiske Ar¬
bejde fortrolige af et færdigt Arbejde ved og formaar at se, hvilket møjsommeligt
Slid, der er gaaet forud, førend Resultatet har kunnet lægges frem, men For¬
fatteren af nærværende Arbejde lægger alle sine Kort paa Bordet, ikke blot ved
en minutiøs Kildeanførsel, men hele Bogen kan i sin Udførelse for en
opmærksom Bsgynder blive en Vejleder i, hvor og hvordan der bør søges.

Bogen er forsynet med en Række Portrætter og en Del Billeder af Gaarde,
til hvilke Slægten har været knyttet, samt Register.

II. Hj.-N.

Oversigt over Lærerstanden ved Sorø Akademi og
dets Skoler 1822 — 1922 ved Kontorchef, cand. juris H. G. Olrik.
Sorø. 130 S.

Det foreliggende Arbejde er offentliggjort i Skolens Aarsberetninger for
Skoleaarene 1920—21 og 1921—22. Forfatteren meddeler fyldige Data ikke blot
om Direktorer, Rektorer, Lektorer og Adjunkter, men ogsaa om Kunstlærerne
(Musik-, Tegne- og Gymnastiklærere). Forfatteren gaar saa vidt, at han ogsaa
meddeler Forældres Fødsels- og Dødsaar, et Tillæg, der i mange Tilfælde
maa have kostet større Arbejde. Saa meget mere mærkeligt er det da, at
Forfatteren, der ellers meget omhyggeligt anfører saavel de biograferedes
som deres Hustruers Fødsels- og Dødssteder, konsekvent undlader at nævne
Stedet for Vielsen. Ellers er der kun godt at sige om Arbejdet, der, omend af
forskellige Grunde, maa modtages med Taknemlighed saavel af gamle Soranere
som af Personalhistorikere. H. Hj.-N.

Chr. Petresoh Christensen: Nørresundbys Historie
indtil 1701 med Bidrag til Egnens Historie. Aalborg 1921.
388 Sider.

Dette Arbejde indeholder et ikke ringe personalhistorisk Stof, Bemærk¬
ninger om en Mængde Enkeltpersoner, Oplysninger om Slægterne Dodensig,
Hoffgaard, Jespersen, Kierulf, Møller fra Lundholm Mølle og
Uttrup, fyldige Oplysninger om Retsbetjente, Præster og Degne. To Af¬
snit af Bogen, »Ejendomsforhold og Beboere« samt »Blandede Personalia«, er
af ikke ringe Interesse for Personalhistorikere.

Jævnsides med Klitgaards »Hvetbo Herred« og »Nibe Bys Historie« er
Bogen et vigtigt Led i det Arbejde, der i de senere Aar er gjort i Nordjyllands
Historieforskning.

H. Hj.-N,

Minderige Huse. Kendte Mænd og Kvinders Boliger
uddraget af Kjøbenhavns Vejvisere 1770 — 187 0. Kraks
Forlag. København. 1922. 176 S.

Det er et interessant Eksperiment, det iderige Kraks Forlag her har
foretaget, et Eksperiment der er lykkedes saaledes, at den smukt udstyrede
Bog gør Forlaget al Ære.

Som det fremgaar af Bogens Titel, er den et Uddrag af 100 Aars Vejvisere,
og med en Smule Paapasselighed er et saadant Arbejde ikke svært, naar det
blot gælder at uddrage Adresser for Personer, der alt har naaet Berømmelsen;
vanskeligere bliver Arbejdet, naar man ogsaa skal medtage Berømthederne,
førend de naar ud af Ubemærketheden, thi hvor mange tænker paa, at cand.
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phil. H. C. Andersen i Store Kongensgade 33 er den senere Verdensberømthed,
eller at cand. theol. R. Nielsen i Rosengaarden 10 er den senere Professor Ras¬
mus Nielsen. Til et saadant Arbejde kræves, foruden Belæsthed paa mange
Maader, en ikke ringe personalhistorisk Viden.

Bogen falder i to Hovedafsnit, et Hus-Register og et Register over de i
Bogen optagne Personer. Dette sidste er saaledes ordnet, at det ikke giver
de forskellige Sidetal, men for hver Person angiver de Aarstal og de Adresser,
han staar under i Bogens første Del. Registret giver altsaa en Redegørelse for,
hvor mange Gange en Person er flyttet i de Aar, han nævnes i Vejviserne, og
dette Antal kan ofte være forbløffende stort. Sejrherren i Fredericiaslaget
General Biilow boede 17 forskellige Steder i 36 Aar.

Forlaget udtaler i det fyldige Forord, at det var Tanken om en historisk
Vejleder paa Fodvandringer, der gav det Ideen til denne Bog. Det er vist højst
tvivlsomt, om ret mange vil vandre Byen igennem med Bogen i Haanden for at
opsøge de minderige Huse; mere rigtig er Forlagets anden Tanke, at Person¬
registret kan blive et nyttigt og fornøjeligt Hjælpemiddel ved Læsningen af
Memoire- og Brevsamlinger.

H. Hj.-N-

»Himmerige« Hjørnegaarden Skindergade — Kjøb-
magergade — Store Kannikestræde. Af Poul Bredo
Grandjean. København. 1922. 28 Sider.

Dette lille Skrift er for enhver, der sysler med det gamle Københavns
Historie et Eksempel paa, hvor langt og hvor dybt en skolet Forsker kan
naa i Skildringen af en gammel københavnsk Ejendoms Historie. For¬
fatteren begynder sin Skildring af Grundens Historie saa langt tilbage
som 1442 for derefter gennem de forskellige Bebyggelser af Grunden at naa
frem til den nuværende Ejendom, der er fremkommen ved en i 1850 fore¬
tagen Ombygning af de tre Ejendomme, der da stod paa Grunden. Det er
lykkedes Forfatteren at give klare Beskrivelser af Ejendommen siden Op¬
bygningen efter Branden 1728, og han giver mangfoldige Meddelelser af personal¬
historisk Art om Ejerne og Beboerne gennem Tiderne. Blandt de førstnævnte
var Magister Folchmar Danchel, Klokker Søren Matthisen,
der siges at have begaaet den Vandalisme ved Genopførelsen at have benyttet
9 af de 13 Runestene, der siden 1652 havde staaet ved Trinitatis Kirke, til
Grundmur for Bygningen, Mathiesens Svigersøn, Overlandbygmester Johan
Cornelius Krieger, Boghandlerne Abraham og Salomon Sol-
di n og flere andre.

Bogen er forsynet med 6 Grundtegninger og 4 Billeder.
H. Hj.-N.

Fra Randers Amt. Historisk Aarbog udgivet af Randers Amts
historiske Samfund 1921.

Redaktionen af »Fra Randers Amt« har indsendt Aarbogen for 1921 til
Redaktionen med Anmodning om Anmeldelse, en Anmodning som Redaktionen
gerne opfylder, saa meget mere som man før har ønsket i nærværende Rubrik at
give Oversigter over det i de talrige Amtstidsskrifter efterhaanden fremkom¬
mende personalhistoriske Stof.

Aarbogen indledes med en læseværdig Biografi af Oberst LudvigFre-
derik Brock (1774—1853), der fra 1824 til 1829 var Told- og Konsump-
tionsinspektør i Randers, men som til Trods for den fuldkomne Blindhed, der
tvang ham til at tage sin Afsked fra Statstjenesten, som Stænderdeputeret for
Randers og som Byens Raadmand udførte et Arbejde, der for stedse har sikret



199

ham Plads som en af Byens bedste og trofasteste Borgere. Forfatteren, stud.
jur. F. Teist, der. nærer en varm og berettiget Sympati for Brock, følger ham
hele Livet igennem, som Officer, som Stabschef hos Prins Christian Frederik,
hvem Brock tillige med Falsen fulgte paa den eventyrlige Fart til Norge, som
Toldembedsmand og som Politiker, giver en smuk Skildring, som lajses
med Interesse.

Frk. Thyra Sehested fortæller om Karen Sehested (1606—■
1672), Leonore Christines og Niels Juels Opdragerinde, og navnlig
er det Forholdet overfor Christian IV Døttre med Kirstine Munk, som For¬
fatterinden her behandler, uden egentlig at tage Parti for eller imod Karen
Sehested, der som bekendt er blevet ret haardt bedømt i denne Stilling, som
hun neppe ganske har magtet.

Aarbogen bringer desuden en ganske kuriøs »borgerlig Trosbekendelse«
fremsat af Borgemester i Randers Johan Frederik Carøe 1776, der
slutter med de Ord »Ved denne Tro lever og døer ieg som Borgmester.«

Aarbogens øvrige Artikler er af topografisk og lokalhistorisk Art.
H. Hj.-N.

Spørgsmaal og Svar.

Spørgsmaal.
I.

Under Forsøget paa at finde Oprindelsen til den Familie Heegaard.
jeg tilhører, har jeg truffet en Række andre Familier af Navnet Heegaard
(Hedegaard) fra det 17de og 18de Aarh. Flere af disse tilhører rimeligvis samme
Slægt. Jeg angiver nedenfor Stamforældrene til de mest udbredte af disse
Familier med Navnene paa deres Børn. Jeg vil være taknemmelig for alle
Oplysninger, som kunde føre nogen af disse Stamtavler længere tilbage,
og jeg forhandler gjerne om Honorar for saadanne Meddelelser.

I. »Hovedlinjen«. Christian Steffensen Heegaard, f. o.
1695 »barnefødt paa Fyen«, begr. 1745 ia/8 Kbh. Nik., Skrædermester i Kbh.
1725 9/i (Sstr. Karen Heegaard, f. o. 1714, begr. 1736 3/4 Kbh. V. Fr.),
rv> o. 1725 med Margrethe Hansdatter, f. o. 1696 (Rudkjöbing?),
begr. 1747 28/„ Kbh. Nik. (en Søster Kirstine Hansdatter, f. o. 1699,
begr. 1786 11/9 Kbh. Holm, ■>-' o. 1730 Snedkermester Hans Jacobsen
Lange). Børn: Steffen, f. 24/7 1 726, A n n e M a r i e, f. o. 1728, Anne
Margrethe Kirstine, f. o. 1730, Christian, f. o. 1732, Anne
Sophie, f. o. 1733, Ide Lisbeth, dbt. 1735 a/5 Kbh. Nik., Ide Eli¬
sabeth, dbt. 1738 28/2 Kbh. Nik. (Oblt. Ditl. Siegfr. Ahlefeldt til Brodau
i Holsten en Dtr. Ida El. f. 1690, f 1691 (Torrild); Ritmst. Chr. Schöller
en Dtr. Ida El. f 1732), Louise, dbt. 1740 30/i2 Kbh. Nik.

II. »Langelandslinjen«. Lars Jörgensen Heegaard (ogsaa
H e g a r), f. o. 1750 (Slesvig?), faar som »Bondekarl«, men forsvundet, en
uægte Søn Lars, dbt. i Rudkjøbing 1777 u/„ 1778 Herskabskusk i Rends-
borg, skal være død paa Als som Skovbetjent, cv 1778 3/10 (Rendsborg)
Maria Catharina Walther. Børn: LudvigAdolph, dbt. 1779
n/2 Rendsborg (Efterslægt?), Otto Christian Frederik, dbt. 1780
so/9 Rendsborg (Efterslægt paa Langeland).

III. »Thehandlerens Linje«. Jens [Pedersen] Heegaard, f.
o. 1728 (Fyen?), begr. 1784 s/9 Frederiksberg, i Kbh. muligvis Lysestøber
(1751), Fiskebløder (1752), Tjener (1757), Thehandlcr (1760), ostindiske Varer
(1762) Kattesund 115, cr> (1757 28/10 Kbh. Nik.?) Mette Kirstine Bang
(Forældre?), f. o. 1740, begr. 1797 a','i Frederiksberg. Børn: Johanne
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Kirstine, dbt. 1758 23/< Kbh. Nik.,'Johan Fredeiik, dbt. 1759 6/,
Kbh. V. Fr., Jacob, dbt. 1761 14/fKbh. V. Fr., Matt his, dbt. 1763 7/4
Kbh. V. Fr., Caroline, dbt. 1764 14/6 Kbh. V. Fr., Charlotte Cor¬
nelia Anne Lise, f. o. 1770, Agate Johanne, dbt. 1776 24/3 Kbh.
Petri, Peter Simonsen, dbt. 1778 19/„ Frederiksberg.

IV. »Larvikskipperens Linje«. Niels Pedersen Heegaard,
f. o. 1680, begr. 1746 22/1 Vestre Moland (Söstre: 1° Marie Heegaard,
begr. 1762 9/io Kragerø, c\J 17 1 3 26/? Kragerø Søren Jensen Over¬
gaard og 2° Sidsel Heegaard, ^ o. 1715 Lars Sehiursøn
Breehestö, begr. 1734 Vestre Moland, Sidsel er 1748 i Kristiansand),
Niels 1722 Skipper i Larvik, 1743 Værge for Proviantforvalter Lars Jensen
Muncks Børn, o. 1719 Boel Olsdatter fra Gaarden Aarhus i Sogndal
(Stavanger Amt). Børn: H a n s, f. o. 1720, Johanne Marie, f. 16/t 1721
Larvik, Else Cathrine, f. o. 1722 Larvik, Peder, f. o. 1724 Larvik,
Ole, f. o. 1726 Larvik.

V. »Amtsforvalterens Linje«. Ole Christian Heegaard, f. o.
1700 (Sjælland?), død 1764 Larvik, til 1728 16/io Skriverkarl i Kbh. hos Greven
af Larvik, derpaa Proviantforvalter, 1735 Amtsforvalter i Larvik, v o. 1728
Anna Cecilie Bang, død 1772 Larvik (Forældre?, en Slægtning Hans
Nielsen Bang kvitterer 1739 i Enkekassen). Børn: Ferdinand (ogsaa
kaldet Frederik) Anton, f. o. 1730, Sophie Magdalene og
Ulrikke Eleonore, f. o. 1735, Hans Jørgen, f. o. 1739.

VI. »Nysølinjen«. Christian Heegaard, f. o. 1695, hvor død?,
o. 1725 Bidefoged paa Nysø ved Præstø, 1728 nogle Maaneder konstitueret
Byfoged i Præstø, 1731 Fadder i Præstø, <\j o. 1723 (hvoi?) Anna Mar¬
grethe Graner (Forældre?, der findes af dette Navn Forstmænd (cfr.
Grandjean) og Bjergværksfolk i Kongsberg, hvor en Niels Heegaards
Datter Margrethe holder Bryllup 1731). Børn: Hans, f. o. 1724 (ikke
i Præstø), Hedvig Cathrine, dbt. 1725 7/a Præstø, Anne Marie,
1728 19/3 Præstø.

VII. »Strømsølinjen«. KnudLarsen, f. o. 1717, Kornmaaler i Strømsø
(Drammen), begr. 1769 21/io Strømsø, o. 1749 Sidsel Hansdatter.
Børn: Boel, dbt. 1750 25/6 Strømsø, Johanne Elisabeth, dbt. 1752
27/3 Strømsø, Maren Kirstine, dbt. 1754 22/ä Strømsø, Hans, dbt. 1755
1/5 Strømsø. (Han kaldes først ved sin Begravelse Hedegaard, Konens
Familienavn er Kiær, Børnene kaldes Heegaard), Lars og Jens, dbt. 1757
Vla Strømsø.

VIII. »Kragerølinjen«. Hans Olufsen Heegaard, f. o. 1665,
begr. 1705 13/, Kbh. V. Fr., Islandsk Købmand, ~ o. 1695 Edle Marie
Jensdtr. [Kattenberg]?, som Enke o. 1710 cv; norsk Kaptajn og Postmestex
i Kragerø Bertel Clausen Bugge. Børn: Marie, dbt. 1696
Kbh. V. Fr., Jens, dbt. 1698 n/8 Kbh. V. Fr., Oluf, dbt. 1701 7/7 Kbh.
V. Fr.

IX. »Den formodede Holstebrolinje«. Lars, f. o. 1695 (??), Wiberg
kalder ham dog Peder, og nævner ham som »Borger i Holstebro«, hvor han
forgæves er søgt. Børn: 1° Poul Heegaard, f. o. 1722, 1739—55 hos
Fogeder i Smaalenene i Norge, 1755—58 Ridefoged paa Margaard (Fyen),
1758—77 i Kancelliet (Kbh.), 1777 Byskriver i Varde, død 26/4 1781 Varde,
Jacobi K., cv> 1755 '/6 Kbh. Holm. Constantia Regina Fehman,
2° Else Marie, f. o. 1728, begr. 1759 29/4 Vilbjerg, o- 1758 28/i Vilbjerg
Sognepræst Lorentz Helt (cfr. Wiberg). 3° Anne Marie, f. o. 1730,
begr. 1787 27/4 Faaborg, cv> n/„ 1770 Ikast Søren Bording, senere
Kapellan i Faaborg (cfr. Wiberg).

X. »Kirkebylinjen«. H a n s, f. o. 1610 (hvor?). Børn: l°PederHan-
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sen Heegaard, f. o. 1644, begr. 1704 1 Sø. i Adv. Kirkeby, Rytter og
Gadehusmand i Kirkeby, cvj o. 1675 Maren Rasmusdtr. Børn: Hans,
f. o. 1676, Rasmus, f. o. 1677, Peder, f. o. 1678, Niels, f. o. 1680,
Maren, dbt. 1681 3. Juled. Kirkeby, Christen, dbt. 1685 4. So. e. Hig.
3 Kg. Kirkeby, Jens, dbt. 1686 25. Sø. e. Trin. Kirkeby. — 2° Jørgen,
f. o. 1645, Husmand i Kirkeby, død efter 1710, 1. rv, o. 1680 Kirsten (1635
—1700), 2. oj o. 1700.... Børn: Niels. dbt. 1682 9. Sø. e. Tr. Kirkeby,
Kirsten, dbt. 17C1 ld. Sø. e. Tr. Kirkeby, Rasmus, dbt. 1707 6. Sø.
e. T. Kirkeby.

XI. »Jordløsedegnens Linje«. Christen Lauritzen Heegaard,
f. o. 1656, begr. 1734 B/4 Jordløse, o. 1678 Degn i Jordløse—Haastrup, 1.
(X3 o. 1680 Engel Elisabeth JochumsdatterRouekow (hvor
træffes denne Familie i det 17de Aarh.?), død 1697; 2. o. 1698 Hille¬
borg Larsdatter. Børn: Laurids, f. o. 1685, Marie, f. o. 1687,
K i r f t i n e. f. o. 1689, Sophie, f. o. 1693, Anne Martine, dbt.
1699 12/7 Jordløse, Anders Christian, dbt. 1705 27/10 Jordløse,
Marianne Dorthea, dbt. 1711 12/„ Jordløse.

XII. »Juristlinjen«. Anders Christensen Hedegaard, f.
o. 1070, død o. 1716 19/io Kbh. Holm., oo 1697 24,/,, Kbh. V. Pr. Ane
Christensdtr. Søn: Christian Ditlev, dbt. 1700 9/, Kbh. Holm.
cfr. Bricka (opkaldt efter Overpræsident i Altona Chr. Ditl. Reventlow).

XIII. »Hegardtlinien«. Josias Hegardt, »Billedhugger« i Tønder
Amt, f 1639, Efterslægt i Sverige (Biografiska anteckningar om Släkten
Hegardt, Malmö 1910), maaske fra den nu forsvundne Landsby Heegarde
i Øster Højst. Professor Poul Heegaard,

Ljan, Norge. ,

II.
Stamfar for den søndenfjeldske norske familie Sandberg: Hans (Jo¬

hannes) Larsen Sandberg var født 1728 (ifl. Kjøbenhavns univ.s.-
matr. 1749, 21 aar gml.). Elev af Frederiksborg lærde skole fra 7/3 1740—49.
Student 1749, Ex. philos. G. m. An tone t te C hri stiana Grøn, D.
af Kjøbmand i Kristiania Peder Eriksen G.

Han døde 1773 paa Frederikshald som byens rektor eller skoleholder.
Hvem var hans Forældre?

Oberst Sandberg, Krisliania.

III.
Portrætter af Generalauditør, Notarius publicus i Kjubenhavn Chri¬

stian Muller Friis de Tuxen, f 1792, og af Geheimelegationsraad,
Notarius publicus i Kjøbenhavn Frederik Clausewitz, f 1852, søges.

H. Hjorth-Nielsen.

IV.
I Terslev Kirkebog (Ringsted Hd.) staar 7/10 1820 viet Christian

Bryde, Skovrider ved Giesegaard, 30 Aar, til Karen Marie Ras¬
mussen af Storgaarden, 21 Aar.

I Ørslev Kirkebog (Ringsted Hd.) staar: 7/g 1821 døbt Adolf Ras¬
mussen Bryde, Søn af Christian Bryde og Karen Marie
Rasmussen i Ørslev.

Adolf Rasmussen Bryde død 23/j 1822.
Karen Marie Rasmussen var født 1799 paa Ottestrup, hvor

Faderen Rasmus Rasmussen var Forpagter; han døde som Forp. paa
Juellund 1811.
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Niels Christian Jørgensen, Kromand i Driftebrokroen (iSkil-
lingskroen), Ølsemagle Sogn, født 1768, gift 1791 med Maren Jacobs-
datter, født i Farringløse 1764. 2 Born:
1. Anna Kathrine Nielsdatter, f. i Ølsemagle 1797.
2. Jørgen Christoffersen Nielsen, f. i Gørslev 1800.

Niels Chr. Jørgensen afstaar Kroen 1800 og bor 1801 i Gørslev
i Præstø Amt.

Oplysning om ovenstaaende Personer modtages med Tak af
K. K. Henriksen,

Nyelandsvej 6, Si. Kbh.

Svar.

Sjrørgsmaal VIII. 7. R., VI. B., S. 204).
Langnicks P(apirer, om det er dem alle eller kun en Del af dem, tør jeg

ikke afgøre, men mange er det, findes i det kgl. Bibliotek i København.
H. Hjorth-Nielsen.

Forskelligt fra Genealogiens og Personalhistoriens Verden.

Den 4. November i Aar afgik Oberstløjtnant J. C. W. H i r s c h ved
Døden omtrent 71 Aar gammel.

Johan Christian Waldemar Hirsch fødtes 27. Januar
1842 i Fredericia som Søn af Generalmajor G. F. Hirsch. Han blev Sekond¬
løjtnant 1861, saaredes ved Dybbøl, Premierløjtnant 1867, Kaptajn 1880,
Oberstløjtnant 1894 og afskedigedes 1907. 1898 var H. blevet ansat ved Rigs¬
arkivets 1. Afd. som Assistent og udnævntes 1914 til Underarkivar, fra hvilken
Stilling han afskedigedes 1917.

Hirsch har udfoldet en livlig Forfattervirksomhed. Hans militærhistoriske
Afhandlinger er spredt i videnskabelige Tidsskrifter, men navnlig er det en
stor personalhistorisk Bedrift, der har gjort hans Navn kendt og som vil
bevare det fra Forglemmelse. Hans mægtige Manuskript »Danske og norske
Officerer 1648—1814«, der i 12 svære Foliobind staar paa det kgl. Biblioteks
Læsesal, er et af dansk og norsk Personalhistories Storværker, og maaske det
mest benyttede. Det søges af enhver, som beskæftiger sig med Personalhistorie,
og ikke mindst benyttes det af Tyskere. Nærværende Tidsskrifts Redaktion
kan tale med herom, thi det er ikke faa Anmodninger om Uddrag af Hirsch's
Arbejde, der mellem Aar og Dag indløber og som viser, at det er vel kendt i
Udlandet. Hvad der i særlig Grad gør det værdifuldt, er de udtømmende Kilde¬
henvisninger, som ledsager saa at sige hver eneste Anførsel, og som viser Rig¬
holdigheden af det saavel utrykte som trykte Materiale, der er benyttet.

H. var i sin Arkivtid Bestyrer af Rigsarkivets Seglsamling, og mange er
saavel herved som paa anden Maade kommen i Forbindelse med ham. De
vil mindes hans fine, lidt kølige Person med Venlighed, men enhver, som sysler
med Personalhistorie, vil føle sig staaende i Taknemlighedsgæld til ham for
hans store Indsats paa dette Felt.

H. Hj.-N.

Kammerherre, Oberst C. de Saint Aubain har elskværdigst meddelt neden-
staaende »Gældsbrev«, der for de interesserede Parters Skyld ikke er uden
Interesse; saaledes som dér skrevet staar, morede man sig altsaa i Hovedstadens
aandelige Kredse i Aaret 1826!



203

lste Clanse
til 24 Rigsbankskilling rede Sølv

betales med % mere.

Jeg underskrevne Thomaisine Christine Giillembourg, Ehrenschwerdt, født
Buntzen, forbinder mig herved til at levere til Fru Cecilie Victoire Camilla
Buntzen, født Dupuis Meurond de Corcell inden Udgangen af indeværende
Maaned en af de nu brugelige Seilgarns Damesiiposer forfærdiget med den
Smag og af saa gode Materialier, som de almindeligsvis udgaar af min Fabrik,
der som bekjendt arbeider efter den i denne Kunst berømte Frue Professor-
inde Rabeks Principper.

Til Sikkerhed for denne Kontracts Opfuldelse pantsætter jeg herved til
bemeldte Frue C. C. V. Buntzen, etc. etc. den femte saa at sige overflødige
Bredde i min nyeste velbekjendte Merinos Kjole, hvilken Bredde efter kyndige
og vidnefaste Folks Vurdering er anslaaet til 2 Alens Længde å 5 Mrk. Alen,
altsaa ti Rigsbankmark Tegn.

Til ydermere Sikkerhed har jeg formaaet min Søn, Johan Ludvig Heiberg,
Doctor i Philosophien, Lector i det danske Sprog ved Universitetet i Kiel og
for denne Vinter Syg i Kjøbenhavn, til at underskrive denne Kontract som
Kautionist og Selvsktildner.

Kjøbenhavn, den 1, Januar 1826.
Th. Gyllembourg Ehrensvärd, født Buntzen.

Som Kautionist og Selvskyldner, hvor¬
for til Sikkerhed et Eksemplar af min Til Vitterlighed
næstkommende Vaudeville.

J. L. Heiberg. N. F. Tscherning. G. Buntzen.
P. H.

Det kan ikke nægtes, at Amerikanerne stadig paa genealogiske Omraader
er noget fantastiske og med ægte Smartness vover sig en hel Del længere ud,
end de videnskabelig set kan bunde. — I »Familiengeschichtliche Blätter der
Holler Geschlechter« for Juni 1922 udleder Biskop, Dr. phil. Peter Holler i
Washington i en 8 spaltet Artikel sin Slægt fra en Mand ved Navn W e 1 a s, der
for 125,000 — Et Hundrede Femogtyve Tusinde — Aar siden levede i Elsass.
Hans syvende Søn »Visdom« er den »mere« direkte Stamfader til Slægten. —
Forbavsende hurtigt naar Biskoppen ned til en Ehard, der levede for 60,000 Aar
siden og ved et dristigt Spring til Sebastian Holler, der fødtes 1645 i Elsass. —
Man staar noget mere forstaaende, om jeg saa maa sige, overfor Biskop Hollers
Udvikling, naar man i Slutningen af Artiklen erfarer, at han har samlet en Del
af sine Slægtninges Fotografler, og erklærer, at disse er ham overleveret fra
Aandeverdenen!

P. H.

Intet genealogisk Samfund Verden over kan undlade i Taknemmelighed
at mindes Hundredeaarsdagen — den 22. Juli — for hin katolske Pater Gregor
Mendels Fødsel, der gik i sin Grav som en ukendt Mand; men hvis Navn paa
Grund af hans enestaaende naturvidenskabelige Opdagelse nu straaler som en
Stjerne af første Rang paa Videnskabens Himmel, revolutionerende som den
har været for hele vor Opfattelse af Arvelighedsproblemet. Da Mendel døde
i 1884, tog Biologien saa lidt som Genealogien Notits deraf, og seksten Aar
maatte endnu hengaa, inden den store Verden overhovedet anede, at Mendel
havde eksisteret, og hvad han havde ydet. Først da tre fremragende Botanikere,
Hollænderen de Vries, Tyskeren Correns og Østrigeren Tschermaks omkring
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1900 konstaterede samtidig, men uafhængige af hinanden, Rigtigheden af de
af Mendel opdagede Arvelighedslove, gik det op for Verden, hvilken viden¬
skabelig Koryphæ han var. Videnskaben har hædret hans Minde ved at give
den paa hans Opdagelse byggede Arvelighedsteori Navnet »Mendelismus« i
Erkendelse af, at det skyldes hans Opdagelse, at der er aabnet uoverskuelige
Vidder, hvor Genealogi og Biologi kan arbejde Haand i Haand til Klarlæggelse
af Arvelighedsfænomenerne hos Menneskene, og at begge disse Discipliner
videnskabelig set er rykket i Forgrunden.

Gregor Mendel var en Landmandssøn og fødtes den 22. Juli 1822 i Heinzen-
dorf ved Odrau (østrigsk Sohlesien). Da han tidlig viste betydelig Begavelse,
ønskede Faderen (en ret velhavende Landmand), at hans Søn skulde studere.
Han gennemgik Gymnasiet i Olmiitz og traadte 1843 ind i Augustinerstiftet
St. Thomas i Brunn, hvor han 1847 blev katolsk Pater. 1851 sendtes han af
sit Stift til Wien, hvor han studerede Fysik og Naturvidenskab. 1854 vendte
han tilbage til Klosteret og blev Lærer i Naturvidenskab ved Overrealskolen i
Brunn. Som saadan virkede han i 14 Aar, elsket af Kolleger og Elever, indtil
han i Aaret 1868 udpegedes til Forstander og Prælat for Stiftet. Under sin
Lærergerning læskæftigede han sig med botaniske Undersøgelser, hvoraf han
allerede som Novice havde følt sig tiltrukket, og han blev stærkt grebet af
Darwins i 1859 offentliggjorte Raoevalgs-Teori; i genial Intuition følte han sig
overbevist om, at han igennem sine allerede tidligere paabegyndte Krydsnings-
forsag med Planter maatte kunne bevise Darwins Teoris Rigtighed.

I den stille Klosterhave arbejdede Mendel nu i Aarevis og undersøgte
mere end 10,000 af ham opelskede Planter, særlig Ærter, Bønner og Hugeurter,
indtil det lykkedes ham at erkende og forme de store Naturlove, som nu bærer
hans Navn.

Sine videnskabelige Resultater nedlagde Mendel i to Smaaskrifter, der
beskedent saa Lyset i Briinns lidet paaagtede Naturforskerforenings Skrifter
(1865: »Versuche tiber Pflanzenhybriden« og 186!): »Ueber einige aus kiinst-
licher Befruchtung gewonnene Hieraciumbastarde«), men da disse hans Skrifter
forblev upaaagtede af den lærde Verden, greb Mismod ham, og da dertil kom,
at han i sit Embede som Stiftsprælat fik langvarige Kampe at bestaa med
Regeringen for sit Klosters Rettigheder, bevirkede al denne Modgang, at han
tabte Lysten til yderligere at bearbejde det vældige Materiale, han igennem
14 Aar havde samlet; upaaagtet døde han efter lang Tids Svagelighed den
6. Januar 1884 i Briinn.

De Modsigelser, der straks efter Genopdagelsen af Mendels Regler i 1900
rejstes mod disse, er nu saa at sige fuldstændig forstummet, uudtømmelig er
den Videnskabens Kilde, som han har fundet Tryllestaven til. Tragisk var hans
Lod, naar man anlægger menneskelig Maalestok, men uforglemmeligt vil hans
Navn vedblive at staa igennem Tiderne, saavist som al alvorlig Forskning paa
Biologiens og Genealogiens Omraade maa bygges paa den Grundvold, Mendel
har lagt. Ogsaa vor hjemlige Videnskabsmand Professor W.L. Johannsen
hører til dem, der paa (»rundlag af de mendelske Teorier har skabt bane¬
brydende Arbejder, som i rigt Maal vil komme den genealogiske Forskning
og særlig Ahnetavle-Studiet tilgode.

P. H.

Samfundets Anliggender.

Fredag den 13. Januar 1922 afholdt Samfundet Medlemsmøde paa Palads¬
hotellet, hvor Arkivar i Rigsarkivet, cand. mag. Holger Hansen talte
om Struensee, og Tirsdag den 28. Marts atter et Mode ssts., hvor Biblio¬
tekar ved det kgl. Bibliotek, cand. mag. JuliusClausen holdt et Fore-



drag med Titlen »En Kvindes Skriftemaal«, (en utrykt Memoire). De Til¬
stedeværende ved begge de godt besøgte Moder, fulgte Foredragene med
megen Interesse. Til begge Moderne sluttede sig selskabelige Sammen¬
komster; det forste Foredrag gav Anledning til en interessant Diskussion
under Samværet ved Bordet.

Lørdag den 27. Maj afholdt Samfundet et Sommermøde paa Frederiks¬
borg. Museets Bestyrelse havde med stor Elskværdighed givet Deltagerne
gratis Adgang udenfor Museets ordinære Aabningstid. Museumsinspektør,
mag. art. O. Andrup modtog de fremmødte Deltagere, ca. 60 Personer, og
viste dem rundt i Museet. Deltagerne fik bl. a. Lejlighed til at gøre sig bekendt
med det store Arbejde, Museet har foretaget m. H. t. Indsamling af Portrætter,
saavel malede og tegnede som Blade og Fotografier, og den meget praktiske
Registrering af denne betydningsfulde Samling. Efter endt Gennemgang af
Museet samledes Deltagerne i Slottets Testue, hvor der ved Magister Andrups
og Frues elskværdige Mellemkomst var arrangeret Smørrebrødsborde, der af
Slotsgartneren var smukt pyntede med Blomster. Efter Maaltidet holdt Magister
Andrup et. p. G. af den fremskredne Tid, desværre altfor kortfattet, men meget
interessant Foredrag om Leonore Christine.

Følgende nye Medlemmer er blevne optaget i Samfundet:
I Danmark: Grosserer Harald Beeh; Den kgl. Døvstummeskole i Frede¬

ricia; Underarkivar Frode Gribsvad; Løjtnant, Arkitekt Jessen; Translatør
Christensen; Magnus Lange; Det nordjyske Landsbibliotek; Skive Folkebibliotek;
Direktør F. C. Caroc; Arkitekt B. Ingemann; Kontorchef Segelcke; Stabslæge
Martin Knudsen; Lærer Anton Kjølby; Forretningsfører H. Friis-Petersen;
Fuldmægtig Louis Grandjean; Købmand J. S. Rasch, Helsingør.

I Norge: Ingeniør B. Bjørn, Kristiania; Artillf rikaptajn Holm-Simonsen,
Bergen; Schak-Moe, Bergen; Kristianssands Folkebibliotek.

Samfundet har nu 434 Medlemmer, hvoraf 324 i Danmark, 110 i Norge.
I November 1921 var Antallet 438.

Samfundets BestyreUe bestaar for Tiden af fnlgende Medlemmer:
Danske Afdeling:

Ordenshistoriograf, Docent, Dr. phil.
Louis Bobe'*, Formand.

Hofjægermester, Baron H. H. Berner-
SchiUlen-Hohten, Langesø.

Professor ved Universitetet, Dr. phil.
Aage. Friis*.

Overretssagfører Paul Hennings*, Kas¬
serer og Redaktør af Tidsskriftet.

Assistent i Generaldir. f. Postv. H.

Hjorth-Nielsen, Sekretær.
Postmester O. Klitgaard, Vraa.
Tjenstgørende Kammerherre hos Hds.

Maj. Enkedronningen, Etatsraad 0.
Krag.

Arkivsekretær i Rigsarkivet S. Ny¬
gaard*.

Generalløjtnant, Dr. phil. A. P. Tuxen*.
Ingeniør W. Marstrand.

Norske Afdeling:
Statsarkivar E. A. Thorn le*, Formand.
Generalsekreta'r, eand. jur. Harald

Oram*.

(Jodsejer 0. F. Heiberg.
Overretssagfører A. Juel.
Bureauchef, Artillerikaptajn M. Mimthe.
Arkivar A. W. Rasch?, Sekretær.
Hojesteretsadvokat A. Skjel/lerup.

De med * betegnede Herrer danne
henholdsvis det danske og norske
Skriftndvalg.
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REGISTER.
Af H. C. Roede.

Personerne anføres som Hovedregel paa deres Slægtsnavn, o: et saadant, der
ikke er opstaaet alene ved at sætte »sen« til Forgængerens Navn, en Skik, der
for Landboernes Vedkommende varer til ca. 1828: jfr. Pr. af 30. Maj s. A.
Føres et saadant Slægtsnavn ikke, anbringes Vedkommende paa Fadersnavnet
eller bliver eventuelt at udelade, naar de ikke i Teksten .er nøjere bestemte.
Desuden udelades de Personers Navne, hvorom intet af videre Betydning siges
i Teksten, f. Eks. Førere for Hærafdelinger, Konger og Fyrster, i hvis Tjeneste
de i Teksten nævnte Personer staar, Forfattere, hvis Værker citeres o. s. v.
Hvad den nyere Tid angaar, •— Grænsen kan vel sættes ved ca. 1700, —■ nævnes
iøvrigt Hustruerne paa deres Pigenavn og paa det Navn, de faar ved Gifter-
maalet. For den ældre Tids Vedkommende sættes de kun paa deres Pigenavn;
er dette ikke noget egentligt Slægtsnavn, bliver det at udelade. Er Navnene
latiniserede, bibeholdes denne Form i Registret, medmindre Teksten oplyser,
hvorledes de skal gengives paa Dansk; slige latiniserede Navne anbringes
paa det forreste. Nævnes en Person flere Gange paa samme Side, antydes det,
hvor saadant anses fornødent, i Registret ved et mindre Tal foroven, tilhøjre
for Sidetallet. Fyrster sættes paa deres Navn, ikke paa Landets, medmindre
dette anses mest praktisk, da tillige derpaa. Sammensatte Efternavne, f. Eks.
Lente-Adeler, sættes paa første Dels Begyndelsesbogstav, altsaa i det nævnte
Tilfælde paa L. Partikler, som von, de, des, de la, du, zum o. s. v., ses der
bort fra; Eks.: des Vignes sættes under V. Begynder Efternavnet med le
eller la, sættes det under L., hvad enten Artiklen staar i Forbindelse med Navnet,
eller ej. Er Partiklen f. Eks. du. smeltet saaledes sammen med Navnet, at
et nyt Ord er dannet, f. Eks. Dupuy, anbringes Navnet paa Partiklens Begyn¬
delsesbogstav, her altsaa paa D. Lokaliteter og Institutioner, hvorom Teksten

har Bemærkninger af særlig Betydning, er optagne i Registret.

Aabel, Margr. 100. — Peder Pavels, Abel, Niels Henr., Matematiker 100.
Provst 100. Abelsen, Anne 144. — Mikkel, Bryg-

Aaboe, Jep.170.
Aagaard, .Toh.e Jensdt. 149. — Niels

Lauritsen, Prof. 71.

ger 144.
Abildgaard, Christen Christensen,

Kusk 144. — Maren 144.

Aagesen, Chrf., Skipper 143. Aboe, Abo, Elsebeth Christiana 167.—
Aahagen, Chr., Væversv. 143. Ltn. 99.
Aalborg, Maren 143. — Peter Jensen, Adeler, Charl. Amal. 145. — Curt 100.

Nagelsm.sv. 143. Adit, Birthe Jensdt. 145.
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Antonius Paulus, Syngemester 89 f.
— Joseph Aug. Ostinus, Maler 89.

David, Joen, Tjener 149.
Davidsen, Ane Marie 111. — David,

Hattem.sv. 149. —■ Jens, Tyende
111. — Kirstine 149.

Decker, Pieter, Pottekræmmer J49.
Deetz, Joh. Jac., Arb.karl 149.
Degel, Anne 149. — Søren, Prok. 149.
Degen, Joh., Arb.karl 149.
Deiehmann, Barthol., Bisp 52, 91. —

Willum Jac.sen 149.

Delphin, SI. 103.
Dening, Maria Lisb. 169.
v. Dewitz, Caroline 82. — Leop. Ludv.,

Direktør 82.

Digtholtz, Elisab. Margr. 158. — Hans
Jørg., Brygger 158.

Dobelsteen, Ane Soph. 164.
Dodensig, SI. 197.
Dordé, Abigael Marie 149. — Elio Fr.,

Drabant 149.

Dorn, Mette 150. — Pet., Stadskpt. 150.
Dreas, Chr., Tjenef 149. — Giertr. 149.
Dreimand, Andr. Joh.sen, Skrædersv.

149. —■ Anne Margr. 149.
Drejer, Anne 166. v— Mette 149. —

Pet., Tømmerm. 149.
Drevitz, Anna Lucie 149. — Jokum,

Reg.kvart.m. 149.
Drevon Jean Fr. H., Ob. 86.
Droyssig, Constantin 81. —• Joh. Aug.,

Baadm. 81.

Drøj, Magd. Henr.dt. 145.
Drøy, Anna Catr. 149. — Henr., isl.

Købm. 149.

Duberin, Cornelius 172, 174.
Due, And. Jensen, Mursv. 149. — Cath.

168. —■ Dorothe Mortensdt. 154. —

Joh. Mathiesen, Skræder 149. •—

Joh.e 149. — Jokum, KJsrn. 154.
— Margr. 144. — se Ped. Ander¬
sen.

Dupuis Meurond de Corcell, Cecilie V.
203.

Duschane, Joseph, Mursv. 149.
Duuell, Bernt 177. — Henr. 177.
Dybeck, Joh.e 149. — Niels, Sn.sv. 149.
Dynner, Ludv. Albr., Apot. 189.
Dyre, Giertrud 158.
Ebbesen, Fr., Tob.sp.sv. 149. — Jens,

Fuldm. 149. — Kirstine 149. —

Marie Lisb. 149. — Ped., se Ped.
Espensen. — Ped., Soldat 149.

Eberhard, Ellen Christine 149. — Joh.
Wolfgang, Reg.feldsk. 149.

Edelberg, Arve Mikkelsen, Raadm.
152.

Edinger, Ede, Baadsm. 167. — Mette
167.
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Egede, SI. 26. — Hans 26 f., 36.
— Hans, Underassistent 27. —

Jørgen Fr., Købm. 27. — Poul,
Bisp 28.

Eggers, Jae. Chr., Husfoged 149. —

Philippine Jaeobe 149. —

Egholm, Elisab. 149. — Niels Laursen,
Hattem.sv. 149.

Ehrensvärd, Thomasine Christine 203.
Eickstedt, Hans Henr., Gen. 67.
Eikers, Jac. Fr., Ltn. 149.
Eisenberg, Maren Johsdt. 165.
Eitter, Christina 149. — Joh. Chr.,

Soldat 149.

Elieson, Morten Lauch 57. — Peder 57.
Elisab. Christine, Dr. 97.
Elle, Dorte Marie 111. — Joh.s, Købm.

111. — Mette Katr. 111.
Ellefsen, SI. 103.
Ellersen, Rasmus, se Rasmus Eylertsen.
Elliot, Hugh, Diplomat 116 f.
Elsegaard, Catr. Berethe 149. — Søren

Jensen, Skipper 149.
Engelsen, Oluf, Skipper 149.
Enoch, Kirstine Margr. 149. — Marie

149. — Mette 149. — Nicolas, Arb.
karl 149. — Niels, Skipper 149. —

Niels, Slagter 149. — Søren, Raad-
stuetj. 149. — Torkild (Thorgur),
Vægter 149.

Erichsen, Eriksen Bent 160. — Kir¬
stine 160. — Marie 149. — Niels,
Slagter 148. — Ped. 149. — Vigi-
lius, Maler 89.

Ericius, Margr. Elise L. 106. — Marie
Dor. Aug. 106. —■ Moritz Chr.,
Overretsr. 106.

Erlund, Sus. Cath. 168.
Esman, Joh. Mikkel 149. •—■ Mette 149.
Esmark, Anne Catr. 149. — Joh.

Marquard, Kaner. 149.
Espensen, And., Arb.karl 149. — Anne

149. — Karen 149. — Ped.-149.
Etken, Casp. Giinter, Lakaj 149.
Evense, Elisab. Nielsdt. 156.
Evers, Catr. 149. — Joh. Dav. Fr., Ltn.

149.
Everts, Joh. Henr., Soldat 149.
Ewsted, Anne Margr. 167.
Eydorph, se Peder demensen.
Eylertsen, Rasm., Stud. 150. — Re¬

becca 150.
Fabritius, Alhed Marie 150. — Otto,

Overgraver 150.

Fabritius Tengnagel, Conr. Alex., Kfr.
84—88. — Frue 84.

Fahne, Joh., Justr. 56.
Fahrenholtz, Chrf. Ditl., Arb.karl 150.
Falehmann, Leonora C. 158.
Falck, Falk, Anna Kirstine 168. —

Anne Marie 150. — Erik, Bogtr.sv.
150. — Fr., Dr. 190. — Hans
Tostesen, Arb.karl 150. — Joh.e
Steffensdt. 147. — Karen 150. —■

Marie 103. — Michael, Sn. 150. —

Tale 150.

Falkenberg, Jørg. Aagesen, Skipper
150.

Falkenskjold, Seneca 0. 85 f.
de Falsen, Jørgen Conr., Søoff. 199.
Fasmand, Oluf, Arb.karl 150.
Fausing, Balzer, Gartnersv. 150.
Fehman, Constantia R. 200.
Feldt, Kristine 110. — Magnus.

Guldsm. 150.

Feltzen, Joh. Otto, Købm. 150.
v. Ferijden, Georg Eman. Ebcrlin,

Maj. 150. — Metto 150.
Fermann, Andr. Monrad, Sk.kpt. 104.

— Barbara 104. — Peter Bruun,
Prok. 104. — Severin, Maj. 104.

Ferslev, Iver Nielsen, Tolder 180.
186.

Fich, Hans Henr., Tjener 150.
Fischer, Anne 150. — Jens, Skrædersv.

150. — Jørgen, Arb.karl 150. —
Maren 150.

Flemming, Joh., Eskadr.kir. 106. —

Sophie Charl. 106.
Flensborg, Chr. Pet., Kpt.ltn. 150. —■

Else Margr. 150.
Flesborg, Bente Marie 150. —• Nic.

Christensen, Tømmerhdl. 150.
Flint, Andr., Kobberstikker 105. —■

Ldsdommer 109.

Flor, Marie Olufsdt. 104.
Floras, Maren 169.
Fog, Jørgen, Arb.karl 150.
Fogh, Anne 150. — Henr. Chr., Skofl.

150.

Fogt, Malene Sophie 152.
Folchersahm, Dor. Tugendreich 150.

— Fr. Vald., Ob. 150.
Folker, Jon., Arb.karl 150. •—■ Maren

150.

Fontenay, Casp. Fr., Søltn. 150. —•
Marie Magd. 150.

Formont, Marie Magd. 150.



217

Porster, Antonio, Lærerinde 118. —

Georg 118.
Fosie, Anna Dor. 150. — Jac., Maler

150.

Foss, Christen Nielsen, Lector theol.
69. •— Chr., Højr.ass. 69 f. — Drude
Catr. 78. — Jakob, Rektor 69, 78.
— Jens, Højr.ass. 69, 75. — Laur.,
Dr. med. 69—79. — Magd. 69. —

Math., Bisp 69—72, 75. — Niels,
Justr. 150. — Niels, Prov.med.
69 f. —■ Niels, Rektor 69. ■—• Peder,
Rektor 69, 71. — Soph. Amal. 150.

Franck de Franekenau, Georg Fr.,
Læge 192.

Franco, Aron, Jøde 150. — Isak, Jøde
150.

Franklin, Benj., Præs. 117.
Frantz I af Østrig 126. — Albr., Hert.

af Sachsen-Lauenburg 179.
Freberg, Magd. Sybilla 150. — Søren

Christensen, Husgeraadskarl 150.
Fredelund, Malene Catr. 166. — se

Ped. Simonsen.
Frederich, Hans Matros 150. — Su¬

sanne 150.
Frederik VI90,118. — den store 97. —

Vilhelm III af Preussen 126.
de Frégeville, Gr. 123.
Friederiehsdal, Anne Catr. 150. — Joh.,

Soldat 150.

Friederichsen, Joh., Lakaj 150.
Frigast, Charl. Louise 168.
Friis, Fris, Dor. Elisab. 150. — Laurids,

Tolder 170, 179. — Margr. 186. —

Mogens, Rentem. 130. — Ped., Pr.
150.

Friis-Petersen, Fam. 196. — Joh. And.,
Malerm. 196.

Frisberg, Jens Jensen, Staldkarl 150.
— Maren 150.

Fritz, Hans, Rektor 150. —■ Karen 150.
— Søren, Pr. 150.

Fritze, Cath. 80. — Pr. 80.
From, Anne 150. — Fr:, Arb.kar.' 150.

— Helene (Helle) 93. — Ulr. Fr.,
Komm.r. 93. —• ? 109.

Frorup, Cath. 168. — Hans, Kpt.
168.

Frydendahl, Cathr. 67.
Frøichen, Anna Marie 150. — Jul. Rud.,

Hdlsm. 150.

Frølich, Joh., Ob. 132.
Frøling, Bodil 167. — se Jens Svendsen.

Frøschell, Anna Sib. 157. — Kantor
157.

Fuiren, Christine 191.
Funch, Funk, Cæcilliane 106. — Henr.

Konr. 106. —■ Kapt. 106.
Fux, Hans Henr., Soldat 150.
Fyen, Maren 150. ■—• Pet., Toldbetj.

150.

Fiirst, Anna 151. —■ Dor. Cathr. 104.
Føge, Claus, Sn. 169.
Først, Aron, Jøde 150. — Levin, Jøde

151.

Gabriel, Elias Magnus, Jøde 150.
Gamst, Christine 164.
Gang, Anna 151. — Rasmus, farende

Postbud 151.

Gantzler, Pet., Guldtr.sv. 151.
Garben, Baltzer, Kræmmer 151. —

Hans, Kl.kræmmer 150.
Garboe, Else Marie 151. —■ Erasmus,

Pr. 151.

Gatphen, Malene 162.
Geisler, Mikkel, Arb.karl 151.
Gemynde, Helvig 151. — Joh. Jac.,

Arb.karl 151.

(ierken, Didr., Stenh. 151.
Gerner, Thomas, Mag. 132. —■ Witte¬

kind Maria 132.
v. Gerschau, Alex., russ. Gen.ltn. 107.

—• Emil 107. — Emilie Henr. A.
107. — Henriette 107. — Henriette
107. — Marie, Sangerinde 107. —

P., russ. Gen.kons. 107. — Peter,
Statsr. 107. — Poul 107.

Gersdorf, Jokum, Rigsdrost 72.
Gidring, se Lor. Giging.
Gieldermann, Wilh. Michelsen, Soldat

151.
Gierois, Ane Sibylle 166.
Giging, Bodil 151. — Lor., Gørtler 151.
Gigning, se Lor. Giging.
Ginge, A., Missionær 29 f., 38.
Giode, se Chr. Giede.
Giødesen, And., Styrm. 151. — Mette

151.

Giørding, Søren Nielsen, Flaadeskriver
151.

Giørup, se Christen Christensen.
Gjede, Carl Wilh., Ritm. 151. — Chr.,

Prov.forv. 104. — Chr., Rotgieter
151. — Dor. Cathr. 104. — Ingeb.
105. — Maren 151. — Marie 104.
— Ragna 105. — Sophia 151.

Gjedsted, Karen Ped.dt. 150.
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Gjødesen, Ingeb. 70.
Glade, Agnete 151. —• Knud, Pr.ltn.

151.

Glostrup, And., Provst 129.
Glumsøe, Alhed Marie 15().
Godens, Marie Jac.dt. 167.
Godetz, Bodil Lene 151. — Henr. Ludv.

Arb.karl 151.
Goldsmidt, Anna 151. —■ Heyn, Jøde

151.

Gottschalck, Overbode af Segeberg 95.
Gottwalt, Anno Marie 154. — Hans

154.

Gram, Anna 131. — Joh.s Jespersen,
Garver 151. — Karen 151. — Niels
Madsen, kaldet Lovengram 131.

Graner, Anna Margr. 200.
Greborg, Rasmus, Bagersv. 151.
Green, Ida Margr. 151. — Ped. Jac.sen,

Skipper 151.
Greve, Clara Margr. 151. — Joh. Chrf.,

Parykm. 151.
Griis, And., Arb.karl 151. — Margr. 151.
Grim, Kirstine 152.
Grimmiton, Hans Laursen, Øltapper

161. —■ Inger Sophie 161.
Grodt, And., Skrædersv. 151. — Margr.

151.

Grodtau, Barb. Hedv. 158.
Gronov, Joh. Fr., Prof. 72.
Grosk, Gotfr. Henr., Arb.karl 151.
Grumbaek, Else Catr. 151. —• Hans,

Matros 151.

Griinh'igel, Ernst Michel, Soldat 151.
Grøn, Antonette 0. 201. — Peder

Eriksen, Købm. 201.
Grønlund, Karen Ped.dt. 146.
Grønwaldt, Anna Catr. 151. — Math.,

Insp. 151. —• Mikkel, Stolem. 151.
— Sara 151.

Gue, Elisab. Dor. 151. — Peder Han¬
sen 151.

Gundorph, Mette Katr. 112.
Gustaf 111 116, 120.
Gutfeldt, David, Skriverkarl 151. —

Margr. 151.
Gutterding, Birg. 151. • Nie. Jokum,

Blyt.sv. 151.
Gyldenløve, Ulr. Fr. 60, 129.
Gylling, Anna Maria 151. — Hans,

Bogb. 151.
Gynge. Ellen 166.
Giinther, Andr., Arb.karl 151. —■ Anne

Lucie 149. — Kirsten 151.

Gæders, se Gaders.
v. Gähler, Giihler, Nic. Ulr., Kancel¬

list 151. — Peter Elias, Gen. 82.
— Sigism. Wilh., Overpræs. 99.

Goders, Joh. .Maria 151. — Pet., Be¬
rider 151.

Gød sen, Henr., Stud. 151. —• Sara 151.
Goethe, J. W. 90, 107, 117.
Gøetzou, Anna Dorthe 151. — Claus,

Arb.karl 151.

Gotken, Carol. Wilh. Hedv. 151. —

Jac.,-Skipper 151.
Haabye, Anne Marie 167.
Haagensen, Lars, Arb.karl 152. —-Mads,

Matros 152. — Maren 152. — Margr.
152.

Haagmester, Birgitte 152. — Laurs,
Arb.karl 152.

Haane, Bernt, Sæbesyder 152. —
Maria 152.

Haar, Anna Fr. 161.
Habakuk, Grønlænder 37.
Håber, Gotfr., Urtekr. 152.
Haequard, Haquard, Philip, kgl. Liv¬

læge 78. — Soph. Elisab. 144.
Hagedorn, Hans Jørg., Urtegaardssv.

152. — Joh.e 153. — Sophie 152.
Hagelund, Kirsten 163. — se Niels

Pedersen.
Hald, Andr., Pr. 147. — Karen 147. —

Maria 147.

Halle, Caroline 65—68. — Jens, Styrm.
66.

Hammer, Hans Larsen 93 f. — Jens,
Byf. 93. — Laur., Rektor 152. —
Magd. Sibylle 152. — Maren
Hansdt. 94.

Handrup, Maren Rasmusdt. 154.
Hansen, Agnete 168. — Anna Birgitta

144. — Anne 152. — Anne 152. —

Anno 152. — Anne Magd. 152. —
Bond te 152. — Christen, isl. Kok
152. —Christen, Tømmersv. 152. —

Dan., Graver 152. — Dorte 152. —■

Eggert Nic., Matros 152. — Elisab.
152. — Ertmand, Murm. 152. —

Giertrud 152. — Gundel 152. —

Hans, Fuldm. 152.. •—• Hans, Pr.
152. — Hans Jørgen, Lakerer 152.
—■ Honning, Parykm.sv. 152. —
Jean Georg, Købm. 152. — Jens,
SI. 164. — Jonas, Skipper 152. —

Jørgen, Arb.karl 152. — Jørgen,
Arb.karl 152. —. Jørgen, Pligtkarl
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152. —• Kuren 152. —■ Karen 152.
—• Kirsten 152. —■ Lisbeth 152. —

Magd. 152. — Malene Sophie 152.
— Maren 152. — Margr. 152. —•
Mette 152. — Mogens, Gadefgd.
152. — Niels, Arb.karl 152. —

Niels, Fgd. 185. — Niels, Slagtersv.
152. — Oluf, Bryggersv. 152. —

Oluf, Skriverkarl 152. —• Ped.,
Skipper 152. — Ped., Skrædersv.
152. — Peder, Tømmersv. 152. —

Sidse 152. — Stephen, Skriverkarl
152. — Svend, Murm. 152. — Soren,
Købm. 152. — Søren, Skom.sv. 152.

Hansteen, Sophie 153.
Harboe, SI. 195 f. — Barbara 152. —

Chr. Frantz, Ltn. 152. —• Ohr.
Frandsen, Ob. 195. — Christine,
Gehr.inde 191. — Henr., Amtm.
195. — Jens, Fuldm. 152. —• Julie
Gertrudo 195. — Maehtele Christine
152.

Hardenbech, Abel Elisab. 152. — Otto
Fr. 152.

Harder, Anne Kirstine 157. —• Morten,
Skoleh. 157.

Harras, Anna Kirstine 151'. — Jacob,
Hdv.sv. 152.

Hartig, Marie Josepha 97 f.
Hartmandsen, so Jens Hermansen.
Hartmann, Anna Barb. 152. — Bur-

chardt Reinholdt, Amtskriver 152.
— Catr. 156. — Joh. Henr., Feld-
ber.sv. 152.

Hassel, Kirstine 152. — Wilh., Skriver¬
karl 152.

Haste, Anna Margr. 37. — Joh. Henr.,
Skra?der 152. — Marthe 152.

v. Hatzfeldt, Melchior, Ob.ltn. 180.
Hauballe, Gertr. 153. — Knud, Arb.¬

karl 153.

Hauge, Christen Lassen, Købm. 153. -

Magd. 153.
Haun, Bernt, Arb.karl 153.
v. Hausmann, Hausmann, Casp. Herm.,

Ob. 60. — Dan., Etr. 60. — Fr.
Ferd., Gen.ltn. 60. — Hedv. Catr.
59 f. — Karen 6C.

Haxthausen, Chr. Fr., Ob. 152. —

Margr. Hedv. 153.
Hecht, Anne Margr. 166.
Heegaard, Hedegaard, Hegardt, Fam.

199' ff. — Agathe Joh. 200. —

And. Christensen 201. —• And. Chr.

201. —■ Ane 201. — Anna Cecilie
200. —• Anne Kristensdt. 149. —

Anne Margr. 200. —■ Anne Margr.
Kirstine 199. — Anne Marie 200. —

Anne Marie 199. — Anne Marie
200. — Anne Martine 201. — Anne
Sofie 199. — Boel 200. — Boel 200.
— Caroline 200. — Charl. Cornelia
Anne Lise 200. — Christen 201. —■

Christen Lauritzen, Degn 201. —■

Chr. 199. — Chr., Byf. 200. —

Chr. Ditlev 201. — Chr. Steffensen,
Sknederm. 199. —■ Constantia Re¬

gina 200. — Edle Marie 200. —
Else Catr. 200. — Else Marie 200.
— Engel Elisab. 201. — Ferd. (Fr.1
Anton 200. — Hans 200. — Hans
200. — Hans 200. — Hans 200. —

Hans 201. — Hans Jørgen 200. —

Hans Olufsen, isl. Købm. 200. —

Hedv. Catr. 200. —• Hilleborg 201.
— Ide Lisb. 199. — Jacob 200. —

Jens 200. — Jens 200. — Jens 201.
—■ Jens Christensen 47. — Jens
Ped.sen, Thehdl. 199. —■ Joh. Fr.
200. — Joh. Elisab. 200. —■ Joh.
Kirstine 199. —■ Joh. Marie 200. —

Josias, Billedh. 201. — Jørgen,
Husm. 201. — Karen 199. — Kir¬
sten 201. — Kirstine 201. •— Knud
Larsen, Kommaaler 200. — Lars
200. — Lars 200. — Lars Jørg.sen
199. — Laurids 201. — Louise 199.
— Ludv. Adolph 199. — Maren
201. — Maren Kirstine 200. —

Margr. 199. — Margr. 200. — Ma¬
riane Dorthea 201. — Marie 201. —

Marie 200. — Marie 200. — Maria
Catr. 199. — Matthis 200. —■ Mette
Kirstine 199. — Niels 200. — Niels
201. — Niels 201. — Niels Ped.sen,
Skipper 200. ■— Ole 200. — Ole
Chr., Amtsforv. 200. — Oluf 200.
— Otto Chr. Fr. 199. — Peder
200. ■— Peder 201. — Ped. Hansen,
Gadehusm. 201. — Peter Simonsen
200. — Poul, Byskriver 200. ■—
Rasmus 201. — Rasmus 201. —

Sidsel 200. —■ Sidsel 200. — Sophie
201. —■ Sophie Magd. 200. — Steffen
199. — Ulr. Eleon. 200.

Heeman, Gert Wilh., Kræmmer 153. —

Joh.e 153.

Heger, Karen Margr. 203.
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Heiberg, Joh. Ludv., Digter 203.
Heichelmann, se Chrf. Baltzer Higel-

mann.

Heide, Ped. Rud., Missionær 28 f.,
32—35, 38 f.

Heilbrun, Birthe 153. — Samuel, Ma-
lersv. 153.

Heiman, se Helman.
Heimbrodt, se Hembrat, Joh. Chrf.
Heinrich, Andr., Købm. 153. — Sophie

153.

Hejermann, Sus. Elisab. 147.
Hekman, Anne 153. — Henr., Arb.-

karl 153.
v. Held, H. H. L. 83.
Heldt, gift Albertus 104.
Hellerup, Niels Nielsen, Kusk 153.
Hellesen, Hans, Skipper 153.
Helm, Holger Ellefsen, Tømrerhand¬

ler 153. — Mette 153.

Helman, Dorte 153. — Helmuth Otto,
Skom. 153.

Helmers. Engel Margr. 153. — Erik,
Barbersv. 153.

Helt, Chr. Hansen, Urteg.m. 153. —

Else Marie 200. -- Lor., Pr. 200. —

Maren 153. — Pet. Didriksen, Arb.-
karl 153.

Helverschou, se Peder Nielsen.
Hembrat, Joh. Chrf., Stenh. 153.
Hemming, Laur., Stud. 153.
Henchel, And. Joh.sen, Stud. 153. —

Giertrud Kirstine 153.

Hendriohsen, Hendriksen, Anne 153.
—■ Hendr., Skorstensfejerbetj. 153.
— Kirstine Cathr. 153. — Ped.,
Skom.sv. 153.

Hennings, Aug. Adolph Fr., Forf. 115.
Henrich, Joh., Parykm. 153. — Mel¬

chior, Soldat 153. — Sidsel 153. —

Arb.karl 153.

Henriksen, Niels, Skipper 132. — Wil¬
lum 942.

Herck, Bodil 153. — Pet., Skræder 153.
de Herlin, Claude, Købm. 153.
Herløf, Peter 153.
Hermansen, Jens, Sn.sv. 153. — Margr.

Sophie 153.
Hertel, Georg Edv., Instrumentist 153.
Hertholm, Catr. 153. — Niels Svend¬

sen, Arb.karl 153.
Herup, Anna Marie 150.
Hesselberg, Gertr. Marie 161.
Heydanus, Cornelia 166.

Heyn, Anna Sophia 153. — Ludv. Fr.,
Arb.karl 153. — Maria 153. —

Niels Joh.sen, Lakaj 153.
Heyring, Laurs, Urtekr. 153.
Hiasch, Fr. 153. — Maren 153.
Higelmann, Anna Margr. 153. — Chrf.

Baltzer, Arb.karl 153. —

Hilmer, Frantz, Skom.sv. 153.
»Himmerige« 198.
Hincheldey, Agent 110.
Hind, Agnete 151. — Jonathan, Urtekr.

151.

Hirsch, G. F., Gen.maj. 202. — Joh.
Chr. Wald., Ob.ltn. 202.

Hiøring, And. Severin, Gardist 153. —■
Anna Marie 153.

Hiørning, Christen, Herr.fogd. 153. —•
Dorethe 153.

Hjort, Hiort, Anne Magd. 152. —

Christen, Hattem. 165. — Magd.
Henningsdt. 152. — Maren 165.

Hoehkirk, Magd. 147.
Hoe, Elisab. 153. —• Henr., Købm. 153.
Hoff, Anna Malene 154. — se And.

Ibsen.

Hoifgaard, SI. 197.
Hoffmann, Henr. Wichmann, Kontrol¬

lør 153. — Joh.s Bentsen, Skildrer
155. — Margr. 153.

Hogensen, se Laurs Haagmester.
Holbech, Maren 132. — Niels Sørensen

132.

Holberg, L., Skuesp. 65.
Holck, Fr. W. C., Gr. 99.
Holdersen, Anna Katr. 153. — Ras¬

mus, Køkkenskriver 153.
Hollender, Le\in Isak, Jøde 154.
Holler, Peter, Bisp, Dr. phil. 203. —■

Sebastian 203.

Holm, Anne 144. — Anne 154. — Anne
Marie 154. — Anne Olesdt. 167. —■

Bernt, Arb.karl 154. — Chrf., Missi¬
onær 28. — Fr., Skriver 154. —

Hans Jensen, Lakaj 154. —■ Maren
154. —• Ole, Bryggor 144. — Ped.
Ped.sen, Arb.karl 154. — Rasmus,
Parykm. 154.

Holman, Magd. Margr. 160.
Holmgaard, Marie Gertr. 147.
Holmsted, Fr., Boghold. 154. — Mette

154.

Holst, Andr., farende Post 154. ■— Anne
Marie 154. —■ Anna Maria 160. —

Anna Mikkelsdt. 131,133. — Anna
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Soph. 146. — Elisab. 154. —Else¬
beth 144. — Frantz, Parykm.sv.
154. — Gertrud Marie 159. —

Inger 154. — Jens Ped.sen, Gardist
154. — Jul. Hansen, Arb.karl 154.
— Karen 106. — Karen Mikkelsdt.
131 f., 135, 139. — Kirstine 154.
Lor., Lærr.kr. 169. — Maren Mik¬
kelsdt. 131. — - Margr.154. — Margr.
169. — Margr. Mikkelsdt. 131.
— Maria 154. — Mathias Jacob¬

sen, Skriverkarl 154. — Mikkel,
res. Kpl. 131. — Mikkel Mikkelsen,
Pr. 128 ff., 133. — Kiels, Lakaj
154. — Truels Mikkelsen 131. —

se Chrf. Lorentzen.
v. Holstein, Amal. Sofie 98. — Joh.

Ludv., Oversekr. 90 ff. — Ulr. A.,
Gr. 98.

v. Holten, Anna Catr. 154. — Jac.,
Guldsm. 154.

Holter, Maren 65. — Peder, Genkr.-
komm. 65.

Hope, Bernt, Skom. 169. — (?) Maren
Rasmusdt. 169.

Hoppe, Else Marie 154. — Fr., Komm.-
kpt. 154.

Horn, Chrf., Arb.karl 154.
Hornøe, Jørgen Hansen, Skrødersv.

154.

Houmeyer, Anne 154. — Joh. Georg,
Lakaj 154.

Huitfeldt, Cath. Elisab. 58. — Char¬
lotte Emerentia 58. — Hartvig,
G-en.ltn. 55 ff. — Karen 54—57. —

Math. Wilh., Geh.r. 55, 57 f. —

Sophie Amal. 55. — Sophie Hede¬
vig, Hofdame 58. — Sophie Rig¬
borg Amal. 57 f., 61. — Tønne,
Ob. 55. — Tønne Hendr., Barn
57. — Werner Nic., Ltn. 57.

Hunderup, Marie Sibylle 154. — Ped.
Lassen, Kpl. 154.

Hurtien, Pet., Daglønner 154. '
v. Huth, Heinr. Wilh., Statsmin. 106.
Hveding, Jens, Raadstueskr. 93.
Hvevsell, Niels, Pr. 28 f., 32 f., 35, 37 f.
Hvidsted, Kateket 29.
Hviid, Dorthe Marie 167.
Hylche, Joh.e Jensdt. 147.
Høeg-Guldberg, Ove 84.
Høfding, Anne K. Nielsdt. 156.
Høg, se Christen Jensen og Oluf

Ped.sen Høy.

Høpfner, Marie Sibylle 154.
Høppel, Agnete 154. —• Val. Valentin¬

sen, Hørkr. 154.
Høy, Anne Christine 154. — Bodil 154.

— Mads Hansen, Skipper 154. —

Oluf Ped.sen, Br.vinsbr. 154. —

Thomas Christensen, Lakaj 154.
Høyer, SI. 103. — Elisab. Soph. 154.

— Fr. Hansen, Pr. 154.
Høygaard, Chr., Arb.karl 154.
Høykens, Elisab. 146.
Ibsen, And., isl. Arb.karl 154. ■— Anne

Marie 154. — Else Marie 154. —

Gallas, isl. Arb.karl 154. — Kirsten
154. — Kirstine 148. — Maren 164.
— Math., Styrm. 154. — Mikkel
Cordt 164. — Niels. Købm. 154. —

Ole, Br.vinsbr. 148. — Svend,
Arb.karl 154.

Ilsøe, Anna Dor. 150.
Ingvartsen, Birg. Marie 154. — Joh.s

Chr., Skoleh. 154.
Irgens, Joh.s, Pr. 104. — Lovise 104.
Isenberg, Joh. Pet., Hdlsm. 154.
Jacob. Levin, Jøde 154.
Jacobsen, Anne Engelke 155. — Bente

155. —■ Birthe 154. — Christen,
Skom. 154. — Dorothe 154. — Hen¬

ning, Arb.karl 154. — Herm., Ma¬
tros 154. — Ib, Lakaj 154. — Jac.,
Sm.sv. 154. — Joh.e 154. — Karen
155. — Knud, Slagter 154. — Mads,
Prov. med. 70. — Maren 154. —

Maren 154. — Peter, Possem.m.
155. — Rasmus, Arb.karl 155. -

Søren, Sandfører 155.
Jacobæa, Karen Math.dt. 70.
Jahn, Nic., Soldat 155.
Janohe, Henr., Væver 155. — Leonore

155.

Jansen, Anna Elisab. 155. — Carl, Pa-
lykm. 155. — Henr., Vinskriver 155.
— Joh., Skræder 155.

Jean, Anthonius, Vinhdl. 155.
Jegind, Bertel Svendsen, Hørkr. 155.
Jelling, Jørg., Tolder 191. — Margr.

Kirstine 191.

Jendrich, Anne Malene 155. — Pet.,
Sm.sv. 155.

Jensen, And., Arb.karl 155. — And.,
Degn 155. — Anna 155. — Anne
155. — Anne 167. — Ane Catr.
154. — Ane Marie 111. — Barthol.,
Arb.karl 155. — Bendt 163. —
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Brigitta 155. — Cathr. 155. — Chri¬
sten 155. — Christen 164. —

Christen, Bryggerkarl 155. — Chri¬
sten, Lagm. 47. — Chr., Graver
155. — Chr. Ernst, Tjener 155. —

Engelke Malene 155. — Eva 155.
— Fr., Parykm.sv. 155. — Giertrud
155. — Gunder, Matros 155. —

Hans, Garversv. 155. — Hans,
Sejlm. 155. — Jens, Skom.sv. 155.
— Jens, Skræder 155. — Jens,
Sm.sv. 155. — Joen, Chaluproer
155. — Joh. Jørgen, kgl. Jæger, se
Joh. Jørg.sen. — Joh.e Margr. 155.
— Jørgen, Slagter 155. — Karen
164. — Karen 155. — Karen 155. —

Laurs, Arb.karl 155. — Maren 155.
— Maren 155. — Margr. 155. —

Margr. Catr. 155. — Marie 155. —

Matth., Sn.sv. 155. — Meehtele
Margr. 155. —■ Mette 155. — Mette
155. — Mette 155. — Mette 155. —

Mikkel, Sn.sv. 155. — Morten,
Br.vinsbr. 155. —• Niels, Skorst.-
fejerbetj. 155. — Ole, Skom. 167.
— Pantel, Undergraver 155.2 —

Pauline 96. — Randel 163. —

Rasm., Matros 155. — Simon,
Hanskem. 155. — Sissel 155. ■—

Søren, SI. 155.
Jespersen, SI. 197. — Anne Margr.

155. — Joh. Fr. 66. -— Joh.e Chri¬
stine 66. — Niels, Dr. 75. — Ped.,
Arb.karl 155. — Thomas, Bøsse¬
skytte 60.

Jestrup, Anna Kirstine 155. — Jørgen,
Pr. 155.

Johannesen, Halvor 24.
Johannsen, W. L., Prof. 204.
Johansen, Andr., Slagter 155. — Mette

155. — Tønnes, SI. 158.
Jokimsen, Pet., Arb.karl 155.
Jokumsen, Else Marie 155. — Jac.,

Skriverkarl 155. — Joh., Sl.sv. 155.
Jonassen, so Jonas Jonssen.
Jones, John Paul, russisk Kontreadm.

116 f.

Jnnquiéres, Louis, Købm. 155.
Jons (Jons), Margrethe 129.
Jonsen, Bendix, Sv.fegersv. 155.
Jonssen, Jonas, Ltn. 155. — Magd.

Øllegaard 155.
Jordan, Anna Soph. 156. — Dan.,

Nagelsm.sv. 156.

Joseph, Anna Christina 156. — Philip,
Lakaj 156. —• Salomon, Jøde 156.

Juel, Anna 156. — Benthe 156. ■—■

Else Dor. 65. — Hans, Assessor
65. — Jens, Fuldm. 156. — Laurs,
Skrædersv. 156. — Maren 64 f.
— Margr. Hedv. 153. — Kr.raad
156.

Juel-Brockdorff, Fam. 114.
Jukoff, Leg.sekr. 121.
Juliane Marie, Dr. 57, 84, 86.
Junge, Nic., Guldsm. 156.
Jung-Stilling, Joh. Heinr., Forf. 125.
Junker, Joh. Eberhard, Dr. med. 81.
Justesen, Bodil 156. — Chr., Arb.karl

156. — Rebecca 150.

Jynger, Hans, Ltn. 156.
Jæger, Casp., Hjulm. 156. — Catr.

Sophie 156. — Clara Margr. 151.
— Giertrud 156. — Joh., Fuldm.
156. — Nic., Pr. 156.

Jørgensen, And., Arb.karl 156. — And.,
Km.r. 145. — And., Rm.r. 144.
— Anne Kirstine 156. —■ Christen,
Hattem. 156. — Edel Marie 144.
— Giertrud 156. — Hedvig 156.
— Henr., Urtekr. 156. — Jens,
Rothgietersv. 156. — Jens, Skipper
156. — Johan, Arb.karl 156. —

Jonas, Gen.aud. 103. — Karen 156.
— Knud, Matros 156. — Lars, Forp.
103. — Maren 156. — Maren 202.
— Margr. 156. — Margr. 156. —

Niels Chr., Kromand 2022. — Ole,
Borgm. 178. — Ped., Arb.karl 156.
— Ped., Tolder 156. ■— Rasmus,
Matros 156.

Kaalund, Elisab. 156. — Eskild, Rek¬
tor 156.

Kaas, Anne Marie 168. —• Claus 185.
— Fr.e C. U. 107. — Ped. Jensen,
Skræder 149.

Karten, Henr., Galant.kr. 156.
Kallenberg, Joh., Skræder 156. —

Niels, Arb.karl 156.
Kallundborg, se Callundborg.
Kammtrbech, Jac., Farversv. 156. —

Mette Margr. 156.
Kammermeyer, Siv., Skræder 156.
Kamp, Chrf., Skrædersv. 156. — Jac.

Nielsen, Ølskænker 156. — Maren
Sør.dt. 169. — Mette 156. — Oluf
Ped.sen, Matros 156.

Kamper, ? 109.
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Karboe, Birg. Mar. 154.
Karmark, Margr. Hanedt. 159.
Karschin, Mad. 89.
Kastmeyer, Ditl., Soldat 156. — Joh.e

156.

Kattenberg (?), Edle Marie 200.
Kaulund, se Collundt.
Kayser, Charl. Christine 89. — Rein¬

hold, Kapelm. 89.
Kellinghusen, Catr. 156. — Cort,

Kræmmer 156. — Peter, Urtekr.
156.

Keysen, Hans, Hørkr. 157. -- Ingerina
157.

Keyser, Dorethe 156. — Fr. Adolph,
Fændr. 156.

Kieldorf, se Joh. Nielsen.
Kielskott, And. And.sen 156. — Sophie

156.

Kiempe, Idde Fr. Jensdt. 145.
Kiersborg, Joh. Chr., Boldmester 156

— Mette 156.

Kierulf, Kjærulf, SI. 197. — And.,
Søltn. 156. — Cath. 156. —Clemen,
Pr. 156. — Juliane Elisab. 156.
— Mag. 67.

Kierumgaard, Ellen 156. — Hans Mad¬
sen, Nkræder 156.

Kimer, Jørgen, Kons.betj. 156.
Kinchel, Adolph Carl, Mesterkok 156.

— Joh.e 156.

Kinek, SI. 103.
Kink, Poul, isl. Arb.karl 156.
Kirchberg, Joh.a Georgia 159. ■— Ped.

Jørgensen, Provst 159.
Kisbye, Anne Kirstine 157. — Fr.

Brandt, Kkoleh. 157.
Kissier, Joh. Anton, Lakaj 157.
Kiær, Anne Kirstine 157. — Catr. 157.

— Ellen 157. — Knud, Fuldm. 157.
— Mads Hansen, Staldkarl 157. —

Mikkel, Ridefoged 157. — Sidsel
200.

Kiærsing, Anna Sibylle 157. — Mikkel,
Fuldm. 157.

Kiøbke, Anna Soph. 145. — Joh.,
Bager 157. — Sus. Catr. 157.

Kjeldsen, Poul, Kirkeværge 140.
Kjellerup, Kirsten 111.
Klarup, Christen Jensen, Tøjh.skriver

157. — Lene 157.

Kleberg, Anne Helene 157. — Mogens
Ellingsen, Lakaj 157.

Klinehe, Marie L. Mathiesdt. 163.

Kling, Key, Parykm.BV. 157.
Klinge, Jac., Reg.kv.m. 157.
Klint, Niels, Stud. 157.
Klock, Jokum, Arb.karl 157.
Klog, Anna Dor. 145. — Chrf. Jørg.-

sen, Søltn. 157. — Joh.e Christi¬
ane 157.

Kloven, Abrah., Soldat 157. — Joh.,
isl. Arb.karl 157. — Kirsten 157. —

Mette Sophie 157.
Klunger, Abild Hansen, Pr. 157. —

Mette 157.

Klyn, Fr. And.sen 187.
Kløcker, Kommercer. 146. 161.
Knij, Rasmus Olsen, Matros 157.
Knipel, Chr. Gotfr., Arb.karl 157.
Knub, Hans 167. — Mette Kirstine 167.
Knudsen, Anne 157. — Christen, Arb.¬

karl 157. — Christen, Matros 157.
— Ellen 157. — Ingeb. 157. —
— Jacob, Prof. 71. — Karen 155.
— Karen 157. — Ped. 157. —

Peder, Saltmaaler 155. — Rasm.,
Sn.sv. 157.

Knuth, Fr., Gr. 123.
Koch, Anna Maria 160. — Christen

Christensen 134 f. — Ingeb. 157. —

•Ingerina 157. — Johanne 135. —

Maren 134. — Pet. Knudsen,
Ostind.farer 157. - - Simon, Skibspr.
157. — se Chrf. Mortensen.

Kock, Morten 157.
Kofoed, Armgott Sophie 157. — Giertr.

Terkelsdt. 149.
Kohel, Anna Kirstine 157. — Jok. Fr.,

Arb.karl 157.

Kold, Else Marie 111. — Hans Jak.,
Købm. 111. — Jacobine Kirstine
111. — Kirsten 111.

Kolderup-Rosenvinge, Barbra Abig.
103. — J. L. A., Prof. 103.

Kongsbaek, Hans, Arb.karl 157. —

Mette 157.

Kopman, Jørg. Jørg.sen, Garver 157.
— Maren 157.

Kopper, Anna Margr. 157. — Anna
Sophia 145. — Jac., Sværdfeg.
157.

Kortholt, Chr., Prof. 104. — Chr.,
Prov.forv. 104. —■ Lovise 104.

Kosberg, Jens, Reg.skriver 157.
Krabbe, Elisab. 152. — Otto 77.
Kradhij, Math., Bager 157. - Sidse

157.
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Kraft, Hans Olsen, Arb.karl 157. —

Marie 157.

Krag, Barb. Jac.dt. 160. — Bertel
Olsen, Lakaj 157. — Kirsten
Mikkelsdt. 152. — Maren 157. —

Marie Ped.dt. 157.

Krahmer, se Hans J. Cramer.
Krefting, SI. 103.
Krieger, Ellen 157. — Joh. Corn.,

Overldbygm. 198. — Joh. Morten
157.

v. Krock, Armgott Sophie 157. —

Elisab. Wilh. Magd. 157. — Henr.,
Hofmaler 157.2 — Frue 125. —

Leg.sekr. 125.
Krog, And., Skipper 157. — Bodil 157.

— Jens, Tjener 157. — Jon Si¬
monsen, Pr. 129.

Krohne, Adolph Fr., Dr. 190.
Kroll, Henr. jun., Hørkr. 157.
Krone, Anne Jensdt. 164. — Thom.,

Skom. 164.

Kruckow, Henr. Jørg., Lakaj 157. —

Marie 157.

Krull, Anna Margr. Henr.dt. 153.
Kruse, Margr. Catr. 157. — Pet., Pr.

157. —• se Herman Jacobsen,
v. Kriidener, Alexis, Bar. 114 ff., 118,

120, 125. - Barb. Juliane 113—127.
— Charl. Anna Jul. 118, 125. —

Poul 115.
Krysning, Dor. Elisab. 150. — Oluf

Sor.sen, Raadm. 150.
Krøl, Anne Marie 157. — Mikkel,

Matros 157.

Krøyer, Axel Joh.s, Guldsm. 157. —

Charlotte 158. — Chr. Jørg., Fyr¬
bøder 158. — Frans, Væversv. 158.
— Herm., Byf. 158. —• Margr. 158.
-— Marie 157.

Kummelou, Anne Cecil. 169. — Guld¬
smed 169.

Kuur, Anna Margr. 158. — Severin
Michael, Aukt.dir. 158.

Kyse, Karen 163. — Niels, SI. 163.
Købke, Oline Antonie 101.
Køchelin, Hans Henr., Urtekr. 158.

— Helene Sus. 158.

Køhl, Anna Catr. 159.
v. Køhlen, Anna Barb. 158. — Elise ?

Fr., Arb.karl 158.
Køhler, Anne Sophie 158.
Kølner, Jens Pedersen, Tjener 158.
Kønemann. Herm. Henr.. Købm. 158.

Kønig, Chrf., Soldat 158.
Kønigsmark, Hans Val. Ferd., Gr. 80.

— K., Overhofmester 80.
Køning, Mouritz Ped.sen, Bisp 75.
v. Køp, se E. F. Køpke.
Køpke, Barb. Hedv. 158. — Edv.

Fr., Fændr. 158.
Køster, Joh., Kræmmer 158. — Joh.

Phil., Skrædersv. 158.
Labinski, Hans, Arb.karl 158. — Lis¬

beth 158.

Ladum, se Jørg. Pedersen.
Lagesen, Cath. Christina 159.
Lahuusen, Chr., Kir. 189.
Lambertsen, Maren 158. — Niels, Arb.¬

karl 158.

Lange, SI. 102 f. — Anna 103. —
Barbra Abig. 103. — Barb. Abig.
103. — Chr. Wilh., Geh.kfr. 103.
— Chrf., Kontroll. 158. — Ellen
Hansdt. 156. — Erik 176. — Giert,
Kanc.r. 103. — HansFr., Brygger
158. —• Hans Jac.seij, Sn.m. 199.
— Herm. Leopoldus, Amtm. 103.
— Joh. Jørgen, Pr. 102 f. —

Kirstine 199. — Lucie 158. — Mik¬
kel, Stadsmægler 158. — Thomas,
Forf. 103. — Thomas, Tolder
102 f.

v. Langenfeld, Charlotte 120, 124.
Langenhoven, Joh. Heinr., Skræder

158. — Marie 158.

Langholt, Jørg. Nielsen, Arb.karl 158.
— Maren Hansdt. 150.

Langhorn, Anne Ped.dt. 146.
v. Larrey, Anton, Ges. 98. —■ Thomas

Isaak, Rigsgr. 98.
Larsen, Lauridsen, Laursen, Lauritsen,

Abrah., Skrædersv. 158. —Ambros.,
Tjener 158. — And., Byf. 1802,
184, 187. — Anne 166. — Anne
158. — Anne Malene 158. — Anne

Sophie 158. — Chr., Arb.karl 158.
— Claus, Guldsm. 151. — Elisab.
Dor. 151. — Gundele 158. — Jørg.,
Maler 158. — Jørg., Tj. 186. —

Kirstine Nielsdt. 165. — Knud,
Skipper 158. — Lars, Bøssesk. 158.
— Laurs, Fisker 158. — Laurs,
Mursv. 158. — Laurs, Vognm.karl
158. — Maren 158. —Mette Margr.
158. — Mogens 166. — Niels, Bager
158. — Niels, Pr. 64. — Sidse 158.
— Willum. SI. 158.
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Lassen, Ingeb. Dor. 160. — Thøger,
Assessor 69.

Laub, Hieron., Dr. 158. ■— Joh.a Ju¬
stina 158.

Laurentin, Anne Katr. 112. — Anne
Katr. 111. — Anne Marie 111. —•

Dorte Marie 111. — Dorte Marie
111. ■— Jakob, Barn 111. — ■ Jakob,
Barn 111. — Jacobinc Kirstine
111. — Kirstine Sofie 111. — Kri¬
sten Nik. 111. —- Kristen Nik.,
Købm. 112. — Michael, Barn 111.
— Michael, Barn 111. —■ .Mikkel,
Forv, 112. — Niels 112. -• Peter
111. — Peter, Købm. 111. — Sara
110. — Søren, Hdlsbetj. 112.

Lauritz, Laur., Skipper 158. —■ Maren
158.

Laurvig, Joh.e 158. — Ped. Hansen,
Matros 158.

Lavater, Joh. Caspar 117.
Lavosse, Henr. Bened., Sprogmester

158. —■ Leonora Christine 158.

Leegaard, Chr., Overvisit. 158. —

Christine Catr. 165. — Giertrud
158. — Margr. Sophie 163. —Mette
Sophie 157.

Legan, Cort, Bager 158. — Joh.e 158.
Lehmann, Anna Elisab. 158. —• Ellen

158. — Joh., Kpt. 158. — Joh.
Chrf., Arb.karl 158.

v. Lehndorff, Ernst Ahaverus Hoinr.,
Kmh. 97 tf.

Leigh, Margr. 100.
Lemvig, Lemvigh, Alex., Skoleh. 146.

— Else Marie 154. — Margr. 146.
—■ Marie 167.

Lentz, Else Catr. 163. ■— se Fr. Pe¬
tersen.

Leopoldo de Medici, Kardinal 74.
Lerche, Anne Catr. 147. — Cornelius,

Kmj. 109.
Leth, Elisab. Margr. 158. —Hans, kgl.

Confessionarius 71. — Simon 158.
Leusner, Jørg., Soldat 158. — Maren

158.

Levith, Anna Kirstine Thomasdt.
168.

Levy, Levin, Guldsmed 159.
Libens, Abrah., Tj.karl 159.
Licht, Marie 144.
Lidsche, Anna 159. — Pet., Bager 159.
Lidøe. Hans C. T., Stud., 159. — Joh.e

Catr. 159.

Liebenberg, Chr., Buntm. 159. —

Joh.e Georgia 159.
Liermann, Cath. 80.
Lindbere, Anne Kirstine Mortensdt.

165. ~
Lindemann, Agnete Catr. 166.
Lindgreen, Ferd., Skuesp. 66 ff. - ■ Fr.

Kr., Pr. 66. — Joh.e Christine 65.
— - Margr. Elisab. 66.

Lindschovv, Titiche 188.
v. Linstow, Sophie Hcdv. 58.
v. d. Lippe, Jok., Købm. 159. — Marie

Magd. 159.
Lobis, se Jokum Loubis.
Lobkoff, Frue 123.
Loemand, Margr. 151.
Lohman, Hans Pet., Skr.sv. 159. —

Sara Rebecca 159.

Lorentz, Elisab. 169. —-Sv., Billedh.169.
Lorentzen, Chr., Assistent 32 f. —

Chrf., Hdlsm. 159. — Jens, Mursv.
159. —■ Marie 159.

Loubis, Jak., Arb.karl 159.
Louise, Dr. at Preussen 125.
Loumand, Birg. 159. — Didr., Kokke-

svend 159. — Henr., Iiakaj 159. —

Mette 159.

Lovin, Fr., Kok 159.
Ludvigsen, Jens, Arb.karl 159.
Lund, A. M., Insp. 37 f. — (Lunde),

Anne 93. — Anna Catr. 159. —

Anne Catr. 159. — Anna Herm.sdt.
140. — Anne Soph. 159. — Bendix,
Guldsm. 147. — Bendt Nielsen,
isl. Arb.karl 159. — Catr. 159. —•

Cath. Christina 159. — Chrf. Jensen,
isl. Købm. 159. —• Dorothea 159.
— Ingeb. Marie 147. — Joh. Chrf.,
Købm. 38. —• Joh.e Margr. Petersdt.
145.—Maren Nielsdt. 161.-—Margr.
131. — Marie Larsdt. 168. — Niels,
Pr. 159. — Ole Hansen, Arb.karl
159. — Ped. Madsen 159. — Peder

Ped.sen, Skom. 131 f. — Poul
Justesen, Soldat 159. — Poul
Poulsen, Kusk 159. — Sebilla 131.

Lundbye, se Hejler Bertelsen.
Lunde, And. Madsen, Bogtr.sv. 159.

— Appolonia 159. — Joh.e 159. —

Niels, Assistent 27, 32—35. —

Niels, Borgm. 159.
Lunding, Kirstine Joh.e 154. —-se

Math. Ibsen.
Lund sen, Mikkel, Matros 159.

15
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Lungesøe, se Knud Jørgensen.
Lundorph, Bolle 76.
Luck, Conr., Skr.sv. 159.
Lykke, Falk 183. — Karen 156.
Lymann, Mette 158. — Pet., Bogb. 158.
Lynge, Poul 159.
Lutten?, se Luttens.
Luttens, Inger 163.—Mikkel,Bager 163.
Læren, Jon 138. — Ole Jonsen 138.
Løbberg, Jac.,Brygger 158. — Lucie 158.
Løve, And., Korporal 106. -- And.

(Andr.), Postm. 106. — And. Knud¬
sen, Kromand 106. — Ellen Chri¬
stine 149. —■ Karen Hcdv. Margr.
105. — Knud, Cand. theol. 106. —

Knud Andersen 106. — Maren 106.
•—■ JUstr. 106. — Justr. 105.

Løvendal, Charl. Marguerite Elisab.,
Grevinde 117.

Løvengram, se Niels Madsen Gram.
Madsen, And., Borgm. 53. — And.,

Hosekr. 159. — Else Bosel? 159.
—■ Herm., Fgd. 185. — Jens, Ark-
karl 159. — Sidse 159. — Svend,
Raadm.182. —Sør.,Slotsskriver 186.

v. Mageisen, Marquard Otto, Ob. 47.
Magnus, Anna Maria 22.
Mancin, Nic., Pr. 129. — Sophia Amal.

129.

Mangaard, Birthe 146.
Mangelsen, Joh., Gen.ltn. 60.
Marchein, Bendix, Arb.karl 159.
Marcus, David, Skoleh. 159.
Marcussen, Chr., Arb.karl 159. —

Marcus, Skriver 159. — Sidse 159.
Marhein, Maren 159. — se Bendix

Marchein.

Mariager. Margr. 159. — Niels Chr.,
Højbaadsm. 159.

Marie Magdalene, Grønlænderinde 37.
Marsvin, Otto 186.
Masorskij, Jac. Peter, Billedh.sv. 159.
Matthesia, Soph. Amal. 150.
Matthisen, Mathiesen, Matthiesen,

Ane 159. — Ane 159. — Hans,
Skipper 159. — Mette Sørensdt.
150. — Pet., Old.m. 146. — Søren,
Klokker 198. — Thies, Matros 159.

Mauritzen, Anne Kirstine 159. — Hans,
Skipper 159.

Maybusch, Anne Cath. 149.
Mazar, Anne Henr. 160.
Mechlenburg, Anna Catr. 53. — Wilh.,

Kommissarius 53.

v. Medem, Medem, Dorothea, Rigsgr.-
inde 89. — Elise, Grevinde 89.

Meffert, Ant. Rud., Arb.karl 159. —

Charlotte Margr. 159.
Meier, Mejer, Meyer, Albert, Rektor

71. — Anna 103. — Anne Margr.
160. — Carsten Nielsen, Arb.karl
160. — Catr. Hedv. 168. —>

Franz Jok., Bager 159. — Henr.,
Soldat 160. — Jean, Daglønner 160.
— Joh. Henr., Lakaj 160. — Karen
160. — Karen 159. — W. A., Mis¬
sionær 32.

Meiners, Casp. Hindr., Hdv.karl 159.
— Magd. 159.

Meinsen, Hans 173.
Melchior, Salomon, Jøde 160.
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Mikkelsen, Michelsen, And., Kl.sm.
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Milou, Chr. 154. — Elisab. Soph. 154.
Mingotti, Pietro, Dir. 88.
Miranda, Francesco, Gr. 117.
Mirus, Jørg. Chr., Soldat 160.
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Karen 160.
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Arvid, Slagter 154. — Birg. 160.
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kr. 160.
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Monrad, Barbara 104. — Barb.Abig. 103.
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Moth, Math., Geh.r. 188.
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Jean Ferd., Pr. 160. — Julie
Gertrude 195. — Jul. Marie 196.
— Otto, Stiftsgartner 196.

Muldvad, se Niels Enoch.
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56. —■ Karen 164. — Lars Jensen,
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166. — Oluf Hansen, Matros 160.
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Murray, Ahasv., Wilh., Søltn. 160. —
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Muus, Christiane 101. — Ide Margr.
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Cathr. 160. — Anna Catr. 160. —

Anna Dor. 108. — Anna Kirstine
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karl 160. — Henr. Ottesen, Kusk
160. — Isbrand, Kusk 160. —
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Kirsten 162. — Laurs, Brygger
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Maren 163. — Margr. 162. —■ Marie
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Plum, Mosselle Charl. Hansdt. 148.
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Pr. 163.

Polentz, Fr. Otto, Lakaj 163.
Pollitz, se Porløs.
Poniatovsky, Stanislaus, polsk Kg. 89.
Pontoppidan, Børge Dinesen, Pr. 163.
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Pragner, Henr., Arb.karl 164.
Pragt, Joh. Dan., Tj. 164.
Preeger, Martin, Hdlsm. 164.
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Quist, Cath. 164. — Niels Eliasen,
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164. — Sidsel 164. — Søren, Tolder
179 f. — Formand 27. — Kanc.r.
164.

Raun, Købm. 28.
Raver, se Gotfr. Rover,
de Raye, Joh., eng. Filosof 72.
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Kr.raad 157.

Rhud, Laur., Prok. 164 — Sifullia
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— Pr.e Christiane Ulr. 107. —

Hille 73. — Iver, Geh.r. 165. —
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Maren 65. — Sophie Amal. 55. —
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Rumohr, Bjarnhard, Godsejer 95. —
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Samlede af II. Iljorlh-Nielsen.
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22. 4., Frberg.

—, Ida, f. Daniels, E. e. Kmr. D. H.
A., 10. 1.

—, Katharine Elisab., f. Gollitoh, bekg,
28. 6.

Aagesen, C. F., fh. Købm., 12. 1.,
Frederikssund.

Aalberg, Vilh., Købm. af Virum, 25.10.,
Amtssygeli., H: Eugenie.

Aarestrup, Anna, Enkefr., bekg. 22.
12., Skelskør.

—, Theodor, 15. 6., Fresno, Cai.
Aarup, Poul Hartmann, 3. 12., St.

Blasien (Schwarzwald), 22 A., F:
R. A., Dir., Nykøbg. M.

Abel, A. A., fhv. Politiassist., cand.
pharm., 19. 1., Kbh.

—, Anna Catharina, Enkefr., 27. 9.,
81 A.

Abildgaard, Peter Johan, Rentier, 1.
1., Vordingborg.

Abildsgaard, Carl Georg, fhv. Skibsf.,
29. 12., H: Elna, f. Kragh.

Achen, S. H., Købm., 31. 3., Slagelse,
H: Mathilde, f. Jensen.

Adler, F., Købm., 5. 3., Aarhus, H:
Margr.

■—, Johanne, f. Monies, 9. 8., M:
Ludvig F. A.

—, Laura, bekg. 5. 12.
—, Viggo J., fhv. Dir., 26. 9., Kbh.
Agerskov, Søster, Oversygeplejerske,

21. 5., Sæby pr. Høng.

Ahlefeldt-Laurvigen, Erna, 15. 3., Vor¬
dingborg.

Ahrenkiel, Cathr., Enkefr., 10. 8.
Ahrentzen, Ingeborg, bekg. 26. 8.
Albeck, Emilie, f. Heering, Enkefr., 7.

6., Kbh.
—, Franziska, f. Kanstrup, 10. 6.
Albrechtsen, Jacob, Dyrlæge, 11. 9.,

Frberg, H: Marta.
Allerup, Laurentius, 6. 8., Hellerup.
Alm, Wilhelmine, f. Bjerregaard, 29.

8., Kbh.
Almtoft, Marie Petersen, Enkefr., 15. 3.
Ammonsen, Marie Therese, f. Silkeborg,

Enkefr., 14. 10., Kbh.
Ammundsen, Henny, f. Balslev, 20. 7.,

Silkeborg, M: John A.
Amstrup, Niels Elgaard, Forp., 14. 3.,

Ølstedgaard, H: Louise, f. Warberg.
Anchersen, Emmi, Frk., 22. 1.
Andersen, A. Edmond, Lektor, 13. 6.
—, Alma, E. e. Gross. Nicolaj A.,

Aalborg, 17. 5., Kbh.
—, Carl Holten, Skovrider, Fussingø,

9. 7., Randers, H: Nina, f. Løding.
—, Cecilie Marie, f. Qvortrup, 7. 10.
—, Christine Vilh., f. Werner, 11. 10.,

M: Carl A., Skomagermester.
—, Else Kirstine, f. Vett, 31. 3., M:

Niels A., Snedkermester.
—, Emilie, f. Schubart, E. e. Propr. A.

C. A., Vadgaard, bekg. 23. 4.
—, Emma Ida Margr., f. Hagedorn,

21. 1.

—, Erike Marie Helene, f. Hansen, 9.
9., Sorø, M: M. P. A., ps. Postm.

—, Holger, Købm., Vedbæk, 20. 5.,
H: Kathr.

—, Jensine, f. Schieltved, 7. 12.

1*
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Andersen, Johan, Gross., 1. 8., Char-
lottenl.

—, Louis Will., Fuldm., 8. 1., Frberg,
H: Caroline.

—, Marie, f. Jantzen, 18. 1., Otterup,
M: V. A.

—, Søren Soph. Louis, fh. Købm. i
Roskilde, 30. 4., Kbh., H: Marie.

—, Vald., Tømmerhdlr., 5. 9., H: Vil¬
helmine, f. Quistgaard.

Andkiær, Martine, Frk., 1. 4., Birkerød.
Andreasen, Andr. Fred., fhv. Købm.,

22. 9., Stubbekøbing.
Andresen, Edmund, Tømrermester, GI.

Holte, 11. 11., H: Caroline, f.
Jansen.

Andrup, Jac. Emil, Detailhdlr., 29. 5.
Angel, Asmus, Læge, 7. 2., Holte.
Angelo, Herenthine, fh. Sygepl., 22. 2.
Anker, Betzy, Frk., 16. 5., London.
Ankersted, Karen, Frk., fh. Kom.-

lærerinde, Medl. af Landstinget,
6. 11.

Anning-Petersen, Chr., Oberst, 7. 6.,
Frberg, H: Gerda, f. Bloch.

Anthony, Henriette, f. Rosen, E. e.
Gross. A., 1. 7.

Antons, Mathilde, f. Bache, Enkefr.,
16. 11.

Appeldorn, Etr.inde, 1. 8.
—, Otto, 21. 6., Kanada.
Arboe, Charlotte, f. Petersen, E. e.

Arkitekt, Kapt. Th. A., 19. 2.,
Charlottenl., 89 A.

Arendrup, Herluf, Stabslæge, 27. 9.,
64 A.

Arentoft, Louis Antoine, fh. Fuldm.
Magistr., 17.3., H: Elise, f. Hansen.

Arffmann, Hansine Henriette, f. Jiir-
gensen, Enkefr., 1. 12.

Arildsen, Christine, f. Byberg, 27. 9.,
Gentofte, M: Vald. A., Slagterm.

—, Kaien Marie, E. e. Handelsgartner
Carl A., 8. 6., Gentofte.

Arnold, Karen Johanne, 20. 4., Ran¬
ders, M: Fr. A.

Asmussen, Auguste Frederikke, f.
Becher, 15. 1.

—, Frederikke, 17. 12.
—, Polly, f. Nielsen, 21. 3., Frberg,

M: Sophus A.
—, V., Dyrlæge, 23. 9., Stege, 88 A.
■—, Will. Robertus, Købm., 13. 12.,

Fredericia, H: Emma Eline.

Astrup, Anna, f. Frisch, 1. 12., Helle¬
rup, M: Wiggo A.

Atke, Ellen Marie Christine, f. Cordsen,
29. 1., M: Niels Andersen A.

Axelsen, Carl Lauritz Peter, fhv. Jern-
støber, 20. 3., Charlottenl., H:
Magda.

Axholm, Frandsigne, Frue, 23. 9.,
Jyderup.

Baagøe, Christiane, f. Schandorff, 16.
2., Svendborg, M: Chr. B.

Bach, Kirsten, 7. 11.
Bache, Louise Dorothea, f. Holbeck,

2. 12., Gentofte, M: Chr. F. A. G.
B., fh. Apoteker.

—, Louise Dorothea, f. Monrad, 30.
11., Hellerup, M: O. F. B.

Back, Helene, Frk., 12. 5.
—, Ida, 13. 6., Sandagerhus.
Backhausen, Agathe, f. Vogelius, 19.

1., Aarhus.
Baes, Harriet, Frue, 9. 12., Valby.
Bagger, Mine, f. Christensen, 24. 11.
—, Nielsine Marie, 31. 10.
—, O. I., fh. Tømmerhdlr., bekg. 4. 3.
Baggesen, Clara, 20. 10.
Bald, Amalie D. F., E. e. Tømrerm. Fr.

A. B., 29. 7., Kbh., 79 A.
—, Vald., Murermester, 7. 10., Helle¬

rup, H: Margr., f. Hansen.
Balle, Else, Diakonisse, 12. 8., 83 A.
—, Poul, 3. 3.
Ballin, Max, Direktør, 12. 4., Frberg.
Balslev, Theodora, fh. Menighedssyge-

plejerske, 16. 9., Sarepta.
Balsløw, Alma Dorthea, 28. 12., Kbh.,

M: C. B., kgl. Skovfoged.
Bang, Anna, Telegrafassist., 15. 10.,

Lemvig, F: Chr. B., Toldforv.
—, C. T., fhv. Amtsforvalter, 13. 12.,

Frberg.
—, Emilie, f. Laursen, 29. 11., M:

Chr. B.

—, Henriette, f. Ronacher, 3. 7.
—, Ida, f. Øhlenschlæger, 4. 1.
—, Johan Chr. Mathias, Oliemøller,

25. 2., Aarhus, 93 A.
—, Marie, f. Fischer, 20. 11.
—, Oluf, Ingeniør, bekg. 3. 10., Henne-

bont, Frankrig.
—, Peter Marius, Blomstermaler, 9. 2.,

Kbh.
—, Søren Peter, fhv. Skibsf., 15. 11.,

Frberg.
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Bang, T. E., Herredsdommer, 15. 2.,
San Remo.

Bangert, Ludv. Emilius, fh. Kontrolår
v. Ølbeskatn., 13. 7., H: Chri-
stence, f. Thamsen.

Bardenfleth, Ingolf, Kommandør, 29.
4., Helsingør,- H: Laura, f. Win-
ning.

Barfod, Andreas Thomsen, Sognepr. t.
Raarup, 7. 5., H: Ingeborg, f.
Prior.

Barfoed, N. Chr., Grosserer, 19. 9.,
Kbh. Sygehjem, 76 A.

—, Rasmine, Frk., 9. 4.
■—, Thora, f. Unmack, 25. 4., Hillerød.
Barfred, Ottilie, f. Drewes, 16. 4., M:

Aug. B.
Barner, Sophus, Kmh., fh. Folke-

tingsm., 14. 11., Frberg.
v. Barner, Clara Adolfine, Frk., 10. 10.
Barsoe, Ditlev, fh. Lærer, 11. 11.
Barth, Joh. Fr., Overrevisor i Land-

brugsmin., 10. 10., Kbh.
Bartholin, Karen, 3. 12., Kbh., M: J.

F. B., Redaktør.
Basse, Ole Peter Christoffer, 10. 12.,

H: Anna, f. Johansen.
Bastrup, Juliane, 13. 12.
Basstrup, P., Gross., 3. 7., H: Cathrine.
Bau, Vilh. Jul., Kobbersmedem., 29.

4., H: Anna.
Baumann, Anna Sophie, f. Lindegaard,

bekg. 18. 4., Gotha, 55 A.
Baumgarten, Charles, 21. 5., H: Amalie.
—, Joh. Caspar, GrosB., S. 3.
Baunsgaard, Jens Theodor, fhv. Bager¬

mester, bekg. 27. 9.
Bay, Caroline, f. Hansen, Enkefr., 27.

12., Kolding.
•—, Ellen, Frue, 13. 10., Silkeborg.
—, Henrica, f. Johansen, 14. 6., Kbh.
Bayer, Else, 3. 12., Kastrup.
Bech, C. A., cand. jur., 5. 10., Kbh., H:

Elisab.
—, Diderikke, 20. 12., Slagelse.
—, N. C. C., Guldsmed, bekg. 30. 9.
—, Sofie, f. Vogt, Enkefr., 27. 2.
Becher, Kristine, Enkefr., bekg. 27. 12.,

St. Josephs Hosp.
Beck, Auguste, Enkefr., 31. 12., Diissel-

dorf.

—, Christian F., Apoteker, 23. 8., Kbh.,
H: Elisabeth.

—, Hansine M., Frk., bekg. 18. 3.

Beck, Otto Friis, Propr., bekg. 13.
11., H: Dagmar, f. v. Holstein-
Rathlou.

Becker, Anna Margr., f. Christoffersen,
25. 10., Haslev.

—, Mine, 16. 4.
Beckett, Johanne Cath., f. Petræus, 6.

3., 75 A.
Bender, Marie Berthine, f. Sørensen,

19. 1., Kbh., M: W. B.
Bendix, Julius, Veksellerer, 28. 2., H:

Johanne.
Bendixen, Christine, Frk., 4. 6.
Bendsen, Axel, Kunstmaler, 12. 5.,

Bispebj. Hosp.
—, Jenny Caroline, f. Ipsen, 21. 8., M:

J. E. B., Kaptajn.
Bendtsen, And. O., Gross., 2. 9., Kbh.
Bendz, Anna Wilh., f. Marcussen, 5. 3.,

Taastrup.
Benthien, Carl Andr., Kontrolør v.

Statsb., 12. 6.
—, Sofie, 4. 9.
Benthin, Andr. Chr., Malermester, 19.

11., H: Jensine, f. Andersen.
Bentzen, Anton, fh. Propr., Baune-

gaard, 25. 5., Kbh.
—, J. P., fhv. Møller i Strøby, 11. 11.,

Storn,arksgaard.
—, Marie, Frk., D. af Prok. A. B.,

Aalborg, 11. 4.
—, Nathalia, f. Kopp, 26. 6., M: O.

T. B.

Bentzon, Otto Vilh., fh. Litograf,
bekg. 1. 11.

Berg, Aug., fhv. Prokurist, 20. 4.
—, Emilie, f. Licht, 13. 2., Kbh., 83 A.
—, Holger Adolf, Inspektør, 12. 2..

Fredericia.

—, Johan Emil, Bogholder, 21.12.,Kbh.
—, J. M., Bagermester, 17. 11., H:

Olivia.
—, Ludv., fhv. Direktør, 23. 12., Kbh.,

81 A.

—, Marie Elisab., f. Winther, 14. 1.,
Sverige.

—, Marie Vilhelmine, f. Glindemann,
20. 9.

—, Olivia, f. Bohr, E. e. Pastor emer.
Michael B., 25. 12.

—, P. O. F., fhv. Rebslagermester i
Randers, bekg. 15. 3., 95 A.

—, Sigurd, Indenrigsminister, 11. 7.,
Kbh., H: Astrid.
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Berg, V. E., fhv. Direktør i Fyns Dis-
kontok., 27. 8., Odense, 51 A., H:
Erna.

—, Will., fh. Landmand, 28. 6., H:
Sophie, f. Hansen,

v. Bergen, Carl E., fhv. Bankdir., 12.
4., Næstved, 85 A.

Berger, Ellen Jensine Frederikke, f.
Andersen, 5. 8.

—, Henriette, 26. 2., Kbh.
Berggreen, Marius, Skuespiller, 23. 11.,

Frberg.
Berner, Vald., Toldassist., 8. 5., Kbh.,

H: Frederikke.
Bernth, Andr., 7. 7., Rubjerg pr.

Kværndrup.
—, Caroline, Frk., 14. 10.
Bertelsen, Agnes Frederikke, f. Sød¬

ring, 28. 3., Fredensborg.
—, Christiane, f. Fugl, 3. 12., Vor¬

dingborg.
—■, Emmy, f. Kali, Enkepastorinde,

11. 12.

—, Jutta, f. Bergman, 29. 4.
—, Rudolf, Landskabsmaler, 2. 8.,

Næstved, 92 A.
Berthelsen, Marie, f. Dinesen, 11. 11.
Besthorn, R., Dr. phil., 20. 8., Char-

lottenl.

Bierring, Helene Vilhelmine, Frk., 21.
10., Kommuneho8p.

—, Marie Elisab., 31. 12.
Bigandt, Theodor, Xylograf, 10. 9.,

Roskilde.

Bigum. Chr., Direktør, 2. 11., Nakskov,
H: Karen Marie.

—, Petrea, bekg. 6. 6., M: G. E. B.
Bille, C. G., Landinspektør, 26. 8.,

Thisted, H: Marie.
Bindesbøll, Caroline Marie, f. Sand¬

berg, 3. 4., Espergærde, M: S. C.
W. B.

Birch, Carl Chr., ps. Stationsmester,
3. 7., H: Bertha.

—, Charles, fhv. Slagtermester, 13.
4., Lyngby, H: Emma.

—, Lilla, f. Leth, 6. 12.
Birk, Julie, Frk.. 29. 8.
Bischoff, Jacob Johs., Restauratør, 29.

1., H: Marie.
Bisgaard, Svend, Ingeniør, cand. polyt.,

1. 5., H: Sigrid, f. Carlsen.
Bjerknes, Augusta, f. Andersen, 29. 12.,

M: R. B., Fuldm. v. Orlogsv.

Bjernede, Karen Margr., f. Brasen, 15.
4., Kbh.

Bjerre, Constance, f. Hansen, 15. 6.
■—, Jakob, Disponent, 7. 9., Kbh., H:

Emma.

Bjerregaard, Anna Maria Cecilie, f.
Christensen, 31. 3., Kbh., M: Ma¬
thias B.

Bjerring, Chr. Aug., Direktør, bekg.
14. 5., H: Helena.

Bjørnbak, F.. Fabrikant, 18. 3., Kbh.
Bjørnelund, Ax. Emil, Manufakturhdl.,

2. 3.
Black, Sophie Cathr., Enkefr., 5. 3.,

Marstal, 80% A.
Blad, Christense Pouline, f. Erslev,

Enkefr., 7. 12.
Blem, Marie, f. Jacobsen, 4. 9., M:

Emil B.

Blessing, Carl S., kgl. Translatør, 3. 3.,
Kbh.

Blichfeldt, H., Købm., 26. 3., Esbjerg,
H: Christiane.

—, Søren Høy, Laboratorieforst., 3. 3.,
London, H: Anna, f. Andersen.

—, V., Kaptajn, 1. 1., Viborg.
Bloch, Christiane, Enkefr., 5. 12., Kbh.
Blom, Henriette, 23. 2., Odense.
Blumensaadt, Ralmine Johanne, E. e.

Urmager S. A. B., 2. 5.
Blæsberg, L. Ph., O.retssagf., 7. 12.,

Nykøbing F.
Boberg, Chr., fh. O.lærer, 14. 10.,

Frberg, 95 A., H: Sophie.
Bock, Eggert, Dommerfuldm., bekg.

13. 2., Rigshosp.
Bodecker, Julie, f. Bret, 17. 1.
Boeck, Bianco, Oberst, Kmh., 19. 12.,

Kbh.
—, Carl Chr., Ing., 7. 2., Holte, 71 A.
—, C. S., Stationsforst., 11. 9., H:

Sophie, f. Lange.
•—, Elisabeth, Frk., 1. 9.
Boelund, Svendsine, 20. 5., Kbh.
Boesen, A. F. V., Apoteker, Vejen, 22.

10., Kbh.
—, Clara, f. Seidel, bekg. 9. 10., M:

C. B., fhv. Skibsf.
—, Julie, f. Lund, 18. 12., Kbh., 81 A.
—, Therese, E. e. Landinsp. B., Aarup,

22. 7.

Boiesen, Thora, 4. 1., Nykøbing F.
Boje, A. F., fhv. Sognepr., 28. 4., H:

Marie, f. Scharling.
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Boje, Hans Fr., Ing., 14. 8., Holte,
63 A.

Bojers, Severine, f. Svenningsen, 18. 9.
Bonde, Anne, Enkefr., 19. 10., Hille¬

rød.
Bondo, Sofie, f. Graae, Enkefr., 1. 10.,

Kbh.

Borberg, Elisab. Henriette, f. Stilling
Fynboe, 7. 1., Silkeborg, M: Einar
Juul B., Domroerfuldm.

Borch, Elisabeth, Klasselotterikoll., 1.
9., Kbh.

—, Frederikke, f. Faurschou, 15. 2.,
Nestelsø Prg., M: U. S. B.

—, Karen Marie, E. e. Bogbindermest.
M. B., bekg. 6. 8.

Borchorst, Marie, f. Host, 11. 6., M:
F. B.

Borchsenius, Joh. Louise, f. Kolling,
23. 5.

Borgen, Emma, f. Eckert, 10. 5.
—, Ingolfr. Th., Gross., 9. 11., Helle¬

rup, H: Ella, f. Solling.
—, K. S., Pastor emer., 1. 10., Vor¬

dingborg, H: Henriette.
Born, Katrine Kristine, f. Haase, 10.

10., Hellerup, M: Immanuel B.
Borre, Kirstine, E. e. Lærer Niels B.,

Fejø, 9. 5., Kbh.
Borregaard, Mathilde, E. e. Kt.chef

H. J. B„ 26. 8.
Borum, Mathilde, f. Christiansen, 7.

11., M: O. P. B.
Borup, Chr. J., Fabr., 10. 10., Nykø¬

bing F., H: Bolette.
—, Karen Cecilie, f. Aagaard, 20. 9.,

Gentofte, M: V. V. B.
—, Mathilde, Frk., Kom.lærerinde,

11. 11.

—, Vilh., Forp., 21. 4.. Gentofte, H:
Ottilia, f. Marstrand.

Boserup, Peter Joachim, fh. Brænderi
ejer, 28. 4., Kbh., H: Kristine.

Bothmann, Max, Restauratør, 25. 12.
H: Kristine.

Boysen, Viggo, Kreditforeningsdir., 30
4., Haderslev, H: Inger, f. Fa
bricius.

Brammer, Peter, 10. 4., Lynæs.
Bramsen, Aage, Dir., 24. 9., H: Ottilie

f. Grip.
Brandi, Kristine, f. Mensen, bekg. 28.5
Brandt, Cai Ditlev Hcgermann, Maler

24. 1,

Brandt, Carl, fhv. Forv., 10. 10., 81 A.
—, Hansine, f. Brandt, 8. 11.
—, Morten Vilh., 12. 12., Montreux.
—, Vilh., fh. Boghdlr., Sparekassedir.,

13. 2., Svendborg.
Branner, Carl, fh. Red., O.retssagf.,

24. 5., Kbh.
Branth, Mimi, f. Hellesen, 27. 11.,

Kristinelund pr. Ballerup.
—, Thora, f. Kjeldsen, E. e. Propr.

Gustaf K., Romdrupholm, bekg.
30. 3.

Brasen, O. E. V., fhv. Ritm., 13. 4.,
74 A., Kbh.

Brask, Elise, 26. 9., M: Th. B.
Brauer, C. M., fhv. Maskinmester,

10. 12.

Braunstein, Adelaide, 3. 5., Kbh.
Brecke, Elizabeth, f. Bache, Konsånde,

17. 12., Kristiania.
Bredahl, J. K., Værkmester v. Statsb.,

6. 2.

Breinholt, Anna, E. e. Landstingsm.,
Etr. N. B. B., 14. 8., Rigshosp.

Brendstrup, Bolette, f. Kampmann, E.
e. Herredsfoged K. A. B., 22. 11.,
Kbh.

—, Jens Lassen, fhv. Propr., 27. 12.,
Aarhus, 72 A.

—, Pauline, f. Kierkegaard, E. e.
Landskabsmaler Th. B., 30. 1.,
Kbh.

Breuning-Storm, Gabriele, f. Borchorst,
25. 3., M: H. A. B.-S.

Brinck, Marie, Enkefr., 29. 10., Frberg,
93i/2 A.

—, Peter Thorv. Petersen, Murerm.,
12. 5.

Brinckmann, Ellen, f. Elmsley, 16. 1.,
Kbh., M: C. F. A. B.

Brinkmann, Elisa, f. Buchwald, bekg.
5. 11., 90 A.

—, Frantz Josef, 23. 12., Jydenip, H:
Agnes B.

—, Henny Margr., f. Andersen, 1. 11.,
Kbh., M: W. B.

Brix, Frederik Ellerhusen, Apoteker,
bekg. 23. 2., H: Eva, f. Dons.

Brockmeyer, Jensine Frederikke, f.
Nielsen, 5. 11.

Brodersen, Maria, f. Kaufmann, Klasse¬
lotterikoll., 16. 6.

—, Nelly, f. Heikel, E. e. Læge Joh.
B., 29. 12., Lyngby.
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Brodthagen, Marie Dorthea, f. Dahl¬
mann, E. e. Lærer H. A. B.,
Karrebæk, 11. 12., Kbh.

Broge, Hans Broch, 6. 1., Aarhus, H:
Agnete, f. Lundbye.

—, Jul., Købm., 28. 6., Viborg, H:
Ingeb., f. Licht.

Bruhn, Ingeborg, f. Bergmann, 5. 9.,
Kbh., M: Helge B.

Brun, Osear, Hofjægerm., 25. 8., Kro¬
gerup, H: Ida, f. Tesdorpf.

Brunchmann, Harald, Dir., 21. 6.,
Kbh., H: Signe, f. Warelius.

Brusendorff, Dagmar, f. Axelsen, 5. 6.,
Hellerup, M: Jul. B.

Bruun, Andr., fh. Red., 2. 8., Paris.
—, Engeline, E. e. Klejnsmedem. R.

W. B., 12. 11., Kbh.
•—, Hedevig, f. Skeel, 27. 10.
—, Johanne Diderikke, f. Boeck, 14.

8., Odense.
—, Marthine, f. Rasmussen, 4. 12.
—, Petrine, 6. 2., M: Kr. B.
Bryde, Magna, Frk., 29. 0.
Bryding, Jens, fhv. Skotøj sfabr., bekg.

12. 12., Kbh., H: Karen.
Brøndum, Jacob, fh. Telegrafist, bekg.

10. 7., Randers, 84 A.
—, Nielsine Laurine, Frk., 9. 3.
—, Olga, f. Asmussen, 15. 2., Randers.
Brønniche, Joh. Ole Wendt, Fuldm.,

28. 7.

Brønnum, Julie, Frk., 18. 7.
—, Miss, 20. 7., M: Knud B., Arkitekt
—, Odia, Frk., Sygepl., 16. 8., Kbh.
—, Vald., Konditor, 15. 11., Kbh., H:

Johanne, f. Høeberg.
Buch, Camilla, f. Kildeby, 30. 6., Eiby

Prg., M: Vilh. B.
—, Emilie Theodore, E. e. Gross. Peter

B., 11. 2., Charlottenl.
—, Hans, fh. Vængesbjerggaard, 4. 11.
—, Jens Nicolaj, 31. 8.
Bugge, Carl Eiler Ferdinand, Post-

eksp., 31. 3., H: Emma, f. Rørup.
Buhl, Emilie, f. Tolstrup, 6. 5., Stendet-

gaard v. Haderslev, M: C. B.
Busch, Margr. Kirst., bekg. 1. 8.,

Helsingør, 80 A.
Busck, Charlotte Anne, f. Hutchinson,

E. e. Gross. Gunni B., 4. 8.,
Frberg.

Buur, Minna, f. Veidemann, bekg. 8.
5., Bispeb. Hosp., M: Jørgen B.

Biilow, Johan, 27. 4., Kbh., H: Ane
Marie, f. Eriksen.

—, Marie, 23. 10.
—, Thora Mathilde, f. Haase, bekg.

6. 10., Kbh.
v. Biilow, Augusta, f. Dahl, E. e.

Amtsforv., Kmjr. C. v. B., 13. 8.
Bæhr, Anna Mathilde, Frue, bekg.

13. 11.

Bærentz, Grethe, 4. 3.
Bærentzen, Emma, f. ZoSmann, 20.

8., Thurø.
Bødtker, Niels Nielsen, Snedkerm.,

5. 8.

Bøegh, H. P., Posteksp., 11. 7.
Bøge, Wald., Manufakturhdlr., 4. 9.
Bøgebjerg, Rasmus, Billedh., 14. 1.,

Gentofte, H: Olga, f. Lendorf.
Bøgh, Charlotte, Frk., 3. 10., Roskilde.
—, Ella, f. Rugaard, bekg. 16. 4.
—, Thora, Frue, 20. 2.
—, Valborg, f. Enander, 29. 12., Kbh.
Bøhme, Martin, Kt.chef, 12. 4., Frberg,

H: Magda, f. Berthelsen.
Bølling, Henrik, 26. 12., H: Emilie.
Bønnelyeke, C., fhv. Tobaksfabr., 4.

1., Kbh., 77 A.
—, Mads Pagh, fhv. Tobaksfabr.,

21. 4.

Børgesen, Harald, Isenkr., 23. 2.,
Hellerup, 78 A.

Børrild, Cecilie, 10. 12., M: S. B., ps.
Lærer.

Bøtcher, Signe, Frk., 2. 2., Kbh.,
85 A.

Bøysen, Marthine, 20. 6., Kbh.
Carl, Martin, Skibsreder, 27. 4., Kbh.,

H: Thyra, f. Primon.
Carlberg, G. A.,, fh. Stationsforst.,

24. 6., Horsens, H: Emilie, f.
Bruun.

Carlsen, Anders, 21. 5., New York, H:
Helga, f. Grove.

Carstens, P. A., fhv. Bryggeridir., 2. 4.,
Aalborg.

Carøe, Kristian Frederik, Dr. med.,
fhv. Kredslæge, 10. 11., Kbh.

—, Wilhelmine Elisab., 4. 9.
Castberg, Fr., Stabssergent, bekg.

21. 4.

Castella, A. E., Justitsr., bekg. 6. 4.,
Kbh.

Chantelou, Thomas Fr., 18. 5., 87 A.
Christensen, Bolette, f. Kamp, 4. 12.
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Christensen, Carl, Prof., Tandlæge, 30.
11., Frberg.

—, Chr., Landbrugslærer, 4. 12., Tune.
—, Chr. Wilh., fh. Slotsgartner, 25.

11., Charlottenl., H: Sophie, f.
Poulsen.

—, Frederik, Fabr., 3. 5.
—, Hans, Købm., 20. 11., Horsens.
—, Helga, f. Worm, 29. 4.
—, H. C., Stationsforst., 30. 5., Aarup,

H: Vilhelmine, f. Beyer.
—, Holger, Gross., bekg. 13. 3., Viborg,

58 A.

—, Jens Jørgen, fhv. Forlagsbogh., 7.
7., 78 A.

—, J. P., Postmester, 19. 10., Skelskør.
—, Marie, f. Halvorsen, 24. 3.
—, Marie, f. Rohde, Enkefr., 24. 12.,

91 A.

—, Marie Nielsine, f. Meilsøe, E. e.

Fotogr. Sophus (l, 29. 9., Kbh.
—, P., Dyrlæge, Brønderslev, 10. 12.,

Aalborg, 75 A.
—, Pauline, f. Sørensen, E. e. Gross.

Hannibal C., 9. 6.
—, Vilh., fh. Postktrl., 13. 9., H:

Kristine.

—, Wilh. Oline, f. Præstrud, 17. 2.
Christgau, Emma, Frk., 14. 9.
—, Ludv. 0., fhv. Juveler, bekg. 17. 6.
Christiani, Emil, Musiklærer, Kompo¬

nist, 31. 1., Washington, 69 A.
Christiansen, Fr., Belysningsmester,

29. 5., Kbh.
—, H., Musikforlægger, 24. 1., Kbh.
—, H. F., Sagf., Sparekassedir. 18.,

6., Aarhus.
—, J., Bankdir., 16. 3., Aarup, 70 A,
—, Severine, f. Foss, E. e. Førstelærer

J. C., 18. 10., Stenstrup.
—, Viggo Wilh. Frederik, Instrument¬

mager, 13. 12., Næstved.
Christmas-Direkirick-Holmfeld, Edw.,

Kaptajn, Rmjr., 18. 4.
Christoffersen, T. C., Smedem., 4. 11.,

Nykøbing F., H: Caroline, f. Surel.
Christophersen, Axel, Sagf., 2. 2.,

Randers.
Clausen, C. F., Gross., Hillerod, 13.

12., Kbh.
—, Emil, Kanc.r., fh. Kantor i Køge,

30. 5., Kbh.
—, Ida May, f. Thompson, 21. 8.,

Staunton, Virginia, M: Ing. Chr. C.

Claussen, Gerda Elisab., Lærerinde v.

de Kellerske Aandssvageanst., 23.
8., Brejninghus.

—, Ingeborg, 21. 9., Kbh., M: Sophus C.
Cohen, Julie, Frk., bekg. 24. 1.
Cohn, Ingrid, 5. 11., London.
—, Martin, Fabr., 2. 1., Sehierke,

Harzen.

Colberg, Hans G., fh. Boghdlr., bekg.
5. 2., Rønne.

Colding, Aage, Skuespiller, 27. 9., Kbh.,
H: Ellen, f. Price.

—, Frederikke Rasmine, f. Jensen, E.
e. Tømrersv. V. G. C., 18. 5., 76 A.

Connell, Anna Elisab., Enkefr., bekg.
26. 3., Frberg.

Cortsen, Catharine Christiane, 25. 8.,
V. Egede Præsteg., M: O. F. C.

—, Joh., fh. Manufakturh., 1. 6., Kbh.,
H: Charlotte, f. Blichfeldt.

de la Cour, Betty Dornonville, E. e.
Red. Charles D. de la C., 28. 9.

Crome, Thora, f. Rothe, 29. 11.,
Hornbæk.

Crone, Anna, Frk., 27. 4., Kbh.
Culmsee, Franklin, bekg. 17. 8., Sioux

City, U. S. A.
Curtz, Anna Margr., Enkefr., bekg. 11.

9., Kbh.
—, Henrik Edv., Tømmerhdlr., 29. 5.,

Charlottenl., H: Astrid, f. Chri¬
stensen.

Dabeisteen, Sofie Jensen, Kom.lærer-
inde, 2. 12., Kbh.

Dahl, H. K. J., fhv. Sognepr. t. Kjeldby,
11. 10.

—, Louise, fh. Kom. lærerinde, 12. 6.
—, Ludv., Persiennefabr., bekg. 14.

11., H: Olivia.
Dahlgaard, Chr., fh. Skomagerm., 11.

6., H: Jensigne.
Dahlqvist, Anna Caroline, f. Wahlberg,

25. 12., 76 A.
Dahlsen, Margrethe, f. Lyngbye, 23. 9.,

Hellerup, M: Kaj D.
Dahlstrøm, Hilma Hermina, f. Bran-

kenfeldt, 14. 3., M: E. J. Fen¬
ger D.

Dalberg, Anna Margr., 11. 11., Frberg,
M: D. D.

Dalhoff, Alvilde, f. Madsen, 16. 12.,
Holte, M: L. G. D.

Dall, Helene Wilhelmine, f. Larsen,
bekg. 1. 11., M: Toldktrl. N. L. D.
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Dam, Caroline Cecilie, f. Hald, E. e.

Dampskibsekspeditor D., Nexø,
10. 4.

—, J. A., fh. Skibsf., Sparekassedir.,
7. 10., Svaneke, 80 A.

Dam-Thomsen, Eva, Frue, Forfatter¬
inde, 4. 10., Kongsvang.

Damgaard, Peter Wilh. Andreas, fh.
Restauratør, 20. 3.

Damm, Lavinia, f. Macry, Enkefr.,
19. 9.

Dan, Bellmann, Købm., 6. 11., H:
Else, f. Haslund Handest.

Danholm-Nielsen, Knud, Maler, 18. 1,
Danjelsen, Chr., O.retesagf., 5. 6., Kbh.

H: Karen.

Danstrup, Chr. F., Maskinfabr., 2. 6.,
H: Martha.

Daugaard, Charlotte, f. Mattat, 10. 6.,
Randers, M: Hans D., Apoteker.

—, Marie, f. Brønsted, bekg. 22. 4.
Davidsen, Caroline, Enkefr., bekg. 16.2.
—. Ingrid Marie, f. Mauritzen, 13. 6.,

Helsingør, M: Ernst D.
—, Wald., Gross., 17; 9., H: Mathilde.
Debel, Louis Kristian, Gross., 25. 5.
Dede, Christine, f. Michelsen, Enkefr.,

I. 7.

Degenkolw, Ellen, 13. 7., Aalborg.
—, Otto Steen, fh. Distriktsforst., 16.4.
Delcomyn, Ingeb., f. Bondo, 24. 7.,

Kerteminde, 90 A.
—, Julius, 20. 12.
Demandt, Thorv. Osehar, Kunstdrejer-

mester, 23. 9., H: Caroline.
Dencker, Sophus M., Rebslagermester,

Oldermand, 30. 7., Kbh., 62 A.
Dessau, Harriet, 18. 5., Ziirich.
Dibbern, Chr., Overaasiat., 14. 3., H:

Ellen.
Dichman, Anna Sophie, f. Andersen,

E. e. O.retssagf., Godsforv. H. F.
D., bekg. 25. 10.

Dickson, Osborn, Baron, 16. 3., Lon¬
don, H: Inga, f. Damkier.

Didrichsen, Marie Augusta, f. Wolder,
12. 8.

Dietz, Helene, Frk., bekg. 7. 6.
—, Johanne, f. Vang, bekg. 9. 3.,

Roskilde.

Digmann, F., fh. Købm., 21. 9.. Fa¬
rum, 80 A.

Dinesen, Wilhelmine, f. Rodskjer, 15.
II., Hørsholm.

Dittmann, Louise, 22. 9.
Dobel, Rob., Skibsreder, 28. 5., Kbh.,

H: Olga, f. Nielsen.
Dohlmann, Caroline, f. Viale, 12. 4.,

Kbh., M: Soph. D., Kaptajn.
Dorch, Emil, 15. 12., H: Marie.
Dorph, P. P. P., Kaptajn, 3. 1., Kbh.,

34 A.

Dresing, Margr., E. e. Statsrevisor F.
N. D., 12. 8., Tornholt pr. Mariager,
98 A.

Drewsen, Theresia, 3. 9., Charlottenl.
Duckert; Henriette, 18. 6., M: Axel D.
Dupont, Marie, Enkefr., 1. 4., 82 A.
Duurloo, Broder Aug., cand. phil., 2.

6., Kbh.
Duus, Christiana, f. Olafsson, 1. 7.,

Apperup.
—, Marie, Frk., 5. 12.
Dyhr, M. P., Frk., 7. 6.
Dyhre, Chr. H., Ur- og Instrumentm.,

14. 6., H: Ida, f. Stuhr.
Dyrberg, Anna Eleonora Augusta, f.

Christensen, 11. 12., Charlottenl.
Dyrbye, Anna, f. Hoffmann, Enkefr.,

15. 9., Kbh.
Dyring, Elisab., f. Thomsen, 14. 11.,

M: F. C. D.

Dyssel, Conrad Weidemann, ps. Lærer,
3. !)., H: Anne.

Diinweber, Vald., fh. Fabr., 18. 2.
Dannemark, Frederikke, f. Koppel,

Enkefr., 11. 9.
Dørr, Heinrich, fh. Købm., 17. 7.,

71 A., H: Caroline, f. Eister.
Ecklund, H. L., fh. Bagermester, 13. 2.
Edelmann, F., Malermester, bekg.

19. 6.

Edsberg, Johanne, f. Salling, 10. 4.,
Frberg.

Egeløv, Tove, 16. 6., Aars Præsteg.
v. Eggers, Sigurd, stud. med., 26. 5.,

Kbh., 26 A.
Ehrhardt, Jens Andr., Maskinm., 12. 6.
Eiehel, Sara, f. Goldschmidt, 13. 2.,

Kbh.

Eigtved, Nicolai, Gross., 18. 7., Kbh.,
H: Helga.

Eiland, Erland Alfr., Dir., 20. 5.,
Rotterdam, 43 A., H: Eleonora, f.
Egede.

Eisen, Laura, 10. 12.
Eisenhardt, Peter, Bagerm., 2. 1., H:

Caroline, f. Alsøe.
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Eistrup, C., Skræderm., 26. 1., Kbh.
—, Magd., E. e. Skræderm. C. A. E.,

10. 2., Kbh.
Ekman, Axel, Herreekviperingshdlr.,

30. 8., Kbh., H: Marie.
Eliasen, Joh. Marie Kristine, f. Jo¬

hannsen, 21. 6., Frberg, M: H. E.
Hdlsr.

Eller, M. C., fh. Brygger, cand. pharm.,
28. 5.

Elvi, Amalie, Kanc.raadinde, bekg.
29. 7.

■ Elvius, Sofus, Justitsr., 23. 8., Kbh.
Engel, Regine Albertine, f. Bovedt,

18. 4.

—, Rosa, f. Francke, 28. 11., Frberg,
M: Johs. E.

Engelhardt, Ellinor, Frk., 12. 12., Kbh.
Engelstoft, Johanne Eleonora, Kon-

ventualinde i Støvringg. Kl., 24.
10, Nyborg.

English, Henry Allerup, 2. 12., Eng¬
land.

Engquist, Hans, Ing., cand. polyt., 28.
10., Helsingör, H: Frederikke, f.
Holm.

Engqvist, Marie Sofie, 1. 3., 88 A.
Erichsen, Henry Vald., fh. Garverm.,

17. 11., Kbh., H: Anna, f. Toensen.
—, Jacobine Louise, f. Wigh, 29. 8.,

74 A.

Erichson, Gerda Henriette, f. Schmidt,
20. 10., Kbh., M: Gotfr. E„ cand.
pharm.

Eriksen, Erik Lauritz, fh. Tømrerm.,
4. 1.

Ernst, Svend, fh. Købm., IS. 3.
Ertberg, Emma, f. Jørgensen, 5. 4.,

M: Fred. E.

Esmarch, Johs., Gross., 11. 3., H:
Anna.

Estrup, Anna, Frue, 14. 7.
Evers, V. J. L., fh. Birked., 26. 5.,

Kbh., H: Ingeborg, f. Lassen.
Eyber, Chr. M., Sagf., fh. Propr., 15.

7., Kbh.
—, Vilhelmine, f. Ludwig, Enkefr.

24. 2.

Faber, Aage, Hospitalsforst., Sagf.,
14. 10., Aalborg, H: Amanda.

Falbe-Hansen, Emilie, f. Groth, E. e.

Bankdir. E. F. H., Holstebro, 27.
2., Kbh.

Falch, Inger, 12. 8., M: Hilmar F.

de Falsen, Jenny Mary, 21. 2., Kbh.,
73i/2 A.

Fasting, Hans Chr., Skibsf., 24. 4.
Feddersen, Carl Rud., Gross., 29. 3.,

Kbh., H: Eline, f. Lunuerqvist.
—, Caroline, bekg. 9. 10., Valby, M:

H. K. F.
—, Sophie Margr. Vilh., E. e. Gross.

P. A. F., 7. 11., Kbh.
Feilberg, H. F., Pastor emer.. Dr.

phil., 8. 10., Askov.
Feldthusen, Peter, Glarmester, 2. 6.
Feuerhake, Gunda, f. Madsen, E. e.

Gross. Aug. F., 10. 6.
—, Sophie, f. Rasch, 5. 2., Kbh., M:

Ernst F.
Fich, Poul Petersen, Frugthdlr., 1. 12.,

H: Louise.

Filtenborg, Marie, Etr.inde, bekg. 27.
12., Aarhus.

Fischer, Anna, 10. 5., Holte, M: H. C.
F., Tømmerhdlr.

—, Anna. Henriette Fx'ederikke, f.
Bojesen, 12. 1., Kbh., M: Erik F.

—, Aug., Kunstmaler, 6. 6., H: Sophie,
f. Laursen.

—, Bernhard, fh. Maririnm., 19. 9.,
Frberg Hosp.

—, Cordelia, E. e. Gross. N. Chr. F.,
12. 1.

—, Jean Arnold, fh. Skolebest., bekg.
11. 8., Hornsyld Sygeh.
Ulrik Otto Tage Chr., Skibsmaskin-
inspektør v. Statsb., 7. 11., Kbh.,
H: Oline.

Fischer-Møller, Sophie, 24. 6., Kbh.
Fjeldborg, Josephine, 19. 2., Kbh., M:

C. R. F., Tømrerm.
Flagstad, C. B., Rektor, 1. 5., Kbh.,

53 A.
Flamand, Frederikke, 21. 2., Kbh., M:

Oscar F.

Flensborg, Louise, f. Lauritzen, 21. 11.,
Svenstrup.

—, W. S.. Pastor emer., 25. 8., H:
Louise, f. Lauritzen.

Fieron, Anton, fh. Bagerm., Red., 5.
4.. Kbh., 68 A.

Flint, Alma Helene, bekg., 18. 2.
Fløystrup, C. E., Dr. theol., 26. 9.,

Kbh.

—, Elsine, f. Mikkelsen, 17. 1., Kbh.,
M: Prof., Dr. med. A. F.

Fobian, Johanne, f. Jacobsen, 20. 5.
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Fog, Henrik, Red., 12. 11., Nykøbing
M., 73 A., H: Margr.

—, Ingeborg, f. Haugsted, 30. 11.,
Frberg, M: Chr. F.

—, Rasmus, Klasselotterikoll., 22. 5.,
85 A.

Fogh, Bertha, fh. Plejemoder p. Jægers¬
pris, 12. 5.

Fogtmann, Christofine, 14. 10., Kbh.
Folkenberg, Frode, 19. 5., H: Clara, f.

Wissing.
la Fontaine, Anton Julius. Skomager¬

mester, 29. 8.
Fordsmand, F. C., O.retssagf., bekg.

16. 11., Assens, 60 A.
—, Sophie, f. Sporleder, 17. 5., Ros¬

kilde.

Francis, John Charles, Smedem., 7. 10.,
Kbh., H: Olivia.

Franoke, Carl Joh., Cigartabr., 15. 10.,
Odense.

Frank, Anna, f. Skovby, 28. 2., Jyde¬
rup. M: Johs. F.

Frederiksen, H. C., Prof., 10. 3.,
Vallekilde.

—, Julius Wilh., Gørtlerm., bekg.
24. 4.

—•, Niels, fh. Anlægsgartner, 24. S.,
Kbh.

Freitag, Alfr., fh. Kt.best., 7. 11., H:
Marie, f. Suder.

—, Wilh., fh. Forstander, bekg. 5. 7.,
H: Alma. f. Krogh.

Freuchen, Navarana, 2. 8., Upernivik,
M: Peter F.

Friess, Ida, f. Kaufmann, Enkefr.,
9. 12.

Friis, Adrian Palensen, fh. Skibsf., 17.
1-, 97i/2 A.

—, Antoinette, f. Leutenberger, 15. 3.
—, Eline, f. Colding, E. e. Købm.. 9.

10., Holbæk.
—, Gustav, Gas- og Vandm., 31. 1.
—. Ivardine Kristine Jensine, Frk.,

26. 12., Frberg, 88 A.
—, Johanne Sophie, 10. 11., Horsens,

97 A.

—, Julie, Enkelr., 23. 8., Kbh.
—, Vilhelmine, 7. 8., Nyborg.
Friis-Hansen, Olaf, Pr,løjtnant, 2. 5.,

Sønderborg.
Friis-Nielsen, Jonna Alfrida, f. Con-

radt-Eberlin, 14. 4., Aalborg. M:
P. F.-N., Dyrlæge.

Fiimodt, Eugénie, f. Vincent, 25. 9.
Fristrup, C. C., fh. Maskining. v.

Statsb., 10. 2., Gentofte, H: Nina.
Fritz, Chr., Havebrugskandidat, 20.

3., Frberg, H: C., f. Lange.
Frobøse, Melvide, f. Mørch, 11. 4.
Fromm, Anna, Frk., 24. 3.
Frost, Carl, Postm., 31. 5., Frberg,

H: Louise.

Fryd, Aug. Henrik, Manufakturhdlr.,
2. 12., Kbh., H: Henriette, f.
Eggertsen.

—, Kai, Gross., 16. 10., Kbh., H:
Ellen.

Frøhlich, Olga, 4. 3., Kbh.
Fugl, Karen Vica, 3. 8.
Funder, H. J., Gross., Assurandør, 19.

12., Kbh.
—, Karl, Gross., 26. 2., Kbh.
—, Lauritz, 1. 10., H: Emma.
Funk, Antoinette Juliane, f. Kofoed,

E. e. Købm. Andr. F., 20. 3.,
Nexø.

Færch, Thora, f. Møller, Enkefr.,
17. 12.

Fønss, Aage L., Læge, 22. 10., H:
Julie.

v. Fønss, Conrad Theodor, 7. 4., Kbh.,
H: Karen.

Gad, Elise Nathalie, f. Rygaard, E. e.
Sognepr. S. Vincents G., 31. 1.

—, Emma, Forfatterinde, E. e. Adm.,
8. 1.. Kbh.

—, Franciska, Frk., 14. 9., Charlottenl.
Gade, Axel, kgl. Koncertm., 9. 11.,

Frberg Hosp.
Galle, Alma, f. Frørup, 7. 12., Kbh.
Galschiøt, Henriette, Frk., 1. 9.
Galster, Gerda, f. Westergaard, 16. 5.,

Thisted, M: J. G. G.
Gandil, Vald., Dommer, 3. 11., Saks¬

købing.
Gandrup, Hans Peter, fh. Dampskibsf.,

15. 6., H: Christine, f. Jensen.
—, Thea, 3. 8., Fjerritslev Skole, M:

P. S. G.
Garde, Minna Frederikke, Frk., 3. 12.,

Farum.

Garner, Marie, Frue, 20. 8.
Garrn, Johann, fh. Bagerm., 10. 9.,

Ny Taarbæk.
Gebert, Carl Joh., Blikkenslagerm., 5.

3., H: Marie, f. Koch.
Gede, Anna, Frk., 13. 3.
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Geisler, Johanne, Frk., Sanglærerinde,
25. 3.

—, Vilh., Frk., 5. 11.
Gemzøe, Marie, f. Pihlfeldt, E. e.

Rektor H. G., 21. 2., Kbh.
v. Gersdorff, Julie, Klosterdame, bekg.

8. 6., Kbh.
Gertz, Laura, f. Bache, 5. 1., Rønne.
Gesner, Anna, f. Eriksen, 13. 9.,

Silkeborg.
Gier, Betty Elisa, Frk., bekg. IS. 1.
Giersing, N. P., fh. Gross., 26. 5., Kbh.
Giertz, Ole, 21. 9.
Gigas, O. F., Guldsmed, 31. 3.
Givskov, J., Skovrider, 27. 4., Bækbo,.

H: R. f. Martzen.

Gjerløff, Olivia, f. Skov, 7. 2., Herning,
M: N. S. G.

Gjotting, Augusta Vilh., 11. 8., M:
Vilh. G.

Glindemann-Nielsen, N. C., Urtekr.,
Folketingsm., 27. 1., Kbh., H:
Ella, f. Sorterup.

Glud, Carl Martini, Dyrlæge, bekg.
20. 10.

—, Therese Charlotte, f. Simonsen,
Enkefr., 7. 12., Berlin.

Glæsel, Henri, Statsinventarieinsp.,
Arkitekt, 12. 7., H: Ingeb., f.
Fritsche.

Gold, Therese, Frk., 1. 3.
Goldstein, Emanuel, Forf., cand. phil.,

23. 1.

Gorm-Petersen, Frederik, Gross., 17.
11., Maaløv, H: Hulda.

Gotthard, Marie, E. e. Tømrerm. H.
G., 1. 10., 83 A.

Gottschalch, Laura, f. Holbeck, 2. 12.,
Gentofte, M: Chr. F. A. G., fh.
Apoteker.

Gottsehalk, Catharina, Frk., 8. 5.,
Kbh., 83 A.

Graae, Bartholine Emilie, f. Jochim-
sen, bekg. 3. 10., M: P. A. G.

—, Thygine, f. Lund, 21. 6., M: Ger¬
hard G.

Graah, Alma, E. e. Distriktslæge,
14. 8.

Grabow, Marie, f. Thim, 8. 4.
Gram, Anna Elise, f. Juul, Enkefr.,

bekg. 29. 3., Frberg.
—, Mary Petrea, Frue, 30. 11.
—, P. P., O.retssagf., 5. 12., Odense,

69 A., H: Anna, f. Looft.

Gram, Regitze, Enkefr., 25. 5.
—, William O., Gross., 2. 1.
Gredsted, Thorv., Lektor, 11. 6.,

Odense, 67 A.
Green, Hans, Smørhdlr., 23. 3., Kbh.,

H: Cathr., f. Nielsen.
—, Joh. Reinh., Maskinist, bekg. 4.

10., Finland.
—, Wilh., fh. Dir., 1. 10.
Gregersen, Anton, Bankdir., 30. 11.,

Alexandria, Minn., U. S. A.
—, Johs. C., cand. pharm., bekg. 4.

8., Tenerife.
Greibe, Carl Chr., fh. Vejerassist., 13.

11., H: Else Sophie, f. Jensen.
Greve, Rasmus, 27. 5.
Grevenkop Castenskiold, Henrik, Dan¬

marks Gesandt i London, 28. 8.,
London, H: Else.

Grosmann, Carl Joh., fh. Købm., 1. 1.,
Kbh.

Gross, Carl, Krigsassessor, fh. Tegner,
22. 11., H: Caroline, f. Erichsen.

Groth, Bolette, Frk., 27. 2., Kbh.
—, Elise, f. Faye, E. e. Fabr. W. T. G.,

15. 10., Kbh.
—, Frederikke Louise, f. Fischer, 21. 4.
Grove, Karen Marie, f. Olsen, 5. 11.,

Roskilde, M: L. C. G., Kaptajn.
—, Peter, O.retssagf., 4. 8., Ringkø¬

bing.
Grove-Stephensen, Ulrikka Caroline,

f. Sabroe, 11. 4.
Grundtvig, Augusta, f. Bertram, 25. 10.
Grtiner, Caroline, f. Gradmann, bekg.

24. 3.
Griinwaldt, Viktoria Angelica, f. Haas,

4. 5., Kbh., M: F. G., Kaptajn.
Græbe, Engel, 20. 3., Kbh.
Græsholm, Hans Jørgen, Sagf., 16. 7.,

Gentofte, H: Mary.
Grønbech, Petrea, f. Aabye, E. e.

Gross. O. V. G., 25. 7., Kbh.
Grønlund, A. C., fh. Urtekræmmer, 24.

10., H: Marie, f. Lauersen.
Grønninger, Johanne, 4. 7., 95 A.
Grønvold, Carl Ferd., fh. Manufak-

turhdlr., 24. 10.
Gulbrandsen, Anton Ludv., Købm., 4.

10., Helsingør, H: Bertha.
Guldager, Johanne, 9. 6., M: Charles

G., Overtelegrafist.
Gulstad, Erlinde M. J., 22. 4.
Gundel, Kirstine, 18. 2., Kbh.
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Gundorph, Kirstine, Frk., 13. 4.
Gynther, Carl Fr., Tømrerm., 15. 11.
Gøtsche, Axel Thorkild, cand. pharm.,

3. 2., Bispebj. Hosp.
Haas, Axel Bang, Gross., 5. 6., H:

Gustel.
Haase, Garyeiiejer, 15. 4., Løgum¬

kloster, 63 A.
—, Bernh., Kapt., 14. 3., H: Dagmar,

f. Zilmer.

—, Carl Andr., Maskinm., 7. 5., H:
Emilie, f. Kiel.

—. Jens Harald Melbye, fh. Adjunkt,
30. 11., Randers.

Hagemann, Laura, f. Olsen, 16. 3.
Hagen, Alma, 14. 5.
—, Edwardine, 13. 12., Rigshosp.
—, Julie Barbara, f. Holmblad, 17.

4., Rigshosp., M: C. H.
—, Sophie, f. Scheel, 10. 2., Frberg.
Hagen-Jacobsen, S., Justitsr., 30. 6.,

86y2 A., H: Karen, f. Kampmann
Arvild.

Hager, Marie, Frue, 12. 12., Bispebj.
Hosp.

Hagerup, Betzy, f. Thomsen, 8. 3.,
86 A.

Halberg, Carla, 20. 9., Ordrup.
Hald, Laura, Frk., 28. 2.
Halkier, Aug. Philip, 29. 5., H: Anna.
Hallager, Fr., Overlæge, 17. 1., Aarhus.
Halvorsen, Alma J. V., 17. 11., M:

H. H.
Hamann, Catharina, f. Eisemann, E. e.

Bagerm. C. L. H., 13. 10., Kbh.
—, Laura Cornelia, f. Nielsen, 28. 6.
—, Paul, 24. 7., Sydney, 26 A.
Hammar, Aug. Jul., fh. Hotelejer, 24.

9., H: Gyritha.
Hammer, Eva, 12. 5., Silkeborg, F:

Johs. H.

Hammershøy, Anders, fh. Overlærer v.
Svendborg Borgerskole, bekg. 11.
I., Svendborg.

Handberg, Augusta, 23. 10., Char-
lottenl., M: Vald. H.

Hane-Schmidt, Vilh. Heinrich, 19. 5.,
67 A., H: Marie, f. Plesner.

Hansen, Anna, f. Schmidt, 29. 5., M:
Anders H., Skræderm.

—, A. B., Fabr., bekg. 24. 6., Frberg.
—, Anna Edvardine, f. Jacobsen, E. e.

Hdlsgartner Paul Chr. H., 31. 12.,
Hellerup.

Hansen, Axel Jul, fh. Ktchef i D. F.
D. S., 29. 7., Frberg, H: Emma.

—, Carl V., Telegrafbest., 30. 1.,
Fredericia.

—, Chr., Postm., 17. 9., Brønderslev,
H: Anna, f. Nyholm.

—, Chr. C. V., Sagf., 18. 10., Odense,
H: Carla, f. Ulrich.

—, C. V. T., fli. Stationsforst., Fre¬
densborg, 23. 5., Kbh., 82 A.

—, Dorthea, f. Elholm, Enkefr., 8. 10.
■—, Edith, f. Myhre, 21. 4., Hellerup,

M: C. G. Eduard H.

—, Ellen, 15. 9., Frberg, M: Axel H.,
Bankbest.

■—, Eva, f. Holmbom, bekg. 10. 3.,
Kbh.

—, Fritz, Oberstløjtnant, 11. 11., Ha¬
derslev.

—, Fr.,Statskonsulent,29.5.,H: Anine.
—, Hans, fh. Postholder, 3. 1., Kbh.
—, H. C., fh. Skibsf., 3. 12., 66 A., H:

Bertha, f. Larsen.
■—, H. Chr., iSmedem., bekg. 10. 7.
—, Hans Chr., Maskininsp., bekg. 7.

5., Rødby Havn.
—, Hans Jørgen, fh. Red., 2. 1.,

Holbæk.

—, Helga Julie, cand. phil., Major og
Socialsekr. i »Frelsens Hær«, 29. 12.

—, H. P., Overassistent i Belysningsv.,
15. 3., Hellerup, H: Marie.

—, Jens, Dyrlæge, 24. 7., Aarhus, H:
Marie.

—, Jens Peter, fh. Murerm., 20. 7.,
80 A., H: Emma.

—, Johs., Dir. for American Express
Co., 21. 10., Frberg, H: Elna, f.
Jensen.

—, Lare., Hotelejer, 26. 4., Kbh., H:
Margr., f. Petersen.

—, Lars Storm, fh. Dampskibsf., bekg.
17. 1., Troense.

—, Lucie Wilh., f. Wegener, bekg. 3.
6., Vedbæk, M: P. J. H., fh. Købm.

—, Ludvigna, f. Mølmark, E. e.
H.retsassessor, 17. 6.

■—•, Marie, f. Kielberg, 5. 6., Frberg,
M: J. C. M. H., Sagf.

—, Marie Amalie, f. Strange, 26. 9.,
Hellerup, M: Vilh. H.

—, Oscar, Købm., 6. 9., Præstø.
—, Peter Munck, 8. 7., Buenos Ayres,

H: Jacobine, f. Kaufmann.
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Hansen,, Petrus Bøggild, cand. jur.,
8. 9., Ringkøbing.

—, Rasmus, Murerm., Branddir., 12.
11., Frberg.

—, Thora, f. Lohmann, Enkefr., 26. 3.
—, Veronique Christiane Ernestine, E.

e. Herredsf. Gust. H., 24. 5., Fre¬
densborg.

—, Vilh., Rentier, Repr. i Østift. Kre-
ditf., 4. 12., Nakskov.

—, Vilh., Skibsinspektør, 22.12., Kbh.,
H: Mary, f. Bojers.

"Hansen-Amtsbiller, Ida Marie, 22. 4.
Hansted, Birger, cand. mag., 6. 11.,

H: Julie.
Harboe, Thyra Gunnersen, Frk., 13.

2., Søllerød.
Harder, Simon Johnsen, fh. Holel-

forp., Jægerspris, 20. 4., Kbb.
—, Vilhelmine, f. Bekker, bekg. 18.

11., Esbjerg, M: Sagf.
Harding, Aug., Gross., 4. 12., Kbh., H:

Christiane.
Hårdt, Marie, f. Lundbeck, 7. 10.,

Haderslev.

Harke, Sophie, Frk., 20. 12., Elze,
Hannover.

Harmsen, Mathilde, f. Nielsen,
25. 12.

Harnisch, Elna, f. Barfoed, 2. 9., M:
Ewald H., Konservator.

Harreschou, Marie, f. Anderskouv,
Enkefr., 14. 1.

Harth, Johanne, Enkepastorinde, 31.
7., Kbh.

Hartmann, Alice, f. de Jonquiéres, 17.
5., Kbh.

—, Andrea, Frk., fh. Kom.lærerinde,
12. 8.

—, C. T., fh. Kvartermand, 11. 12.
—, Jørgen Michael Heinrich, fh. Mølle-

ejer, 5. 9.
Hartvig, Alma Helvig, f. Brodersen,

30. 3., M: Vilh. H.
—, Henriette, 24. 9., M: Isidor H.
—, Rosalie, 14. 4.
Hartvigson, Albert, Apoteker, Kom¬

ponist, 4. 4., Odense, 70 A.
Hasle, Peter Schnell, Assurancebest.,

18. 10.
Hasselbalch, Johanne, f. Iversen, 4. 5.,

Kbh., M: Axel H., Postkontr.
Hassing, Jens Holger, Typograf, 25.

5., Frberg, H: Anna.

Hauberg, Michelle Christiane, f. Sten¬
der, 14. 1., M: Peter H.

Hauerslev, Chr., Købm., Bankdir., 14.
11., Nibe, 61 A.

—, Johs., Fotograf, 21. 10., Kbh., H:
Georgine, f. Alexandersen.

Haugaard, Anton, bekg. 25. 2., 81 y2 A.
Hauschildt, Anna Margaretha, Enkefr.,

5. 8.

Haxthausen, Ebba, Frk., 19. 5.,
Kbh.

—, Emma, f. Lillienschiold, 28. 1.,
Holte, M: Aug. H.

Hecksher, Antoinette, 15. 2., Kbh.
Hedegaard, Marie Louise, E. e. Litogr.

H., 11. 2.
Hedemann, Frederikke, 6. 3., Kbh.
Heering, Martine, f. Sømod, 16. 6., M:

A. H., Hattemagerirester.
Hegner, Johs., Bagerm., 5. 2., 96 A.
—, Louise Marie, f. Husted, 17. 7.,

M: Louis H.

Heiberg, Emma, Frk., 1. 11., Kbh.
Heidemann, Fritz, Modelsnedker, 18.

12., H: Signe.
Hein, Hans Gustav, Maskinm., 27. 8.,

H: Ida, f. Chytræus.
—, Laura Jacobine, Frk., 9. 9., Frberg.
—, Louise, 12. 4., M: Th. H.
Heineke, Moritz, Dir., 6. 4., Kbh., H:

Johanne, f. Matthiessen.
Heller, Marie, f. Andersen, 1. 7., Kbh.
—, Theresia, f. Zachariasen, Enkefr.,

12. 1., Kbh.
Hellesen, L. H. A., Sognepr., 11. 7.,

Køge.
Helligsøe, Aug., Forretningsf., 19. 9.,

Kbh.

Helmer, Ella Viola, 9. 9., 21 A.
Helweg, Helen Henriette Frederikke

Deborah, f. Brandt, E. e. Over¬
læge, 31. 10.

Hemmingsen, Jens, fh. Krudtmester,
Justitsr., 16. 3., Frederiksværk,
H: Dagmar.

—, Louise, f. Dons, Oberstinde, 18. 4.
Henckel, J. C., Smed, 20. 9., Kommune-

hosp., H: Amalie.
Henke, Natalie, Frk., 18. 4., Kbh.
Henningsen, Anne, Frk., Kalundborg,

28. 8., Kbh.
—, Chr., Læge, 9. 12., Gilleleje, 54 A.
Henrichsen, Reinhard, Teaterfrisør, 9.

7., H: Frederikke, f. Johansen.
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Henriksen, Anna, f. Lange, 27. 5.,
Kbh., M: Hans H.

—, Peter, Konsulent, fh. Havebrugs-
skoleforst. 27. 6.,

Henriques, Anna, Frk., bekg. 10. 7.,
66 A.

Henritzy, Axel, cand. phil., 16. 12.,
Skive Sygehus.

v. Herbst, Ö., Kfr.inde, 22. 2.
Herdahl, Ejnar G., 31. 10., Vanløse,

H: Anna.
Hermann, Thora Cecilie, f. Guldberg,

7. 3.
Hermansen, Caroline Math., f. Møgel¬

gaard, Enkefr., 15. 1.
Herskind, Johs., 14. 6., Hasle.
Hertz, Cathrine, f. Samuelsen, 1. 3.,

Roskilde.
—, Dorothea Louise, f. Musaeus, 15.

1., Korsør.
—, Henriette, 16. 1.
Heyde, Ane Trine, f. Petersen, 15.10.

"

Heyman, Georg Siegfried, 27. 10.,
Nizza.

Heyn, Anna, f. Poulsen, 27. 4., Frede¬
ricia, M: H. C. H., Handelsgartner.

—, H. C., Handelsgartner, 12. 9.,
Fredericia.

Hilmer, Anna, E. e. Kaptajn C. W.
H., bekg. 3. 11., Hellerup.

Hindenburg, Nina, f. Holm, E. e.
H.retsadv. A. H., 8. 6., Lyngby.

Hindsberg, Harald, kgl. Hof-Piano-
fabr., 15. 8., Øresundshøj, H:
Signe, f. Carlsen.

—, O. R. B., Toldkontr., 28. 11.,
Charlottcnl.

Hirsch, Julius, Farver, 9. 6.
Hjardemaal, Thekla, 22. 12., Følleslev.
Hjelmer, Johs. Peter Elias, fh. Post-

eksp., bekg. 17. 2.
Hjort, Oline, f. Jensen, fh. Skole-

best.inde, 13. 8., Fredericia.
—, Petrea, Frk., 10. 5., Kbh.
Hjorth, Johanne Henriette Elisab., f.

Beissenherz, 3. 12.
Hjortshøj, Emilie, f. Foldberg, 19. 4.,

Kbh., M: Søren H.
Hoff, Christiane, 17. 3., Kbh., M: E.

C. R. H., Translatør.
Hoffman, K. Friis, Lærer, 25. 8., Næst¬

ved, H: Karen.
—, Martha Johanne Methea, 19. 12.,

Gentofte.

Hoffmann, Kirsten, 26. 9., 82 A.
Hofman-Bang, O., Kontrolør v. 01-

beskatn., 2. 12., Frberg, H: Thalia.
Holck, Adelaide Henriette Emilie,

Konventualinde i Støvringgaard
Kloster, 5. 10., Kbh.

—, Henriette, f. Grefstad, Enkefr.,
10. 10., Kbh.

v. Holck, Augusta, bekg. 4. 2., Kbh.,
M: Oluf v. H., Kaptajn i Marinen.

Holck Winterfeldt, Christiane, Kom¬
tesse, 17. 5., Kbh.

Holdt, Christiane Hedevig, 9. 6., Dalle-'
rup Præsteg., M: J. H., Sognepr.

—, Jacob, Sognepr. t. Dallerup og
Laasby, 21. 7., Silkeborg.

Holgersen, Andr. Peter, Kammerasses¬
sor, 22. 1.

Hollesen, Catharina, f. Moltzen, 12.
10., M: Vilh. H.

Holm, Cecilie Cathr., Enkefr., 25. 9.
—, Chr., Skibsf., 7. 11.
—, Jacob, Godsforv., O.retssagf., 27.

5., Allerupgaard, H: Johanne, f.
Holm.

—, Johan Frederik Wilhelm, Klasse-
lotteriinsp., 1. 1., 83 A., H: Mi-
nona Augusta.

—, Marie Hansigne, E. e. Under-
maskinm. i Marinen V. V. H.,
30. 5.

—, Thorv. E. V., Gross., 27. 1.
—, Th., kgl. Hof-Dekoratør, 19. 12.,

H: Ellen, f. Holm.
Holmblad, Betzy, 25. 11.
—, Josva From, 21. 9., Nakskov, H:

Francislca, f. Castonier.
Holmbom, Peter Emil, Vinhdlr., 25.

8., H: Wilhelmine.
Holst, Anna, E. e. Kt.chef Ad. H., 16.

5., St. Josephs Hosp.
—, Carolile, E. e. Propr. M. H., 24.

1., Kbh.
■—, Hans Peter, 12. 2., H: Anna, f.

Kjeldsen.
v. Holstein, Henrik Wilh., Kaptajn,

17. 7., Hillerødsholm, H: Emilie.
v. Holstein-Rathlou, Marie Emerentze,

f. Zeuthen, 22. 3., Fredericia.
Holtemann, Oscar, fh. Kolonialhdlr.,

bekg. 22. 12., H: Andrea.
Holten, C. A., Generalinde, 12. 5.,

Kbh.

Honig, J. C., fh. Mejeriforp., 6.4., 84 A.
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Honum, Dominieus, pa. Maskinm., 7.
10., Kbh., H: Karen, f. Allen-
Petersen.

Hoppe, Emma, f. Rammeskow, 2. 2.,
Kbh.

—, Thorkil, Forpagter, 12. 6., H: Ebba,
f. Rist.

Hoppensach, Natalia Camilla, f. Pelt,
E. e. Teaterfrisør H., 4. 6.

Horn, Ernst, 9. 4.
Houg, Mary, f. Jacobs, bekg. 21. 5.,

Kbh., M: Eigill H.
Huld, Martha, f. Willumsen, Enkefr.,

10. 2.

Hvidberg, Karen, E. e. Assist, u. Kbh.
Politi, 12. 8.

Hviding, Carl, Kaptajn, 8. 8.
Hvidt, Anna Cathr., f. Freund, 11. 3.,

Italien.

Hviid, Euphrosyne, f. Boserup, E. e.
Propr., 6. 8., Frberg.

—, Jens, fh. Landm., 21. 11., Kbh.
—, Sophie Amalie, Frue, 22. 12.
Hviid-Nielsen, Præst, 2. 11., Kbh.
Hvilsom, John, 4. 7.
Hygom, Peder Jakob, bekg. 23. 6.,

17 A.
—, F. C. C., Kommunelæge, 20. 1.,

Kbh.

Hyllested, Danielline Petrine, f. Juel,
E. e. Billedskærer C. P. H., 21. 3.

—, Lauritz Ehlers, 10. 7., Kbh.
Hytten, Georg, Inspektør, 23. 5., H:

Karna, f. Bredthagen.
Høegh, Andreas Martin, 3. 4.
Høgermann, Fr., fh. Stationsforst.,

12. 8.

Høiberg, Anny Elisab., f. Warming,
29. 9., M: A. H., Værkmester.

Højmark, Katinka, f. Teilmann, 26. 2.,
Aarhus, M: Kr. H., fh. Folke-
tingsm.

—, Kristian, fh. Lærer, fh. Folke-
tingsm., 5. 10., Aarhus, 98 A.

Hørmann, Thora Cecilie, f. Guldberg,
7. 3.

Hørning, Erasmus, fh. Propr., 22. 3.,
H: Marie, f. Falkner.

Høy, Isidor, Fuldm., 18. 12., H:
Elvira.

—, Theodora, f. Ostermann, 24. 7.,
Kalundborg.

Høyer, Augusta Constance, f. Madsen,
29. 4.

Ibsen, Wald., fh. Urtekr., 12. 12., H:
Augusta.

—, Wilhelmine Petrine, E. e. cand.
jur. Herman I., bekg. 10. 7.

Illurr, Kaj Johan, stud. med., 1. 10.,
Valby.

Ingwersen, Camilla, E. e. Godsejer J.
P. I., 22. 7., Kbh.

Ipsen, Andreas Tidemand, exam. jur.,
fh. Amtsfuldm., bekg. 20. 12.,
Kbh. Svgehj.

—, Jakob Fr. Emanuel, Maskinm..
29. 4.

—, Margr., f. Michelsen, E. e. Gross.
Chr. O. I., 7. 11.

Islin, Louis Aug., Gross., bekg. 17. 1.,
H: Emilie, f. Silldorff.

Iversen, Emilie Leth, 5. 5., Ruds
Vedby, M: Herman I., Dyrlæge.

—, Emma, E. e. Gross. Jul. T. I.,
bekg. 23. 2., Frberg, 82 A.

—, Fr. Joh., fh. Skibsf., 2. 6., Kbh.,
II: Julie.

Jacobsen, Dyrlæge, 8. 5., Vemmetofte.
—, Aug. W., Guldsmedem., 17. 11.,

H: Sofie, f. Hein.
—, Elisab., f. Heiberg, 26. 5., Hillerød.
—■, Fr., Organist, 22. 4., Sakskøb., H:

Marie.
—

, Jens, Glarm., 20. 10., H: Julie, f.
Butzbach.

—, Laurits, Hotelejer, Roskilde, 18.
11., Kbh., 47 A.

—, Ole, fh. Skolebest., 31. 1., Ordrup,
H: Thea.

—, Oluf, fh. Sparekassedir., Randers,
23. 1.

—, P. C., Dyrlæge, 16. 10., Taarbæk,
59 A., H: Ellen, f. Lorentzen.

—, Victor Wenzel, Boghandler, 2. 10.,
Kbh., H: Marie, f. Mortensen.

Jacobson, E. D., Gross., 15. 3., 84 A.
Jahnsen, Frederikke, 20. 7., M: C. J.,

Overintendant.
Jansen, Rigmor Billeskov, f. Aagaard,

29. 10., Kbh.
Jastrau, Martha, 6. 6., Kbh.
Jensen, Adolf Fr., fh; Underdir. hos

Burmeister og Wain, bekg. 4. 11.
—, A. C. V., fh. Skibsf., 5. 6., Kbh.,

H: Hilda, f. Brinckmeyer.
—, Alvilda Petrine, f. Platou, 24. 4.
—, Anna Margr., f. Sørensen, 18. 3.,

Frederikshavn, M: C. M. J., Postm.
2
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Jensen, Carl Govertz, Red., 29. 4..
Frberg, H: Marie, f. Krøyer.

—, Charlotte, f. Spies, 23. 9., M: M. J.,
Holsteinborg Skovriderg.

—, Chr., Gross., 1. 12., Kbh.
—, C. F., fh. Hattefabr., 18. 6., 70 A.
—, Chr., fh. Kobm. i Ribe, 2. 4., Kbh.,

84 A.
—, C. P., Kredslæge, 9. 12., Lemvig,

69 A.

—, Chr. Riegels, Tømrerm., 19. 2.,
. Silkeborg.

—, Caroline Christine, f. Ellermann,
E. e. Skomagerm. Wilh. J., 10. 6.,
Kbh. Sygehj.

—, Ellen, f. Kock, 30. 11., Kbh., M:
Helge. J., Kom.lærer.

—, Emil C., Ing., 4. 7., Philadel¬
phia.

—, Gottlieb Andreas, fh. H.retsasses-
sor, 24. 12., Kbh.

—, Hans, Toldassist., 6. 7., Køge, H:
Laura.

■—, Hans Peter, Gross., 7. 4., Rung¬
sted.

—, Hansine, f. Buck, Enkefr., 20. 5.
—, Herman, Toldkontr., 19. 4., Aal¬

borg, 61 A.
—, Herman A., Gross., 7. 12., Char-

lottenl., H: Anna, f. Mathiesen.
—, Johanne, f. Tofte, 2. 2., Assens,

M: J. J., Dyrlæge.
—, Jørgen, Vognfabr., 29. 8., Kbh.,

84 A.
—, Kirst. Marie, f. Fischer, E. e.

Smedem. i Marinen V. P. E. J.,
2. 6.

—, Maria Camilla, f. Ehrenreich, E. e.

Ing. u. Vandbygningsv. Louis J.,
28. 1.

—, Ole, fh. Sognepr., Dr. phil., 6. 2.,
Rapallo.

—, P., Landvæsenskommissær, 8. 8.,
Lille Viby, 80 A.

—, Peter, fh. Tømmerhdlr., Odense,
12. 8., Kbh.

—, Peter, ps. Lærer, 13. 10., Snesere,
H: Amalie, f. Christophersen.

—, Peter, fh. Snedkerm., bekg. 13. 10.,
Frberg, 86% A.

—, P Joh., fh. Købm. i Stege, 21. 1.
—, S., fh. Lærer, fh. Landstingsm.,

3. 3., Aarslev pr. Randers.
—, Simon, Provst, 30. 9., Aalborg.

Jensen, Søren, Ejer af Vibegaard i
Røved, bekg. 13. 3., Randers, 90 A.

—, Th., Urmager, Byraadsmedlem,
bekg. 22. 11., Assens, 59 A.

Jentzen, Dagmar, Enkefr., 31. 12.
Jepsen, Aug. E., Dommerfuldm., 13.

6., Søllerød, H: Ellen, f. Boss.
—, Niels, Hotelejer, bekg. 7.6., Aarhus.
Jespersen, Chr., Kanc.r., 6. 4.
—, Einar, Sekretær, 15. 11., Kbh., H:

Karen Margr., f. Knobelow.
—, Hans, Trafikassist., 26. 11., Fre¬

dericia, H: Helene, f. Frerslew.
—, Jens Chr., Tømrerm., 13. 7., Kbh.,

H: Mathilde.
—, Vilh., fh. Skibsf., bekg. 6. 5., Hille¬

rød, H: Christine, f. Wolff.
Jessen, J. V., Dir., cand. polit., 3. 2.,

H: Asta.
—, Tycho, Maler, 18. 4., H: Betty, f.

Nielsen.

Jochimsen, Anna Frederikke, f. Møller,
E. e. Kaptajn S. B. J., 12. 12.

—, Frederikke, Byraadssekr., 25. 4.,
Silkeborg.

Johannsen, Caroline, f. Gøtsche, H.rets-
assessorinde, 7. 5.

Johansen, Carl Chr., fh. Malerm., bekg.
30. 11., Fanefjord.

—, Chr., Landskabsmaler, bekg. 7. 12.
—, Emma, f. Thomsen, 21. 7., Hel¬

singør, M: H. J., Kommunekass.
—, Georg, fh. Købm. i Sandved, 19.

5., Kbh., H: Ebba, f. Rasmussen.
—, Holger, cand. pharm... 14. 6.
—, Joh. Martin, ps. Lods, 19. 11., Hel¬

singør, H: Sophie, f. Jensen.
—, Maria, f. Grønberg, 5. 7., Frberg,

M: Joh. J.
Johnsen, Niels, fh. Hdlsgartner, 28. 11.,

Kbh., H: Jensine,
de Jonquiéres, Mogens, 17. 4.
Jonsen, Caroline, f. Holtzweissig, bekg.

19. 9., Kbh., M: Hugo J., ps.
Overintendant.

Jorck, Aksel, O.sagf., 28. 12., Kbh.
Juel-Berg, Niels, 10. 12., Kbh.
Juhl, H. C., fh. Vinlidlr., Gross., 1. 6.
—, Jens, fh. Savværksejer, bekg. 11.

8., Kolding, 74 A.
Jungshoved, L. R., Overinsp., bekg.

21. 6., H: Johanne, f. Paulsen.
Just, Richard, bekg. 15. 2., H: Vil¬

helmine.
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Justesen, Joh. Ludv., Konsul, Vin-
hdlr., 1. 2., Odense, H: Kivira.

Juul, Alb., Læge, 9. 8., Sorø, 72 A.
—, Anna Marie Kirstine, f. Larsen,

5. 9., M: Chr. J., Blikkenslageren.
—, Elisab., 18. 12., St. Josephs Hosp.,

Kbh., M: S. R. J., ps. Lærer.
—, Julie Vilh., f. Petersen, 5. 2.,

84^ A.
—, Louise, Enkefr., 2. 11., Tranekær.
—, S., Skoleinsp., Præstø, 10. 7., Gen¬

tofte, H: Marie.
Juulmann, Marie, Frk., bekg. 30. 5.,

Frberg.
Jiirgens, C., fh. Borgmester, By- og

Herredsf. i Frederikssund, 16. 12.,
Fredensborg.

—, C., fh. Guldsmed, bekg. 8. 9.
Jæger, Jørgine, f. Paulsen, 7. 12.
Jøgersen, Priscilla, f. Friedrichsen, E.

e. Urmagerm. Chr. J., 28. 11.,
Kbh.

Jøhncke, Alexander, 12. 9.
Jørgensen, H., Malerm., 15. 5., Ved¬

bæk.

—, H. P., Vognmand, Løjtnant, 23.
3., Kbh.

—, Hans Siebken, Elektricitetværks-
best., 2. 12., Tranekær.

—, Ingeborg Laura, f. Borup, bekg.
16. 12., Ordrup, M: Fritz J.

—, Johanne, f. Rotwitt, E. e. kgl.
Skovfoged C. J., 7. 7., Hillerød.

—, Julie, Enkepastorinde, 22. 11.,
Skive.

—, Svend, Plantageejer, 29. 5., St.
Croix.

—, Vilhelmine Marie, f. Bang, E. e.
Gross. Jul. F. J., 6. 5., Kbh.

Kaaber, Julie, f. Rønne, E. e. Maskin-
trykker Johs. K., 27. 9., Kbh.

—, Nanna, f. Hellerung, E. e. Sagf.
Simon K., 14. 9.

—, Niels Georg, Læge, 20. 6., Rønne,
H: Christine, f. Gleerup.

Kaaring, Anna, f. Pabst, 14. 10.,
Rigshosp. M: Georg K.

Kaarsberg, Regine Frederikke Ange¬
lica Falke Berlin, bekg. 23. 2.

Kaas, Sigfred E., Instrumentm., 23.
2., Kbh.

Kalkar, Johs., 3. 11.
Kampmann, Th., Sognepr., 16. 4.,

Kbh., H: Julie, f. Rehling.

Kanneworff, Erik Tmmanuel. 1. 3.,
Quito, Ecuador.

Kanstrup, P. M. L., Murerm., 18. 12.
Karsten, Aug., Mask infabr., 11. 9.,

H: Christine.

Kastrup, Cecilie, Frk., 26. 8., Bispe¬
bjerg Hosp., 67 A.

—, Karen, f. Nyhus, Enkefr., bekg.
30. 5., Korsør.

Kayser, Carl Joh. Chr., fh. Litograf og
Bogholder, 13. 3., H: Alba.

—, Grethe, 4. 10.
Kehlet, Henry, Urmager, 9. 12., Kbh.,

47 A.

Kejser, Marie, 30. 5., M: Otto K.,
Skomagerm.

Kellermann, Heinrich, Materialforv. v.

Ingeniørkorpset, 22. 12., H: Ca¬
roline.

Kemph. Jul., fh. Bogtr., 10. 2., Gen¬
tofte, H: Laura, f. Borgersen.

—, Laura, f. Borgersen, E. e. Bogtr.
Jul. K., 2. 4., Gentofte.

Kierkegaard, Christiane, 10. 7., Helle¬
rup.

Kiersgaard, Jensine, f. Kruuse, Enkefr.,
24. 10., Sorø.

Kierulff, Aage, bekg. 10. 8., Chile.
—, Severine Elisab., f. Ingerslev,

4. 12.
Kietz, Ove, fh. Propr., 23. 9., Gentofte,

H: Mathilde, f. Iversen.
Kinch, Emilie, Frk., bekg. 25. 10.
—, Karl Frederik, Dr. phil., 26. 8.,

Kommunehosp., H: Helvig, f. Am-
sinck.

Kinzi, Viggo, Kt.chef, 7. 6., Kbh., H:
Kamma, f. Engberg.

Kirchhoff, Ane Elsebeth, f. Bager,
17. 2.

—, Caroline, f. Lusty, Enkefr., 19. 5.,
Kbh.

—, Karen, 10. 6., M: P. K., Blikken¬
slageren.

Kirk, Kristiane, 2. 5., Hellerup, M:
G. K.

Kirketerp, Emma Victoria, f. Fjeldsøe,
Enkefr., 4. 6.

Kjeldsen, Emilie, 20. 6., Kbh.
Kjer, Axel, fh. Tømmerhdlr., 17. 9.,

Aalborg.
Kjersgaard, Søren, Gross., 22. 3., Kbh.,

H: Maja.
Kjær, Cecilie. Enkefr., 9. 4., Kbh.

2*
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Kjær, Erik, Sagf., Bankdir., 26. 12.,
Maribo, 70 A.

—, Hans Chr., 23. 9., Hadsund, H:
Jenny Marie, f. Pedersen.

—, Kathr., E. e. Sæbefabr. Hans K.,
24. 7., Aarhus.

Kjærtinge, Ingvar, Læge, 11. 11., Aar¬
hus, H: Inger, f. Thomsen.

Kjærulff, Inger, Frue, 16. 12.
Kjøller, Alma, f. Herskind, 28. 2.,

Lyngby, M: W. K.
Klein, Johs. M., Gross., 16. 12., H:

Anne, f. Jiirgensen.
—, Julie Lovise, f. Dahl, 16. 9., Gen¬

tofte.
—, J. Person, Entreprenør, 24. 2.,

Kbh., 70 A.
Kleis, Alba, 15. 2.
Klentz, Chr., Tømrerm., 25. 4., Kbh.,

H: Ane, f. Jørgensen.
Klindt, Heinrich Adolph, 9. 7.
Klingenberg, Carl, 12. 5.
Klint, Hanne, 8. 5.
—, Mathilde, 12. 2.
Klitgaard, Elise Margr., f. Bolle, 5.

12., Kbh., M: Vald. K.
Klixbtill, Kai Thorbjørn, Maskinm.,

bekg. 3. 12., Udlandet, H: Marie,
f. Rasmussen.

Kloch, Fr., Sagf., 8. 2., Hjøring, H:
Ingeb., f. Birk.

Klokker, Mimi, 16. 4., Otterup, M:
Th. K., Postmester.

Kliiwer, Louis Frederik Mourits, Insp.,
30. 7., Brejning, H: Elisab., f.
Bentzen.

Klæbel, Emilie, f. Kjeldsen, bekg.
21. 6.

Knub, Harald, Oberstløjtn., 17. 11.
Knudsen, Ed. Aug., fh. Købm., 6. 12.,

Kbh.

—, F. A., Skorstensfejerm., 17. 6., H:
Marie.

—, Ida Juliane, f. Sommer, E. e.
Fuldm. Erik K., 27. 2., Frberg.

— J. A., fh. Ing., 22. 7., Værløse, H:
Martha, f. Olsen.

—, Marie Magd., f. Thorup, 21. 7.,
92 A.

—, P., fh. Dir., Esbjerg, bekg. 12. 7.,
Brørup.

Knuth, Anna, f. Bjørnestad, 15. 5.,
Brooklyn.

—

, Ellen, Komtesse, 1. 2., Kbh.

Knuth, Hansine, 17. 2., Kbh., M:
Vald. K.

Knutzen, Thor N., Løjtnant, 27. 10.,
Kbh., H: Frederikke.

Koch, Hansine, f. Jørgensen, 9. 8., M:
L. F. K., fh. Skibsf.

—, Isadore, f. Oxholm, 7. 2.
—, Peter Ferd., 26. 2., Frberg.
Kock, Emil, fh. Boghdlr., Marstal,

18. 11.

■—, Georg E.. Løjtnant, Insp. v.
Prinsesse Maries Hjem, 25. 8.,
H: Ingeborg.

Kofoed, Hans Chr., Kunstmaler, 5.
11., Nivaa.

■—, Laura Cathr., 12. 9.
—, Jens Emilius, Restauratør, 22. 5.,

H: Jenny.
—, Petra, E. e. Skuesp. Eman. K.,

30. 6.

Kollberg, Carl, Dampskibseksp., bekg.
13. 5., Springforbi, H: Ingeb.

Kolthoff, Marie, f. Engberg, 6. 6., Kbh.,
M: Henrik K.

Konradsen, Elise, f. Glud, E. e. Sognepr.
Kr. D. K., bekg. 29. 6., Horsens.

Koop, Augusta, f. Kyhné, E. e. Skuesp.
P. L. K., 21. 4.

Kopp, Ida, fh. Kom.lærerinde, 27. 8.,
Frberg.

Korsgaard, Anna Kirst., E. e. Red.
K. P. K., 1. 6., Hellerup.

Korup, Torkel Marcher, Premierløjtn.,
11. 2.

Krabbe, Johanne, f. Borg, 10. 5.
—, N. P., 1. 8., H: Dagmar.
Krag, Anna Christine, E. e. Skibsf.,

2. 5.

—, Bodil, f. Langkilde, 25. 12., Frberg.
—, F. V., Oberst, 22. 4., Hellerup.
—, Peter, fh. Apoteker, 29. 10., Frberg,

H: Bodil, f. Langkilde,
v. Krag, Rosa, f. Weber, E. e. Herreds¬

foged Carl v. K., 11. 9., 77 A.
Kragelund, Ellen Kristiane, Frk., fh.

Telegrafist, 25. 7.
—, Th. Chr. Pedersen, Vinhdlr., 3. 7.,

H: Marie, f. Skov.
Kragh, Amalie, f. Grøseth, 30. 11.,

77% A., M: C. F. K., Repr.
—, Caroline, f. Smidth, 27. 10., Kbh.
—, Else Benedicte Christiane, 29. 5.,

Aalestrup.
—, Ingeb. Bai, Frue, 7. 11.. Aalborg.
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Kragh, Karoline, f. ftmidth, 27. 10.
Kramer, Oluf, Fuldm., cand. jur., 21.

8., H: Ingeb., f. Husted.
Kranker, L. P., fh. Støbem., 4. 11.
Krarup, Augusta, 6. 12., Kbh., 86 A.
—, Magda, f. Heilmann, 18. 6., Odense.
Krasilnikoff, Charlotte Emilie, f. Mad¬

sen, 10. 11.
Krause, Johanne, bekg. 26. 7.
—, Nathalia, f. Saabye, 27. 3., Kbh.
—, Thora, f. Olsen, 9. 12.
Krayenbiihl, Helga, f. Rosendahl, bekg.

19. 8., Kbh.
Krebs, C. E. B., Dr. phil., 22. 12.,

70 A.

Kreipke, Josephine, 31. 8.
Kretz, Fr., Bureauchef, 3. 4., H: Al¬

vilda, f. Willmann.
Krieger, Preben, Sygehuslæge, 29. 9.,

Esbønderup.
Kristensen, Inger Margr. Kirst., f.

Neumann, E. e. Red. Jens K.,
16. 6., Kbh., 79 A.

Kristoffersen, Aage P. C., fh. Kt.chef,
1. 10.

Krogh, H. P., Dir., 24. 9., Kbh.
—, Holger Louis, fh. Fotograf, 29. 11.
Kronmann, Rud., Gross., 13. 5., Kbh.,

H: Anna, f. Wilcken.
Krumhardt, J. A., fh. Dir., 1. 1.
Kruse, Conrad, 24. 10.
—, Henriette, f. Cappel, Enkefr., 26.

8., Frberg.
—, Mathilde, Frk., 6. 8.
—, Rosa, f. Hunæus, Enkefr., 5. 3.,

Kbh.
Kruuse, Asger, Toldassistent, 23. 8.,

Korsør.

Kriiger, Fritze, Frk., 23. 10., 87 A.
—, Johanne, f. Hartvig, 10. 12., M:

From K., Kancelliraad.
—, Otto Chr., Dir., 30. 4., Kbh., H:

Helene.
Krøll, Bertel, 10. 6., H: Jeremina, f.

Swensson.
—, Thomine, 30. 11.
Krøyer, Edel, 1. 10., Odense.
Kuhlmann, Rigmor Dorthea, bekg. 10.

7., Ordrup.
Kuhn, Ernst Willy, Gross., 6. 1., Helle¬

rup, H: Frida, f. Matterne.
Kurtzhals, Inger, Frue, 16. 6., Rigs-

hosp.
Kiihn, Erna Harriet, f. Nielsen, 4. 12.

Kyllesbeeh, Sophus Andr., Kaptajn i
D. F. D. S., 3. 12., H: Anna, f.
Schmidt.

Kuster, Georg, Hdlsrejsende, 9. 8.,
Charlottenl.

Køhler, Louise Augusta, Frk., 24. 10.
Kønig. G. A. F., ps. Marinestabsing.,

16. 10., H: Laura.
van Laer, Theodor, 30. 3., Kbh., H:

Siegfriede.
Lamberg-Petersen, Franzisca, 18. 9.,

Kbh., M: H. L.-P., Billedh.
Lander, Carl Sophus, 24. 11.
Lang, Carl Joh., Savværksejer, 26. 7.,

Jyderup, H: Marie.
Lange, Christine, f. Melbye, 1. 5., M:

Olaf L.
—, Emilie, f. Stochholm, 18. 10.,

Charlottenl., M: Carl L.
—, Fanny Camilla Elisab., Frk., 17.

2., Kbh.
—, Hans, Hattefabr., 21. 5., Svend¬

borg.
—, Laura Edel, f. Thye, 7. 9., Vis¬

kinge.
Lange-Miiller, Ruth, 30. 10., Sophien-

berg, M: P. E. L.-M.
Langebek, Ose. Vilh., 15. 12., H:

Laura.

Langeland, Emma, f. Plockross, 26. 4.
Langhoff, Benedict Hansteen, Syge¬

huslæge, 25. 1., Kbh.
—, Marie Cathr., f. Kloch, 3. 6., Kbh.,

M: W. Moltke L.

Langkilde, Hedvig Marie, Enkefr., 26.
5-, Køge.

Langmann, Rud., 31. 12., Fredensborg.
Lappé, Julie Christine Emilie, f. Wei-

kert, 3. 6., 94 A.
Larsen, Axel Aaris, Kaptajn, 29. 12.,

54 A.
—C. A. Langkilde, Trafikinspekt.,

17. 1., Middelfart.
—, Christoffer, fh. Slotsgartner i Fre¬

densborg, 26. 9., Lyngby.
—, Georg, Murerm., 21. 6., Frberg,

H: Caroline.
—, Gerhard, Gross., 1. 5.
—, Hedevig, f. Krause, E. e. Læge

Alb. L., 2. 12., Kbh.
—, J. H., fh. Hotelejer, 4. 9., Vedbæk,

H: Marie, f. Mauritzen.
—, Mads, fh. Skibsf., 11. 11., Kastrup,

H: Valborg, f. Westh.
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Larsen, P., fh. Manufakturh.,Bankdir.,
bekg. 9. 12., Frederikssund, 80 A.

—, Petronelle, f. Lindholm, Enkefr.,
24. 8.

—, Wald. Johs., fh. Smedem., bekg.
31. 5., Kanders.

—, Wilhelmine, E. e. Mægler Th. L.,
Nakskov, 27. 5., Kbh.

Larsen-Rønne, Agnes Camilla, f. Broust,
23. 7., Kbh.

Larson, Carl Aug., Stationsforst., Van¬
løse. 1. 8., H: Marie.

Lassen, Emilie, f. Selchau-Hansen, 12.
4., Hellerup.

—. H. D., Gross., 29. 9., Frberg, 94 A.
—, Marie, f. Balle, Frue, Medl. af

Landstinget, 21. 6., Aalborg.
, Marie Rye, E. c. Propr. O. Rye

L., 16. 6.
—, Martin, fh. Guldvarefabr., 6. 9.,

Kbh.

—, Villiam Ulsted, 10. 12., H: Metha,
f. Rohtberg.

Lasson, Irma, f. Ferslev, 16. 11., Aar¬
hus, M: G. L., Læge.

Lauesen, Vibeke Ingeb., f. Garde, 1.
7., Valsø]illegaard, M: Henrik L.

Launy, Hulda, f. Lystager, Justitsraad-
inde, 26. 9., Kbh.

Laurberg, Chr., Købm., 1. 10., Ruds
Vedby, H: Kamilla.

Lauridsen, Eske Chr.. Tømrerm., 9.
10., Ermelundshuset, H: Ane, f.
Petersen.

Lauritsen, J. P., fh. Fabr., 13. 5., Kbh.
—, C. P., Cigarfabr., bekg. 5. 2.
-—, iStella, f. Råven, 14. 4., Kolding.
Lautrop, Laura Charlotte Marie, f.

Larsen, bekg. 23. 8., Kbh., M:
Nis L.

Lautrup, Henrik Hans Chr., 12. 11.,
Lemvig, H: H., f. Muller.

—, Aage, bekg. 11. 4., S. Fran¬
cisco.

Lavigne, Caroline, E. e. Købm. L..
10. 12.

Lehmann, Alired, Prof., 26. 9.
—, Ellen, f. Meldahl, 3. 2., Rønne, M:

Einar L., Oberstløjtnant.
Lembcke, Amalie Frederikke Maria, f.

Kuhn, E. e. Manufakturh. Carl L.,
23. 12.

Lerche, A., Baronesse, bekg. 22. 8.,
Lyngby Sygehus.

Lerche, Alice Dagmar, 26. 3.
—, Anna, f. Kracke, Oberstinde, 23.

7., Kbh.
—, Chr., Sten- og Billedhugger, bekg.

17. 3., Aarhus, 60 A.
—, Sofie, f. Johansen, 23. 11., Kbh.
Leth, Didde, E. e. Provst H. L., Aggers-

borg, 21. 8., Fjerritslev.
Ljvetzow, Cornelia, Frk., Forfatter¬

inde, 26. 4., Lyngby.
Levin, Alb. Asser, 22. 12., H: Mary, f.

Elsas.
, Flora, E. e. Barber Jacob L., 14. 4.

—, Joseph, Gross., 17. 7., Kbh., H:
Marie Louise, f. Elliot.

—, Moses Moritz, fh. Slagter, 13. 11.,
H: Jutta, f. Worm.

—, Rosette, bekg. 10. 6.
—, Sara, f. Løwenberg, 22. 11.
—, Susanne, 12. 3., Kbh.
Levinsen, Anton, Tømmerhdlr., 25.

3., Frberg.
—, Georg Trappaud, Veksellerer, 18.

9., Kbh.
Levy, Frits, Prof., bekg. 23. 11., Hørs¬

holm, H: Charlotte, f. v. Nieroth.
Lichtenberg, Roma, bekg. 17. 3., 5. A.
Lilholt, J. M. J., fh. Red., 27. 3.,

Lemvig.
Lincke, Else, 21. 10.
Lind, Aage, Købm., Hillerød, bekg. 7.

3., H: Johanne.
—, C., Brolægningsentrepr., 26. 7.,

Frberg, H: Laura.
—, Cecilie, Frk., 6. 7.
Lindberg, Caroline, Frk., 5. 12., Hel¬

singør.
Lindba'k, Mariane, f. Petersen, 2. 8.,

Kolding.
Linde, Emma Annette, f. Riegels, 2.

5., Aarhus, 50 A., M: S. C. A. L..
Oberstløj tn.

Liiidenerone, Emma Hegermann, f.
Jørgensen, 8. 1.

Linderstrom-Lamr, Ellen Hedvig, f.
Bach, 17. 1."

Lindhard, Axel Hugo, Assist, i By¬
retten, Løjtn., 3. 11.

Lindhardt, Sophie Marie, 20. 6., Ros¬
kilde.

Lindholm, Jul'us, Restauratør, 24. 11.,
Kbh., H: Anna.

Lindschouw, Alfr. Peter Emil, Dyrlæge,
<1. 4., Ringsted, H: Amalie.
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Lippert, Aug. Fr., 11. 5., Kbh., H:
Adolphine.

Lister, Lucy Helen, 23. 12.
Liunge, Carl, 30. 12., 84 A.
Lodberg,Christine, Enkefr., 14. l.,Kbh.
Lohse. Henriette Emma, f. Lohse,

Enkefr., 20. 2., Kbh.
Lollesgaard, Ingeb., f. Maekeprang, 1.

7., Odense, M: Knud L.
Lorentzen, Oline, f. Schiønnemann, E.

e. Godsforv. D. L., 6. 6., Frberg.
Lorenzen, Ingver Peter, Skibsf., 5. C.,

70 A.
Loso, Jane Marie Louise, f. O'Maley,

Enkepastorinde, 20. S... Diako¬
nissestift.

Lottrup, Ole, 23. 12.
Lottzfeldt, Oscar, Damefrisør, 29. 5.,

H: Marie, f. Kirchhoff.
Lou, Ingeborg, 3. 8., M: Johs. L.
Loumann, Caroline Amalie, 14. 10.,

Holte.

Ludvigsen, Hans H., Drejerm., 31. 8.,
H: Anna, f. Larsen.

Lumbye, H. P., Dir., Kolding, 2. 5.,
Colombo.

Lund, Alfr. Vald., fh. Lærer i Tolle-
rød, 15. 6.

—, Carl, Elektricitetsværksbest., 9. 8.,
Kbh., 62 A.

—, C. F. J.. Amtsforv., 20. 5., Assens,
H: Astrid, f. Conradsen.

—, Elisab., f. v. Sames, 10. 4., Kol¬
ding, M: L. P. C. L., Trafikassist.

—, Emilie, Frk., fh. Kom.lærerinde,
16. 5., Farum.

—, Frida, Frk., Forstanderinde, 28.
I., Silkeborg.

—, Laura, f. Eistrup, 2. 7.
—, Mathilde Adler, f. Werrenrath, 12.

6., Silkeborg.
—, Morten, Sognepr. t. Egebjerg, 25.

II., Egebjerg, 63 A., H: Mathilde,
f. Mathiesen.

—, Niels J., Arkitekt, 10. 12.
—, Rich., fh. Dampskibsekspeditør, 22.

3., Rønne, 60 A., H: Louise.
—, Vald., Gross., 16. 3., Kbh.. H:

Thora.

Lundahl, Niels Peter, Skræderm., 5. 6.,
H: Gunhilde, f. Møglestu.

Lundbech, Ida Elisab., bekg. 4. 6.
Lundberg, Niels, Fabr., 30. 8., Ebel¬

toft, 60 A.

Lundblad, Juliane, f. Honum, 9. 4.
Lundbye, Marie, f. Kindt, 26. 11.,

Aalborg.
Lundegaard, Emma, bekg. 7. 7.
Lundgaard, J. J., Dir., 13. 3., Helsingør,

H: Sofie.

Lundsgaard, Marie, 6. 4., Kbh., M: J.
E. L.

Lundqvist, Magnus, fh. Smedem., 23.
7., H: Anna.

Lundsteen, Adolf, Trafikassist., 15. 7.,
Esbjerg.

Lunn, Villars, Ing., fh. Medl. af Lands¬
tinget, 26. 12., Frberg, 76 A.

Luplau, Carl Axel, 12. 3., H: Anna, f.
Kirkegaard.

Lybecker, Kirstine, f. Johnsen, E. e.
Lærer L., Rørvig, 24. 3.

Lyhne, Marie, f. Gjørup, 20. 1., Thisted.
Lyngborg, Ellen Kathinca Magd., f.

Pontoppidan, 22. 2., Vindeballe,
M: K. L. L., Dyrlæge.

Lyngbye, Frederikke, 4. 4., Kbh. Syge¬
hjem, 85 A.

Lyngs, Chr., fh. Kom.lærer, Red., 10. 8.
Lyppert, Bernhard, fh. Malerm., 1. 9.,

Kbh., H: Martine.
Luttichau, Fanny, f. Basse Fønss, E.

e. Kmh. H. H. L., Tjele, 18. 8.,
Hareskov.

—, H. H., Kmh., 22. 2., Kbh., H:
Fanny.

—, Kai Sigfried, 9. 10., Malakka.
Lytzen, Ellen, 17. 11., Farum, M:

S. L.
Læssøe, Helga, Enkefr., bekg. 5. 11.
Løffler, Johanne, Frk., 2. 10.
Løhde, Vilh., 13. 12., Bispebjerg Hosp.
Lønstrup, M., Klasselotterikoll., 14.

10., Roskilde.
Løye, Jacob Peter, Trykkeribest., 15. 4.
Maage, Paul Ernst, Agronom, 12. 8.,

H: Helga, f. Stokkebye.
Månsson, Karen Marie, f. Merkelsen,

8. 7., Kbh., M: Axel M.
Maekeprang, Ulrikke, E. e. Justitsr.

M. M., 19. 6., Faaborg.
Madsen, Anna, f. Wtirtz, E. e. Forret-

ningsf. Thor M., 22. 12.
—, J. E., Snedkerm., 10. 7., Kbh.,

86 A.
—, Harriet Victoria, f. Brygmann,

8. 4.

—, Henry, Red., 31. 5., Kbh.



24 Dødsfald i Danmark 1921.

Madsen, Karelia, f. Arntzen, E. e. kgl.
Vejer og Maaler Georg M., Hor¬
sens, bekg. 28. 7., Kbh.

—•, N., Købm. 10. 11., Nykøbing F.
—, N. C., Murerm., 21. 7., Kbh.
—, Otto, Rektor, 7. 10., Ordrup, H:

Emmy, f. Larsen.
—, Søren, Vognmand, 11. 10., Aarhus.
—, Vilh., Isenkr., 5. 9., Frederikssund.
Maglekilde-Petersen, Charlotte, E. e.

Forf., Gross. Carl M.-P., 27. 5.
Mahnfeldt, Caroline Margr., Frk., 17.

10.
le Maire, Aage Alb., 18. 6., H: Katrine.
Makwarth, Karen, 26. 4., Vordingborg.
Malberg, Jensine Marie, 13. 12., Hor¬

sens, M: Martin M.
Malmsteen, Johanne, f. Hovmand, E.

e. Konditor J. F. L. M., 15. 4.
Mandrup-Poulsen, Hedvig, f. Lavigne,

26. 5., Ringsted.
Mansa, Frederik, Propr., 9. 11., Vrold.
Mantzius, Karl, Dr. phil., Skuesp., 17.

5., Kbh.
Marcher, Christine, bekg. 18. 2.
Marcussen, Anna Charlotte, Frk., 19. 3.
Markussen, S. P., ps. Lærer, 16. 1.
Marsbøll, H. 0., Styrmand, 24. 10.,

Kattegat, H: Metha, f. Ebbesen.
Martens, Anna Cecilie, f. Olsen, 6. 9.,

M: M. M., Lokomotivfører.
■—, Henry, Disponent, 11. 6., H: Flora.
Martin, Marie, Frk., 19. 5., Kbh.
Mathiasen, Marie, 7. 2., Bogø, M: O.

M., fh. Navigationslærer.
•—, O., fh. Navigationslærer, 25. 6.,

Bogø.
Mathiesen, H. E. de Fine, Krigsraad,

24. 9.

Mathisen, Edith, f. Zernichow, 1. 6.,
Kbh., M: C'hr. M.

Matthiessen, Andreas Georg, fh.Strand-
kontr., 10. 10., H: Louise, f. Wich-
mann.

May, Heinr. Adolph Melusin, 5. 12.,
H: Henriette Sofie.

Mayntz-Jochimsen, Sophus B., Stu¬
dent, 8. 8.

Mazanti, Caroline, f. Henckel, Enkefr.,
26. 11., Kolding.

—, Marie, 25. 12., Odense, M: Peter
M., Malerm.

Mazar de la Garde, A., Dir., 25. 5.,
Kbh., H: Else, f. Nissen.

Mazar de la Garde, Nicolaj, 21. 3.
Mehl, Marie, f. Buch, Enkefr., 19. 3.,

Vejle.
Melby, Karen Marie, f. Larsen, 1. 11.
Melbye, Edle, f. Lund, 21. 7.
—, Sophie Frederikke, 3. 11.
Melcher, Vilh. Laurits Aug., 9. 10.
Melchiors, Marie Christine, Sygepl., 27.

10., New York.
Meldahl, Dagmar, Frk., 21. 5., Frberg.
Mensing, Eleonore, f. Troest, bekg.

13. 9., M: Henry M.
Metz, Signe Margr., f. Nielsen, 26. 9.,

Kbh.

Meyer, Albert, Kantor, 30. 5., Kbh.,
82 A.

—, Antoinette Martine Christine, f.
Breidahl, 9. 3., M: J. M., Løjt¬
nant.

—, Arthur, Billedskærer, 20. 8.
—, Carl, fh. Urtekr., bekg. 24. 6.,

Hellerup, H: Henriette, f. Walter.
—, Carl Emil, Fabr., 27. 11.
—, Christiane, f. Gaarn, Enkefr., 2. 3.,

Kbh., 78 A.
—, Clara, f. Gottlieb, bekg. 28. 7.,

88% A.
—, D. F. S., Oberst, fh. Brandchef,

2. 7.

—, Emma, Landskabsmalerinde,8. 10.,
Frberg.

—, Henriette, f. Walter, bekg. 14. 11.,
Hellerup.

—, Henry Alb., cand. mag., 20. 8.
—, Ingeborg, f. Otto, 10. 12., Kbh.,

M: Ernst M.

—, Johan, fh. Overlæge i Marinen, 27.
8., Kbh., 73 A.

—, Johs., Dampskibsf., 18. 9., Esbjerg.
—, L., Regnskabsfører, 28. 11., Aar¬

hus, H: Anna, f. Stamp.
—, Siegfried, Gross., 17. 5., Kbh.
—, S. N., Gross., 16. 5., Kbh.
von Meyeren, Charles, cand. polyt.,

31. 3., H: Emily, f. de Visme.
Meyling, Hans Emil, Pastor emer., 29.

6., Frberg.
Michaelsen, S. A., Gross., 8. 12.
Michelsen, Carl, Hof- og Ordensjuve-

lerer, 14. 12., Rigshosp., H: Ellen,
f. Ulrich.

•—, Henriette, E. e. Købm., Konsul P.
F. M., 2. 12., Rønne.

—, N., fh. Overlærer, 3. 10., Aalborg.
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Mikkelsen, Jens, Murerm., 26. 1.,
Aarhus.

—, Marie Kristine, f. Borup, 2. 8.,
Kbh., M: A. M.

Millinge, William, fh. Dir. v. d. d.
Sukkerfabr., 5, 12., 68 A.

Mook, Lydie, f. Drewes, 26. 4., Helle¬
rup.

Moe, Carl Ludv., fh. Propr., 24. 11.,
Farum, H: Louise, f. Barner.

Mogensen, N. P., fh. Dampskibsf.,
bekg. 14. 10.

Mohr, Amalie, Yiceinspektrice, 9. 7.
—, Frederikke, 7. 3., Kbh.
—, Jean F. A., Red., 18. 5., Kbh., H:

Clara.

Mollerup, Alfr., Ing., cand. polyt., 24.
1., H: Agnes, f. Haagensen.

—, Niels Peter, fh. Handelsgartner, 5.
12., Gentofte, 87 A.

Mols, Niels Pedersen, Maler, 25. 10.,
Kbh.

Momme, Thora, f. Simonsen, Enkefr.,
8. 1.

Mommsen, Else Philippa, fh. Sygepl.,
6. 7., Kbh.

Monberg, Jørgen, 18. 12.
Monies, Sophus, Gross., 24. 3., 79 A.
Mortensen, Fernanda Amalie, f. Rauert,

12. 9., M: A. M., fh. Forp.
—, H. Chr. C., fh. Overlærer, 7. 6.,

65 A., Viborg.
—, H. M., fh. Insp., Kapt., 8. 5.,

Espergærde.
—, Johanna, f. Brøchner, 28. 7., Fre¬

dericia.
Morthorst, E. C., fh. Handelsgartner,

9. 9.

Morville, Georg, Skovrider, 19. 11.,
Kbh.

Mose, Anine Julie Kirst., 13. 6., Faa¬
borg, 69 A., M: M. J. M.

Mosolff, Ellen Magd., f. Møller, 9. 7.,
Charlottenl., M: Johs. M., Murerm.

Mourier, Aug. Birg., f. Voltelen, 4. 6.
—, Christian Emil, Skovrider og Skov¬

taksator, 17. 1., Næstved, 53 A.
Mouritzen, Axel Wilh., Gross., 2. 4.,

Kbh., H: Mathilde, f. Hansen.
Mule, Margr., Frk., 18. 5., 100 A.
Mulvad, Frederikke, Enkefr., 3. 3.,

Hellerup.
Mumme, Hilda, f. Friis, 19. 9., Ny¬

købing M.

Munch, Agnes, Enkefr., 6. 3.
Munck-Petersen, Juliette Marie Eleo¬

nora, Frk., 23. 9.
Munk, Biilow, f. Clausen, Oberstinde,

16. 12.

—, H., Dommerfuldm., bekg. 21. 7.,
Stubbekøbing.

Munk-Poulsen, J., fh. Lærer, fh. Folke-
tingsm., 16. 8., 61 A.

Munthe-Morgenstierne, A., f. Baro¬
nesse Løvenskiold, 20. 12., Kbh.

Muus, Agnes, Frk., bekg. 20. 8.
Muller, Hans, fh. Overlæge i Congo, 6.

5., Søndervig.
—, Ida, f. Gjerding, 5. 12., Gadstrup,

93 A.
—, Jacob, Kt.chef, 21. 1., Hellerup,

H: Augusta.
Mynster, Kai, Malermester, 15. 7.,

Kalundborg, H: Bertha.
Munter, Johanne, f. Johnson, 27. 7.,

Aalsgaarde, M: A. B. M., Kmh.
Møgelvang, Cecilie, Frk., 9. 3.
Møhl, Marie, f. Buch, Enkefr., 19. 3.,

Vejle.
Møllback, Chr., Teatermaler, 5. 7., H:

Alvilda.
Møllenbach, Carla, f. Krttger, 11. 3.,

Kbh., M: Carl M.
Møller, Ad., Fabr., 6. 6., Graasten, 67

A., H: Antoinette, f. Gerlach.
—, Andrea Sofie, f. Valerius, E. e.

Kolonibest. Viggo M., 12. 6.
—, Annette Margr., f. Vahl, 31. 7.,

Hjøring.
—, Annine Kirstine, f. Kofoed, 14. 10.,

Allinge, 68 A., M: P. P. M.
—, C. F., Murerm., 14. 4., H: Bertha,

f. Sell.
—, C. H., fh. Skibsf., 28. 1., Odense.
—, Constance, f. Wienberg, E. e. Ar¬

kitekt Georg M., 3. 3.
—, Ellen, f. Thøgersen, E. e. Kt.chef,

cand. polyt. Rich M., 20. 7., Kbh..
—, Frederik Petrus Stahlfest, fh.

Sognepr., 30. 4., Helsingør.
—, G., Læge, 9. 1., Horsens, H:

Sophie, f. Magnus.
—, Harriet, E. e. Læge G. M., Otte¬

rup, 11. 9., Kbh.
—, Ida, f. Bruun, 11. 7., M: Emil M.,

Garderobeforv.
—, Ida, f. Schmidt, E. e. Hofpiano-

fabr. Fr. M., 18. 11., Kbh.
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Moller, Joh., (iross., 7. 3., H: Vanda, f.
Jensen.

-

, Johanne, f. Blem, E. e. Støbem.
P. AL, 22. 11.

—, J. J., fh. Isenkr., bekg. 20. 11.,
Birkerod, 66 A.

—, Karl Adolf, Læge, 28. 6., Kirke¬
helsinge, H: Hildur, f. Adrian.

—, Kirst. Marie, f. Schibbye, 12. 6.,
Kbh., M: Carl A. M.

—, Margr., f. Holm, E. e. Fabr. Joh.
P. M., Horsens, bekg. 10. 9.,
Espergærde.

—, Marie Sophie Helene, f. Rømhild.
27. 3., Frberg, M: Jens Peder M.

—, Niels Petrus Immanuel Johs., ps.
Overassist., bekg. 6. 10., H: Kir¬
stine.

, Peter Johs. Neergaard, fh. Bagerm.,
17. 8., Aarhus, 76 A., H: Line.

—, Petrine, f. Svendsen, E. e. Fabr.
Adolph M., Horsens, 20. 3., Ros¬
kilde.

—, Polly, f. Schlegel, E. e. Damp¬
møller W. A. M., 19. 11., Kbh.

—, Thomas, Etr., 1. 11., Kbh.
•—, Vilh., Overbogholder i Landmands¬

banken, 29. 1., Hellenip.
Mørch, Frederikke, f. Torp, 11. 8.,

Horsens, M: Peter M.
—, N. L., Hattem., 9. 2., H: Thora,

f. Halvorsen.
Mørck, Frederikke, Frk., 12. 1., 89 A.
—, Karen Vilhelmine, 5. 9.
Nathansen, Herman, 4. 3., Frberg,

H: Henriette, f. Mendel.
—, Lika, f. Frederiksen, 21. 11., Kbh.,

M: Aage N.
Neekelmann, Emma, f. Fichtner, 14.

7., Kbh., M: L. C. N.
—, Hertha, f. Gether, E. e. Byfoged

N., 24. 6., Frberg.
Nedahl, Einar, 27. 1.
Neergaard, Frank Walther, Kt.chef i

Magistr., 16.4., Hellerup, H: Ellen.
-—, Georg Bladt, 17. 8.
de Neergaard, Joh. Thomas Oluf,

Kmh., 15. 7., Gunderslevholm.
Nehm, Eline, 22. 3.
Neiiendam, Flora, f. Holst, bekg. 7.

5., Frberg.
Nellemann, Dorthea, 31. 8.
■—, Elna, f. Pedersen, 30. 6., Esper¬

gærde, M: Vald. N.

Nellemann, Erik B., Sagf., 15. 7.
Nelson, Mourice (Mouritz Lorentzen

Nielsen), Kaptajn, Lods, 20. 5.,
Kbh., 85 A.

Neovius, Tyra, f. Hammerich, 15. Ö.,
Skodsborg.

Nervø, Alfr. Chr., Red., 11. 8.
Neukirch, Anine Friboline, f. Drewsen,

27. 3., Kbh., 87 A.
Neumann, Magd., f. Ahrens, 8. 6.,

80 A.
Neve, Chr. Sigism., Købm. 30. 6..

Løgstør, H: Kirstine.
Nielsen, Anna, f. Munk, E. e. Sy-

maskinefabr. A. N., 10. 12., Aar¬
hus.

—, Anthon Julius, th. Bagerm., Ros¬
kilde, 6. 2.

—, Birgitte Marie, f. Mazar de la
Garde, Enkefr., 12. 3., Nordby
Præstebolig.

—, Christine, f. Kragh, E. e. Overtele¬
grafist, Astronom Victor N., 2. 3.

—, C. V., Læge, 25. 12., Søvang, H:
Anna.

—, Dina Elisab., f. Reventlow-Ginge,
26. 3., Kbh., M: Holger N.

—, Edv., Gross., 26. 2., Kbh., H:
Minna, f. Beuchel.

—, Emma Margretha, f. Honnens, 18.
12., M: C. P. G. N., Ing.

—, Frederik, fh. Oldermand, Hofsko¬
mager, 23. 10., Kbh., H: Eva, f.
Jespersen.

—, Frederikke, f. Dahl, 17. 5., M:
A. F. N., Rodemester.

—, F. W., Kom.lærer, cand. theol.,
23. 1.

—, H. F. Østergaard, Arkitekt, fh.
Realskolebest. i N. Sundby, 16. 2.,
H: Ellen, f. Schousboe.

—, H. P., Ing., cand. polyt., 26. 12.,
Vejlefj. San., H: Ellen.

—, Ingeborg Larsmine, f. Rager, E. e.
Læge P. N., Kippinge, 9. 4., 77 A.

—, Julie Busck, Oberstinde, 31. 12.,
Kbh.

—, Julius Vald., fh. Skovrider paa
Taasinge, 1. 12.

—, Laura Emilie Henriette, f. Kræf-
ting, 24. 3.

—, Laur., Maskinm., 28. 1., Stege.
—, Lavrids, Skolebest., 2. 2., Frberg,

H: Kathinka.
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Nielsen, Martin, fh. Hotelejer, 8. 2.,
Snekkersten, H: Albertina.

—, M. H., Kassekonto. v. Assistens¬
huset, 11. 2., Kbh.

—, N. J., Apoteker, bekg. 13. 3.,
Nimtofte.

—, Sara, f. Carstensen-Egeberg, 4. 12.,
M: C. N., Forst. v. Kbh.s Maski-
nistskole.

—, Søren, Tømrerm., 21. 12.
—, Theodor, Ing., 2. 8., Buenos Aires,

H: Hedevig.
—, Vilhelm M. M., Kanc.r., fh. Gods-

forv. v. Statsb., 17. 7., Prberg.
Nielsen-Havsgaard, Jens Peter, cand.

jur., 9. 11., Hellerup, 23 A.
Nielsen-Kærn, Carl, fh. Kasserer, 6. 7.,

H: Vilhelmine, f. Wandall.
Nilsson, Alb. Jul., Kunsthdlr., 30. 5.,

Kbh-, H: Ingeb., f. Ebbesen.
Nilsson, Louise Dorthea, f. Køhler,

bekg. 26. 8., Frberg, M: Jul. N.
Nimb, Chr., Dir., 10. 8., Bad Salz-

schlirf.
Nissen, Carl, Købm., 2. 8., Rudkøbing,

H: Alma, f. Englund.
—, C. G., fh. Købm. i Vejle, 22. 3.,

Kbh.
—, Christine Marie, E. e. Slotsintend.,

29. 5., Hammel.
—, Fanny, f. Benthien, 11. 10.
—, Mathilde, f. Wittrock, 21. 10.,

Kbh.
■—, Olaf Emil, fh. Postm., 20. 9.,

Borup pr. Skævinge, H: Anna, f.
Mørk.

—, Wilh., fh. Proprietær, 27. 5., 92 A.
Noach, Gunnar, 11. 7.
Nordmann, Elisab., 15. 4.
Nors, Marie Petrine, 25. 4., Horsens,

94 A.
—, Yelva, 16. 3., Kbh.
Nyborg, Axel, Købm., 23. 11., Odense,

H: Emma.

Nybro, Conradine Victoria, f. Wasser-
fall, bekg. 28. 8., M: E. F. N.

Nybroe, C. E., Skorstensfejerm., 29. 6.
Nyholm, Nicolaj, Propr., 2. 9., Kbh.
Nyrop, Martin, Arkitekt, Prof., 18. 5.,

Kbh.. H: Louise, f. Laub.
Nystrøm, Oscar V., Bankassist., 22.

10., H: Christine, f. Heise.
Nøhr, Anna, f. Nielsen, Enkefr., 30. 1.,

Holbæk, 42 A.

Nøhrmann, Ludv. Theod., fh. Ma-
skinm., 26. 7.

Nørager, Anton, bekg. 2. 11., Saloniki.
H: Wally.

Nørgaard, Alfr., Afd.chef, bekg. 15,
11., H: Agnes, f. Sloth.

—, Fr., fh. Skoleinsp., 25. 3., Frberg,
H: Ottilia.

—, Ingeborg Marie, f. Lautrup, 21. 2.
—, Jens, fh. Prokurist, 11. 12., Helle¬

rup, 84 A., H: Kirsten.
Nørregaard, Carl Fr., fh. Købm., 13.

7., Nykøb. F., H: Marie, f. Hin-
cheldev.

Nørretranders, Thyra, f. Gøtsche, 30.
3., Odense, M: J. N., Toldassist.

Obel, Christen Winther, Fabr., 5. 12.,
Aalborg, H: Asta.'

Obelitz, Juliane Marie, f. Bøgh, 2. 6.,
Kbh.

Ogilvie, Pouline, f. Spies, 5. 5.
Olrik, Harald, Kunstmaler, 14. 9.
—, Sigurd, Kunstmaler, 2. 7., H:

Anna Marie, f. Aagaard.
Olsen, Anne Marie, 27. 10., M: Chr.

V. F. O., Fabr.
—, Anthon, fh. Stabshornbl., Løjtn.,

13. 5., Rigshosp., 61 A.
—, Charlotte, f. Freisleben, E. e.

Tømrerm. Vilh. O.. 25. 5.
—, Emma Albertine Josephine, f.

Bodholt, 29. 3., M: H. P. O.,
GIarm.

—•, Henry, Dir., 10. 2.
—, H. C., Overlærer, 20. 1., Viby.
—, Jens, Konsul, 1. 3., Thorshavn.
—, Jul., fh. Købm. i Sorø, 12. 2.,

H: Frederikke, f. Wiggers.
—, Karen Laurine Vilh., f. Sandberg,

E. e. Fabr. O., 12. 1.
—, Marcus, fh. Distriktslæge, 12. 4.,

H: Marie.

—, Ole, Entreprenør, bekg. 19. 5.,
Vanløse.

—, Ole, Vognfabr., 15. 8., Kbh., H:
Marie, f. Jørgensen.

Omsted, Cathr. Magd. Bull, Frk., fh.
Asylbestyrerinde, 22. 4.

Oppenheim, Betzy, f. Meyer, 23. 5.,
Kbh.

Ortmann, Caisa Lene, f. Israelson, E.
e. Læge Carl O., 23. 3.

—, Petrine, E. e. Købm. A. H. O.,
Kjelstrup, 5. 6., Frberg.
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Ottesen, Anna Ottilia Marie, fh. Lærer¬
inde i Kalundborg, 30. 1.

Otto, C. A., fh. Købm., bekg. 18. 1.
—, Ingrid Edith, 19. 6.
—, Jørgen Emil, Dir., 25. 12., Hel¬

singborg H: Margareta, f. Stade.
Ottosen, Anna Palline, f. Lutzen, 2. 6.,

Kbh.
—, Johanne, f. Norderhuus, 23. 8.,

Skodsborg Sanatorium, M: Carl O.
Overgaard, Johanne, Frk., fh. Skole¬

bestyrerinde, 15. 1.
Ovesen, Lauritz Chr., Styrmand, 2. 2.,

H: Martha.

Paoht, Olaf, 1. 8., New York.
Pade, Bodil Cæcilie, 10. 8., Kbh.
Pagh, Paul, Dir., 6. 6., Kbh., H: Hen¬

riette, f. Friis Wendelboe.
Pagh-Hansen, Restauratør, 30. 8., H:

Marie.

Palm, Laurits Nikolaj, fh. Styrm., 5.
7., H: Laura, f. Saxild.

Palsbo, Rigmor, f. Schiødte, 29. 1.,
Kbh., M: A. P.

Paludan, Caroline, f. Clorius, 15. 8.,
Frberg.

Panduro, Inga, Frk., 24. 5., Aalborg,
62 A.

Pasbjerg, Anne Petrine Margr. Charl.,
E. e. Farver Peter Friis P., 18. 12.

Paulsen, Alberto, pavelig Kmh., 12.
4., Palermo, 87 A.

—, Elisab., E. e. Postm. P., Løkken,
29. 11.

—, Lars, fh. Skibsf., 4. 12., Helsingør.
—, Louise, 10. 9., Kbh.
—, Mette, f. Jensen, E. e. ps. Lærer,

Kreditforeningsfuldm. P. C. P., 6.
1., Haslev.

Pechiile, Tekla, Frk., 21. 12., Frberg.
Pedersen, Chr., fh. Købm., 14. 8., Kbh.
—, Christine, f. Rossing, 30. 4., Nak¬

skov, M: Joh. P.
—, Martine Kirstine, f. Gram, E. e.

Manufakturh. Peder P., 11. 5.,
Kbh.

—, Hans Chr., Gross., 23. 7., H: Minna,
f. Opitz.

—, Henriette, f. Møller, E. e. Postm. i
Middelf. P., 11. 2.

—, Jens, Forfatter, 11. 10., druknet
ved Gedser.

—, Jørgen, Friskolelærer, 20. 2., Ege¬
bjerg.

Pedersen, Martin, Gross., 25. 2., Kbh.,
H: Margaret«, f. Mears.

—, P. C., fh. Hotelejer i Viborg, 25.
3., Kbh.

Permin, Eduard Carl, Rentier, 28. 12.,
Frberg.

—, Johanne, 24. 10.
Petersen, Amalie, f. Tvenstrup, 13. 10.,

M: P. Gust. P.
—, Andr. Berg, 24. 6., H: Agnes, f.

Westergaard.
—, Andr. Joh., Bødkerm., 9. 8., H:

Karen, f. Kjær.
—, Ane Charlotte Marie, f. Stricker,

16. 5.

—, Aug., Graver v. Garnisons Kirke,
bekg. 9. 4.

—, Axel, Metalvarefabr., 21. 6., Kbh.,
H: Marie.

—, Axel V., Gross., cand. pharm., 6.
1., Kbh., H: Ruth.

—, Carl, Kanc.r., 10. 12., Kbh., H:
Mariane.

—, Carl, Kasserer i Arbejdsgiverfor¬
eningen, 29. 8., Frberg, H: Petra.

—, Carl, fh. Maskinfabr., 24. 1., H:
Emma.

—, Caroline Cecilie, f. Rasted, 16. 11.,
Vallerød.

—, Cathr. Marie, f. Kjærbølling, f. p.
Als 30. 1. 1847., 5. 12., Helsing¬
borg.

—, C. V., Skibsmægler, 16. 4., Svend¬
borg.

—, Ellen, f. Bache, 16. 12., Charlot-
tenl., M: Fr. V. P., Depart.chef.

—, Emilie Marie, f. Wittroch, 1. 10.,
M: F. V. P., Cigarhdlr.

—, Ernst Wesenberg, cand. theol. &
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Steenstrup, Anna Isidora, f. Bøggild,

E. e. Propr. S., bekg. 29. 8.
—, A. M. Harriet, f. Nielsen, E. e.

Landinsp. S., 16. 1., Glion.
—, Johannes Resen, Maler, 2. 11.,

53 A., H: Meta, f. Kjeldsen.
—, Sophie Jacobine, f. Beck, E. e.

Propr. S., Kongensgaard, 26. 9.,
Kbh.

Steffensen, Hans Peter, Partikulier, 1.8.

3
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Stehn, Olga, Overfrst.inde, 20. 6., Kbh.
v. Steinmann, Angelica, Enkefr., 23. 4.
Stejlbjerg, Martin, Skomagerm., 18. 12.
Steman, C. A. O., 12. 8.
Stilhoff, Marie, f. Løck. Enkefr., 30.

9., Kbh.
Stilling, Alb., Kom.lærer, Medl. af

Folketinget, 31. 10., Aarhus.
Stilling-Andersen,B., Gross., 22.9.,Kbh.
Stjerngreen, Anna, f. Louw, 24. 11.
Stochholm, P., Luth- og Mandolin-

bygger, 21. 6.
Stoltenberg, P. S., fh. Fuldm. v.

Statsb., 12. 6., Frberg, 92 A.
Storek, Emma, f. Bruun, 3. 1., Kbh.,

M: H. S., Prof., Arkitekt.
Storm, Dagmar, f. Ibsen, E. e. By- og

Herredsfuldm. Anker S., 28. 11.,
Kbh.

—, Edith Mabel, f. Annandale, 27. 1.,
Kbh., M: A. V. S., Sognepr.

—, Julius Octavius, Apoteker, 18. 1.,
Frberg, 72 A.

Storr, Heinrich, 4. 11., Gentofte.
Stotz, Vald., Fuldm., Løjtn., 20. 2.
Strandgaard, Andreas Peter Chr., Vek-

sellerer, 2. 10., H: Ludovika.
Struer, Rosalie, Frk., 2. 12., Roskilde.
—, Sewerin Buchwald, Bagerm., 27.

12., Roskilde, H: Signe.
Strøm, Cathr., f. Sørensen, E. e.

Overlærer Thorv. S., 16. 1., Jæ¬
gerspris.

Strøyberg, J. J. K., Apoteker, 18. 11.,
Aalborg.

Strøyer, Mathilde, f. Madsen, 19. 7.,
Frberg.

Stuhr, Sophia, f. Pedersen, Enkefr.,
19. 1.

Sturup, Christiane, E. e. Kanc.r.,
Skoleinsp. L. F. S., 17. 11., St.
Josephs Hosp.

Stæger, Cathr. Elisab., f. Steen, 15.
2., Kbh., M: Viggo.

Stæhr, Johs., Slagterm., 2. 4., H:
Christine.

Stæhr-Nielsen, E., Maler, bekg. 25. 8.,
Cici, f. Glahn.

Suenson, Edouard, Kmh., 21. 9., Kbh.
Sundelius, H. P. R., Bogholder, 9. 6.,

Kbh., 70 A., H: Kirstine, f. Jør¬
gensen.

Sundorph, Anna, f. von Støcken, 6.
11., Kbh., 87 A.

1 Svane, Eline Cecilie, f. Boye, 7. 3.,
Frederikssund, 98 A.

Svanøe, Thomine, f. Petersen, E. e.

norsk Konsul i Chicago Peter S.,
10. 11., Kbh.

Svarrer, Thomas, Apoteker, 17. 4.,
Aalestrup, H: Ottilie Louise Rye.

Svegård, Peter, Boghdlr., 22. 11., Sorø.
Svendsen, Søren, Prof., 20. 2., Bogø,

80 A., H: Franciska, f. Hecquet.
Svitzer, Emil Erik, Plantageejer, 14.

9., St. Croix.
—, Thora Sofie, f. Jørgensen, 14. 4.
Swane, Charlotte, f. Posselt, 31. 5.
Synnestvedt, Vilhelmine Constance, f.

Lorange, 14. 9., Frberg Hosp., M:
M. S.

Søborg, Nikoline, 24. 10., Nærum.
Søeborg, Emilie, 8. 9.
—, Holg. Edv., Maskiningeniør, bekg.

8. 7.

Søegaard, Bolette Amalie, E. e. Lærer
R. H. S., Vestenskov, 27. 10., Ny¬
købing F.

Søltoft, Viggo, tidl. E. af Tyrrestrup,
12. 6.

Søndberg, Henriette, f. Saabye, Enke¬
frue, 4. 9., Frberg.

Søndergaard, Rasm. Chr., fh. Købm.,
Kalundborg, 18. 5., Kbh., H: Ca¬
roline, f. Sørensen.

Sørensen, Axel, fh. Postm., 26. 11.,
Holte.

—, A. K., Tømrerm., 6. 6., Aarhus,
70 A.

—, Carl Johannes, Godsinspektør, 26.
10., Krogerup, H: Sofie.

—, Fritz, Købm., 26. 5., Aarhus, 74 A.
—, F. C., Herreekviperingshdlr., 4. 6.,

Kbh., H: Tove.
—, Niels Peter, Gross., bekg. 6. 4.,

H: Ellen, f. Steffen.
—, R., Førstepræst i Umanak, 7. 7.,

Umanak, H: Camilla, f. Poulsen.
—, S., Læge, 20. 3., Randers, H:

Sophie, f. Friis.
—, S. M., fh. E. af Holbæk Mølle, 20.

5., Ørsted.
Tarp, Carl Lauritz Stephan, fh. Murer¬

mester i Vordingborg, 30. 4., Kbh.,
H: Marie.

—, Hanne Kirstine, 28. 4., Ribe.
Techau, Rud. Jac., Rentier, 8. 11.,

Kbh.
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Teglbjærg, Rasm., Lærer, 2. 7., Wajen-
brød, 70 A.

Teisen, Emma, f. Grandjean, Enkefr.,
14. 11., Viborg.

, Gotfred, 20. 5., Viborg, H: Emma,
f. Grandjean.

—, M., Sagf., 13. 11., N. Sundby,
57 A.

Termansen, Jens Theod., fh. Forp., 1.
3., H: Anna, f. Thomsen.

Tesch, F. T., fh. Sognepr. t. Them, 13.
2., Valby.

Thaarup, Astrid, 5. 2., Kbh.
Thalbitzer, Elise, E. e. Oberstlojtn. C.

W. T., 12. 4., Frberg, 80 A.
Tavsen, P., Apoteker, 23. 4., Kbh.
Theilmann, Anna Dorthea, 29. 12.,

Frberg.
Therchelsen, Joh. Aug., Gross., 21. 2.,

Taormina.
Therkildsen, Chr., fh. Kobm. i Skive,

13. 3., 80 A.
—, Karoline Joh., f. Meng, 1. 6., Gen¬

tofte, M: Harald T., Konditor.
Thestrup, Ingeb., f. Madsen, 17. 2.,

Præstø, M: P. T., Dyrlæge.
Theuerkauff, Dora, f. Niebuhr, 2. 6.,

M: Emil T.

Thiele, Heinrich, fh. Gross., bekg. 15. 1.
Thielemann, Eleonora Margr., Frk.,

6. 5., Frberg.
Thierry, Elina, 15. 8., M: Einar T.
Thiesen, J. M., Gartner, 9. 7., Valdby-

gaard.
Thisted, J., Dir., 24. 4., Vejle.
Tholander, Henning, fh. Købm., 2. 3.,

Rønne, H: Anine, f. Muller.
Tholle, Margr. Elisab., Sygepl., 5. 11.,

Frberg Hosp.
Thomassen, Oline Aug., f. Peuckert,

25. 4., Kbh.
Thomsen, Alfr., Læge, bekg. 6. 9.,

Kbh., H: Antonie, f. Gemnich.
—. Andr. Nic., Flensborg, fh. Propr.,

bekg. 22. 7.
—, Caroline, f. Bunch, 3. 6.
—, Chr., Billedh., 18. 5., Frberg, H:

Esperanee.
—, Clara, f. Jantzen, Enkefr., 21. 11.,

St. Josephs Hosp.
—, Johanne, f. Hammer, Enkefr., 14.

7., Roskilde.
—, S. E. M., fh. Propr., bekg. 2. 11.,

Frberg.

Thomsen, Thomas, fh. Justermester,
2. 4., Kbh., H: Ida, f. Jensen.

—, Will. B., fh. Kom.læge, 28. 2.,
Kbh., 78 A.

Thorbrngger, Hans, Ing., 3. 5., Helle¬
rup, H: Karen.

Thorkilsen, Thekla, f. Schnabel, 8. 7.,
Kbh., M: H. C. T., Gross.

Thornberg, Clara, f. Green, 20. 11.,
Nærum Kostskole, M: A. L. T.

Thoroddsen, Thorvaldur, Prof., Dr.
phil., 28. 9., Frberg.

Thorsen, Abelone, f. Kraul, 28. 5.,
Kbh., 90 A.

—, Bernhard, Fabr., 4. 9., Aalborg.
—, Emmy, f. Mangor, Enkefr., 3. 9.
—, Hanne, f. Tarp, 13. 1., Nakskov.
—, Helene Birgitte, bekg. 6. 11., M:

Allins T.

—, Marie, 21. 12., Westensborg, M:
Carl T.

, Selma, f. Junge, 18. 7., M: A. T.
—, Sofus Peter Chr., Nmedem. af

Maglebylille, 7. 6., H: Ane.
Thorsen, Nicoline, f. Christensen, E. e.

Læge Chr. Meibom T., 20. 4.,
Kbh.

Thorup, Anna, f. Wulff, Kom.lærerinde,
16. 2.

—, Carl, fh. Propr., 4. 10., Kbh., H:
Kirstine, f. Hedegaard.

—, Hendrik Jacob, fh. Entrepr., 12. 2.
—, Louise Math., f. Liep, Enkefr., 18.

1., 82 A.
Thrane, Henrik C. L., 10. 2., H: Ka¬

trine, f. Jensen.
Thrige, Betty, f. Barfoed, 31. 8.,

Odense.

Thulstrup, Emmy, f. Starup, 27. 7.
—, Will., Læge, Red., 2. 2., Kbh., H:

Agnete.
Thvbo-Lindemann, Aage, 11. 2.
Thye, L., fh. Forp. og Propr., 2. 5.,

Kbh., H: Sophie.
Thyme, Peter Gottfr., fh. Kobm., 24.

3., H: Anna, f. Boldt.
Tiemroth, Caroline, f. From, Enkefr.,

26. 4., Kbh.
Tilly, Fanny Sophie, f. Feddersen, 11.

5., M: Ludv. T.
Timmermann, Louise, f. Vieth, E. e.

Kom.læge V. T., 25. 12., Kbh.
Tissot, Marie, f. Paulsen, 1. 12., Næst¬

ved, AI: Jean T.

3*
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Tjellesen, Ingeb. Blisab. Julie, f. Berg,
28. 5., (ilostrup, M: Severin T.

Tofte, Dagmar Marie, Frk., bekg. 21. 12.
—, Eline Kirstine, f. Pedersen, 9. 6.,

Kallehave.
Tolderlund, Viktoria, f. Richter, 30.

9., Præsto, M: H. V. T.
Topp, Carl Anton, Gross., 4. 11., H:

Augusta, f. Dømel.
Tornøe, Chr., Apoteker, 21. 5., Aarhus,

H: Mine.

Torup, Anna Christine Tang, 26. 7.,
Kbh., 80 A.

—, Jacobine, 17. 10., Kbh.
Toxværd, Maren Christine, f. Vilhelm¬

sen, bekg. 7. 9., M: C. T., Vixø.
Trabolt, Wald., Cigarhdlr., 30. 11.,

Frberg, H: Oda.
Tranberg, Andrea Kathr., Enke, 17. 7.,

Kbh.

Trane, Marie Dagm., f. Petersen, 30.
7., Kbh., M: L. T.

Tramm, Margr., Amalie, 12. 1.
Treschow, Thora, E. e. Overlærer Ove

Guldberg T., 30. 3., Frberg.
Trier, Marie, f. Warburg, 30. 10., Kbh.
Troels-Lund, Prof., Dr. phil., 12. 2.,

Kbh.
Troest, Louise, f. Berg, 1. 10.
Tryde, Ovine, Etr.inde, 11. 9.
Tunby, Marie, Frk., Børnehjemsforst.-

inde, 25. 3.
Tutein, John Eckard, 2. 2., Nordost-

grønland.
Tverschou, Thora, f. Hardenberg,

Enkefr., 14. 12.
Tiirck, Olga, f. Wiberg, 24. 11.
Tønder, E. H. V., Kmh., Oberst, 22.

11., Pennehavegaard.
Tønnesen, Ingeb., f. Eicke, 22. 10.,

M: J. T.

Tønning, Anna, Frk., fh. Kom.laTer-
inde, bekg. 7. 12., Frberg.

—, Johs. Christoffer, 13. 9.
Tøttrup, Marie, f. Engel, 25. 3.
Uldall, Frits, Arkitekt, 21. 2., Kanders.
Uldall-Jørgensen, Erne, f. Seedorff, 23.

11., Kbh., M: Th. U.-J.
Ulrich, Hilda, 13. 12.
Undén, J. G., Malerm-, Helsingør, 24.11.
Ungermann, Ella, Skuespillerinde, 22.

9., Kbh.
Ursin, Emmeline, f. Renshaw, E. e.

Maskininsp. L. H. U., 27. 4.

Ussing, Carl Gotfr., Købm., bekg. 18.
3., Viborg, 81 A.

Valentiner, H., Etr., 16. 2., Kbh.
Valeur, Christian Herman Kraeke,

Dir., 15. 9., Kbh., H: Anna.
Vallentin, Nanna Louise, Frk., 10. 6.,

Aalborg.
Vedel, Vilh., 26. 12., St. Josephs

Hosp., H: Anna.
Vedsmand, Elna, f. Heise, 2. 12., Sø¬

borg, M: K. V., Overlærer.
Vedsted, Ejler Michael Chr., stud. juf.,

23. 8.

Veibel, Hakon. cand. pharm., 18. 2.
Velschow, Christiane, f. Møller, 21. 4.
Verdich, Carl, Gross., 9. 3., Kbh., H:

V'lhelmine.
, Søren, Restauratør, 26. 5., Kbh.

Vermehren, Fr.. Overlæge, 23. 6.,
Frberg, H: Camilla.

Vestergaard-Nielson, Tage, cand. mag.,
11. 4., Lyngby.

Vieth, Axel, Godsekspeditør, 5. 9.,
Dresden, H: Agnes.

Vilandt, Sophie Elisab., f. Kolthoff,
E. e. Læge H. V., 10. 8., Ribe.

Vilhelmsen, Claudia, f. Bang, Enkefr.,
22. 1., Kbh.

Villadsen, Hildegard, 22. 10.
Vilmann, Emil, Partikulier, 7. 1., Kbh.
—, Vald. Jul. Steinmann, Under-

maskinm. v. d. kgl. Teater, 24. 6.,
H: Hansine.

Vincent, Fanny, Frk., 1. 12.
Voetmann, Marie, f. Levring, Enkefr.,

15. 2., Kbh.
Vogt, Frederikke Marie, f. Larsen, 14.12.
Vogt-Møller, Eleonora, E. e. Tandl.

V.-M., 23. 7., Kbh.
Volkert, Sophie, f. Dohm, 13. 4.
Vosbein, Karen Kristine, f. Jørgensen,

22. 5.

Voss, Francisca, 10. 11.
—, Karl Konrad, Mawkinm., 5. 1.,

Shanghai.
Vøhtz, S. W., Konsul, 27. 1., Thisted.
Waagø, Carl Gustav, Anlægsgartner,

16. 7., H: Kirstin.
Waarsøe, Frederikke, E. e. Sagf. W.,

Maribo, 20. 11., Hillerød.
Wahl, Ida Therese, f. Volck, 3. 1.,

Frberg.
Walentin-Nielsen, N., Red., 29. 5.,

Rigshosp., 62 A.
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Wallin, Johanna, 29. 9., Ordrup.
Walløe, Alberth, Købm., 8. 11., H:

Ingeb., f. Poulsen.
Walther, Margr., E. e. Oberstløjtn. W.,

2. 3., Vejle.
Wandall, Adolf Friis, Bogholder, 5. 10.,

Aalborg, H: Bertha.
—, Johanne Emilie, 2. 12.
—, Martin Carl Adolph Emil, fh. Kt.-

chef i Privatbanken, 18. 4., H:
Anna, f. Borch.

—, Poul Friis, cand. pharm., 17. 2.,
Odense, H: Marie, f. Aarestrup.

Wanning, Poul G., fh. Landmand, 10.
1., Hjøring, H: Marte, f. Schjer-
ning.

Wanting, Elisa Dorthea, f. Fugleberg,
Enkefr., 7. 8.

Warberg, C., Godsforv., 25. 11., Glo¬
rup Skovridergaard, H: Else.

Warburg, Frederikke Mathilde, 26. 11.,
Søborg.

—, Henriette, f. Wolff, 15. 10., Kbh.
Warming, Elisab., f. Duelund, E. e.

Teaterdir. Emil W., bekg. 31. 5.
—, Henrik Chr., Amtslæge, 4. 12.,

Sønderborg, 70 A.
—, Marie Helene, f. Møller, 11. 11.
Warnke, Christiane, E. e. Fabr., 9. 10.
Wassmann, Gerda Beck, f. Bang, 25.

2., Reerslev Prg., M: A. W.,
Sognepr.

Weber, Johanne, f. Baadsgaard, 3. 11.,
Roskilde, M: L. W., Tømrerm.

—, P. R., fh. Møbelfabr., 17. 12., Kbh.
Wegmann, L., fh. Fabrikbest., 4. 8.
Wehrs, Chr., Driftsbest., 17. 10., Hor¬

sens, H: Bertha.
Weilbach, Iver C., fh. Fabr., 2. 2., Kbh.
Weincke, Emilie, f. Arboe, Enkefr.,

bekg. 16. 4.
Weis, Aug., Lektor v. Metropolitansk.,

2. 3., Frberg, H: Marie.
Weitemeyer, Harald, Prof., 31. 8.,

Frberg.
Welding, Ludv., Gross., 19. 6.
Wendt, Chr., Urmager, 8. 7.
—, Joh. Chr. Vilh., fh. Propr., 11. 7.,

H: Pouline, f. Hagen.
—, Signe, f. Larsen, E. e. Maskinfabr.

C. W-, 23. 4., Kbh., 88 A.
Wennecke, Dorthea Petrea Louise, f.

Beckmann, 22. 12., M: Henr. W.,
Bagerm.

Wentzell, Maren, Enkefr., 28. 2.
Werliin, Vilhelmine Marie, 18. 10.
Werner, Jørgen F. E., Snedkerm., 22.

5., Frberg.
—, Vilhelmine Christine, f. Bæk, E. e.

kst. Amtsforv. W., 15. 3.
Wessel, Fredericia, f. Masten, 4. 6.,

England.
—, P.M., fh. Gen.konsul, 8. 2., Lugano.
West, Anne Cathr., f. Bonke, E. e.

Kagf. H. W., 27. 1.
—, A. P., fh. Overlærer i Stor-'hedinge,

23. 7., Kom.hosp., 80 A.
—, Henrik, Sagf., 10. 11., Vejle, H:

Gerda, f. Nees.
—, Signe, Enkefr., bekg. 19. 2.
Westerby, Niels Poul Wald., 25. 12.,

H: Maiie.

Westergaard, Chr., Overlæge, 5. 2.,
Esbjerg.

—, Georg, Guldsmedem., 29. 10., H:
Kristine.

—, Nanna, fh. Lærerinde i Horsens
15. 11.

Westh, Ane Marie, f. Holm, E. e.

Skibsf. Ole Kofoed W., bekg. 30. 9.
Westrup, Philippa Rosalie Helene, E.

e. Boghdlr. Aug. W., bekg. 23. 2.,
Randers.

Wexl, Ludvig, Gross., bekg. 1. 9., H:
Emilie.

Wieck, Dorthea Frederikke, f. And¬
kjær, E. e. Møller C. H. W., 10. 5.,
Frberg, 90 Y2 A.

—, Karl Emil, Ing., 14. 2., Brabrand,
H: Betty, f. Strøm.

Wiedemann, Clara, Frk., 7. 10., Kbh.
Wiehe, Ida, bekg. 16. 5.
Wiegandt, Augusta Theodora, 11. 4.
Wiese, W. H. F., Stationsforst., bekg.

3. 8., Graasten.
Wiingaard, Elise, Enkefr., 22. 6.
Wildau, Ludv. Chr., Gross., 3. 11.
Wildenradt, Caroline, Frk., 7. 5., Kbh.
Wildt, Louise, 20. 4.
Wilhelmsen, Christine, 14. 9., Hellerup,

M: F. W., Kmr.
Wilkenschildt, Marie, Enkefr., 3. 7.,

Frberg, 91 A.
Willaume-Jantzen, Emma, f. Ørum, 3.

3., Kbh.
Willumsen, V., Musikdir., 8. 4., Odense.
Wilsbech, J. C. E., Kaptajn, Stations-

forst., 30. 9., Kbh.
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Wind, Adam Gotlob Boserup, fhv.
Kognepr. t. Nr. Jernløse og Kvan-
drup, 2!). 1.

Windeleff, Chr. Schouw, fh. Skibsf.,
13. 11., H: Rasmine.

Winding, Anders Severin, fh. Land¬
mand, 4. 12., Kbh.

—, Ingeborg, 26. 5., Kbh.
Winge, Agnete, 16. 9., Prberg, 6 A.,

F: Øjvind W.
—■, Charlotte Josephine, f. Qvistgaard,

28. 11., Rom.
Winkel, Marie Elisab., f. Kabell, 19. 3.,

St. Josephs Hosp.
—, Søren, Godsejer, Ing., 15. 2., Hille¬

rød, H: Marie Elisab., f. Kabell.
—, Viggo, Kunsthdlr., cand. polyt.,

29. 1., Charlottenl., H: Ingeb., f.
Bruun.

Wmkler, Emma Katrine, 16. 11., Kbh.
Winther, Ellen, Sygepl., bekg., 19. 8.,

Kirke Eskildstrup.
—, Johanne Caroline Amalie, 22. 7.,

80 A.

Wismann, Joh. Ernst, Boghandler, 24.
11., Kbh., H: Louise, f. Christensen.

Wismer, Mathilde Agnes, f. Geisler, 29.
6., Kalifornien.

Witt, C. N. L., ps. Lærer, 20. 3.,
Jyderup, 83 A., H: Henriette, f.
Precht.

Wittroch, Johanne Viktor'a, Frk.,
bekg. 20. 5.

Wivel, Ida, bekg. 12. 7.
Woer, Jacobine, Frk., 12. 2.
Wolf, Karoline, 28. 7.
Wolff, Aug., Rentier, 11. 9., Charlot¬

tenl., H: Sophie.
Worm, Hansine, f. Ammitzbøll, E. e.

Konsul B. W., Aalborg, 22. 11.
—, Henrik, Assist, v. Telegrafv., 23.

4., Nyborg.
—, Peter Chr., Fotograf, 11. 12.,

Skodsborg.
Wroblewski, Otto, Boghandler, 11. 3.,

Gentofte, H: Sophie.
Wulff, Emil, Teaterdir., 5. 10., Kbh.,

H: Asta, f. Oehlenschlæger.

Wulff, Julie (Lulle), bekg. 6. 12.,
Kbh., F: Justitsr. H. W.

, L. E., fh. Departementschef, 26.
7., Corselitze.

—, Moritz, Fuldm., 29. 12., 83 A.
—, Thora Rudolphine Elisab.,f. Kemp,

22. 3.

—, Wm. L., fh. Forlagsdir., bekg. 8. 9.,
68 A.

Wulfsberg, Rikke, Frk., 13. 8., Ros¬
kilde.

v. Wurtzen, F. V., Kanc.r., fh. Stationa-
forst. i Ulstrup, 7. 12., Randers.

Wørishøffer, Edel-Clara Margr. Wilh.,
Konventualinde, 21. 2.

Zahrtmann, Frederikke Caroline, f.
Hildebrandt, 2. 8., Kbh., 75 A.

Ziegler, A. P., Restauratør, bekg. 3. 5.,
H: Helga.

Ziemsen, C., f. Jiirgensen, Enkefr.,
31. 1., Reykjavik.

Zytphen Adeler, E., f. de Falsen, Enke¬
baronesse, 18. 7., Roskilde.

Zøylner, J. H. E., Gross., cand. jur.,
26. 11., Kbh., 84 A.

Øllgaard, Eulalia, Frk., 19. 8., Kbh.
—, Hanne J. P., f. Hjorth, E. e.

Birkedommer Krarup 0., 5. 4.,
Kbh.

Ølsted, Gunnar, Bankassist., 31. 8.,
Kbh.

Ørnstrup, Signe, f. Henneberg, 26. 4.,
Kbh., M: Alfr. 0..

Ørsleff, Georg, cand. pharm., bekg.
14. 4.

Ørsted, Nanny, f. Jørgensen, Enkefr.,
24. 3.

Ørum, Olivia, f. Lind, 23. 10., Lon¬
don.

Ørving, Alfr. Will., Kom.lærer, 10. 6.,
H: Margr.

Østerberg, Olaf, 5. 8., Amerika.
Østergaard, Jens Nielsen, Skomagerm.,

14. 9.

Østrup, Frederik Prom, 6. 8., Roskilde,
H: Blenda, f. Kohrtz.

—, Mary, 8. 9., Roskilde.
Øwre, Adolfine, f. Reetz, 10. 10.
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(Det efter H: anførte Navn angiver den efterlevende Hustrus Pigenavn.)

Aakermann, Johanne«, Formand, 59 A.,
17. 5., Chr.ania.

Aall, Gudrun, f. Vangen, 12. 6.,
Chr.ania.

Aall, Ludvig, Overlaige, 14. 11.,
Chr.ania. H: Elise, f. Onsum.

Aamodt, Kirstine, nær 86 A., 19. 2.,
Lier.

Aamodt, Thv., Kbmd., 15. 6., Larvik.
H: Karoline f. Amundsen.

Aanensen, Ditlef, Diplomingeniør, 18.
4., Chr.ania.

Aanesen, A., Kunstmaler, 6. 5., Chr.
ania.

Aarbø, Asbjörn, ORsagf., 2. 6., T.hjem.
Aargaard, Julie f. Iversen, 72 A.,

2. 2., Chr.ania.
Aars, Henriette Andersen, 71 A., 18.

10., Chr.ania.
—, Nils, 63 A., 22. 9., Paio Hospital,

Hawaii.
Aarøe, Olaus E., Maskinm., A.,

7. 11., Chr.ania.
Aas, Birger, 17 A., 14. 10., T.hjem.
—, Hanna, f. Lossius, 88 A., 21. 2.,

Chr.ania.
—, Goro, f. Sjølie, 85 A., 20. 7.,

Chr.ania.
—, Julie H., 30. 6., Tanum.

, Lisa, Enkefrue, 73), 2 A., 30. 11.,
Fred.stad.

Aasekjær, Öyvind, Kanger, 23. 10.,
Chr.ania.

Abrahamsen, Lars, Sorenskriver, 21.
7., Chr.ania. H: Augusta, f. Fal¬
kenberg.

Adamsen, Andreas, Ingeniør, 21. 8.,
Strømmen.

Adeler, Rudolf, Direktør, 6. 11.«
Finland.

Adtzlew, Jørga, Frue, 27. 7., Fred.hald.
Agersborg, Konrad, 78 A., 2. 7.,

Chr.ania, H: Anna, f. Broch.
Agthe, C., Generaldireltør, 22. 7.,

Br^slau.

Ahrens, Rikka, f. Heidemark, 81 A.,
30. 1., Sandefjord.

Albrechtson, Alfhilf, f. Sommerfeldt,
58 A., 9. 4., Chr.ania.

Algaard, Mathilde, 16. 2., Bergen.
Aisten, Christine Dorothea, f. Monrad,

31 A., 26. 2., Chr.ania.
Ambj ørnsen, Hans Caspary, Cand. jur.,

fhv. Sekretær, 22. 12., Chr.ania.
H: Ingeborg, f. Skaugen.

, Jørg. Aarøe, Regnskabschef, 8.
1., Chr.ania, H: Signe, f. Meyer.

Amli, Marie, Enkefru, nær 80 A., 10.
12., Chr.ania.

Amundsen, Carl Anker Oscar, fhv.
Lodsoldermand, 13. 4., Moss.,
H: Gunda, f. Soelberg.

—, Johanne, f. Ohlsen, 1. 8., Chr.
ania.

—, Torstein, Kbmd., 52 A., 3. 11.,
Drøbak.

Andal, Lucie, f. Gørbitz, 27 A., 1. 8.,
Strudshavn.

Andersen, Inga, f. Angell, 51 A., 2.
8., Nes, R., bgr. Chr.ania.

—, Johan Campbell, 17% A., 27. 10.,
Bergen.

—, Marie, f. Næs, 81 A., 13. 8.,
Chr.ania.

—, Marius, Toldkontrollør, 70 A., 18.
10., Chr.ania.

1*
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Andersen, Sebbe, 3. 11., Bergen.
—, Jak. A., Provst, 19. 10., Liland.
Anderssen, Johannes, Grosserer, 25.

9., Bergen, H: Lina, f. Togstad.
Anderssen-Wingar, Anne Marie, 77

A., 3. 8., Chr.ania.
Anderstad, Mathilde, f. Baalsrud,

4. 6., Missionsstationen Fanghsien,
Kina.

Andresen, Hanna, f. Karth, 87 A.,
9., Pot sprund.

Anfindsen, Finn, Ingenior, 4. 3.,
Notten».

Angell, Harriet Elisalieth, f. Hylin,
25 A., 8. 5., Chr.ania.

Anker, Bernhard, fhv. Lensmand,
81 A., 20. 8., Chr.ania, bgr.
Xittedal.

—, Betsy, Lærerinde, 16.5., London.
—, Emmy Johanne Caroline, 8. 5.,

Botne.

—, Herman, Major, 81 A., 24. 5.,
Chr.ania.

—, Nils Christian, Provst, 72 A.,
3). 6., Furuheim, Holmestrand,
H: Gustava, f. Lund.

Annerløv, Joh., Skrædder, 80 A, 22.
5., V. Aker.

Anonsen, Kristine, 77 A., 27. 4.,
Chr.ania.

Ansteensen, Helga, f. Pedersen, 13.
1., Risor.

Apenes, Betzy, f. Øien, 76'A., 30.
7., Chr.ania.

Apeness, Nicolai, fhv. Skibsf., 91 A.,
21. 12., Chr.ania.

—, Nili-ine, 22. 12., Tonsberg.
Appelløf, Jacob Johan Adolf, Pro¬

fessor, 63 A., 5. 1., Uppsala, H:
Caroline, f. Køkeritz.

Arbo, Eliza, f. Thomas, 26. 5., Chr.ania.
•—, Jenney, f. Kaurin, 75 A., 25. 2.,

Menton, bgr. 23. 3., Guldskogen.
Arentz, Petra, f. Berge, 17. 6., Bergen.
Archer, Collin, nær 98 A., 8. 2., Larvik.
Armauer, Helene, f. Wiers, 72 A.,

4. 12., Bergen.
Arneberg, Elise, 63 A., 7. 8., Chr.ania.
—, Emma, f. Ullitz, nær 87 A., 26.

4., Chr.ania.
—, J., Sekretær, 29. 12., Chr.ania,

H: Mathilde, f. Tandberg.
Arnesen, Anne f. Wager, i sit 94 A.,

12. 5., Moss.

Arnesen, Berthe Marie, 77 A, 6. 1.,
Chr.ania.

—, Bergljot, f. Behrns, 13. 5., Chr.
ania.

—, Charlotte, 8. 1., Chr.ania.
—, Harald, 3. 11., Buenos Ayres.
—Hans, fhv. Postmester. 76 A.,

5. 3., Tønsberg, H: Ida, f. Sømme.
—, Joh. Ludv., Sognepræst til Lier,

14. 5., Lier. H: Anna, f. Swensen.
—, Rebekka, f. Bergh, 20. 6., Oslo.
Arnet, Amund, Grosserer, 19. 3.,

Chr.ania, H: Maisa, f. Egeberg.
Arnkværn, C., Tandlæge, 33 A., 18.

1., Chr.ania, H: Alfhild, f. v. Koss.
Arnoldsen, David, Skibsf., 58 A., 20.

12., 1921, Chr.sand, H: Grethe, f.
Aabsl.

Arup, Rogna, f. Haffner, 85 A., 15.
12., Chr.ania.

Arvesen, Christian, fhv. Gaardbruger,
54 A., 27. 9., Chr.ania og Bærum.

Asbjørnsen, Henrik, Toldkontrollør,
42 A., 10. 10., Horten, bgr. Sarps¬
borg.

Askeland, Marie Henrika, f. Stabeli,
15. 8., Chr.ania.

Askevold, Hanna, f. Arentz, 7) A.,
18. 12., L?vanger.

Asiesen, F. K., Arkitekt,27.8.,Chr.ania.
Asp, Fredrik Victor, 53 A., 29. 9.,

Chr.ania.

Astrup, Henriette Magdalene, f. Ucher-
mann, 80 A., 21. 10., Chr.ania.

—, Ingrid f. Heyerdahl, 3 5., Chr.ania.
Auer-Bentzen, Petra, 4. 8., Chr.ania.
Authtn, Emilie, f. Gundersen, 26 A.,

16. 2., Chr.ania.
Baade, Hans Schrøder, Sæbefabrikant,

57 A., 3 \ 10., Stavanger.
—, Trygve, Agent, 10. 4., Stavanger.
Baalsrud, Nils, fhv. Skolebe., 83 A.,

18. 3., Feiring, bgr. Chr.ania.
Barker, Math. G., Havnefoged, 4.

1., Aalesund.
Badendyck, Karsten Leif, Maler, nær

28 A., 7. 5., Ljan, H: Ruth, f.
Gundersen.

Baklund, Joh., fhv. Afdelingschef,
59 A., 6. 8., Chr.ania.

Balchen, Caroline, 6. 8., Chr.ania.
Balke, Fredrikke, ISO. 8., Chr.ania.
Bang, Andrea Wilhelmine, nær 92 A.,

9. 1., Drammen.
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Bartz, Trygve, 25 A., 8. 6., Fjøsanger.
Baust, Gyda, 70 A., 11. 1., Horten.
Bech, Dominicus Nagel, fhv. Kaptajn,

81 A., 27. 1., Thjem, H: Laura,
f. Grundt.

Beck, J H., Grosserer, nær 70 A., 15.
I., Skien, H: Alberthine, f. Hansen.

Becker, Hanna, 12. 1., Bergen.
Begtiup, Oscar Nielsen, Læge, 46 A.,

c: 28. 12., Minnesota.
Bengtson, Gunda, f. Ainisen, 58 A.,

21. 6., Marinett, Michigan.
Bengtsson, Johan, fhv. Stationsmester,

07 A., 1. 1., Alversund, H: Martha,
f. Pedersen.

Benneche, Hakon W., Ingeniør, 21.
12., Minneapolis.

Bennet, Fredrick, 27. 2., Lillehammer,
H: Nora, f. Esmark.

Bentsen, Jacobine Mathilde, 71 A.,
21. 7., Drøbak.

Bentzen, B., Læge, 6. 8., Langesund,
H: Ragnhold, f. Kierulf.

—, Emilie, 61 A., 13. 3., Stabæk.
—, Magnhild, f. Arneberg, nær 80 A.,

3<>. 11., Ohr.ania.
—, Rolf, Handelsgymnasiast, 15. 3.,

Stabæk.
Bentzon, Marie Blaauw, f. Lieske,

14. 3., Bergen.
Berg, Adelgunde Christiane, f. Schive,

12. 6., T.hjem.
—, Holger Parelius, 24. 3., T.hjem.
—, Ida, Froken, 78 A., 7. 11., Chr.-

ania.

—, Laurits, 14. 1., Vaaler, Solør.
—, Louise, f. Johnsen, 79'A., 24.

9., Svolvær.
—, Ruth Johanne, 22J/» A., 23. 1.,

Drammen.

—, Serine Regine, f. With, født 14. 6.,
1819 paa Vold ved T.hjem, 4. 4.,
i Bø. Yesteraalen, nær 102 Aar gi.

—, Tiine, Frue, 61 A., 6. 9., Aalesund.
■—, Wilhelm Falch, 16. 4., Buenos

Aires.

Bergh, Aagot, Oversøster, 9. 1., Ohr.-
ania.

—, Alf, Telegraftekniker, 17. 6., Ohr.¬
ania.

—, Bernt, Færgefører, 13. 1., Bergen.
■—, Fredrik, Mekaniker, og Reidun,

II. 3., Ohr.ania, H: Maren, f.
Holmen.

Bergh, Marie Katrine, 3. 1(V, Fred.-
værn.

—, Nils, Konsul, 21. 9., Colon, Pa¬
nama.

—, Thorvald Marius, 34% A., 11. 3.,
V. Åker.

Bergewitz, Agnes, f. Kielland, 29. 1.,
Ohr.ania.

—, Gabrielle, f. Kielland, 4. 4., Ohr.¬
ania.

Berle, Kaare, 241 g A., 6. 12., Argentina.
Bernhoft, Barbara, 8. 8., T.hjem.
—, Thorvald, 27. 1., Ohr.ania.
Berven, Therese, f. Lyng, 82 A., 6. 4.,

Ohr.ania.

Bessesen, Edv., Justitiarius, 17. 7.,
Bergen.

Beyer, Gudny, 54 A., 4. 11., Bergen.
Bie, Benedicte, Frue, 62 A., 28. 10.,

Maywood, Illinois.
Biermann, Albert Nicolai, fhv. Damp-

skibsf., 8') A., 22. 8., Ohr.ania,
H: Amalie f. Henriksen.

—■, Annette, f. Helgesen, 6.51A.,
6. 1., Ohr.ania.

—, Thora, 13. 1., Ohr.ania.
Billing, Johanne, 85 A., 26. 11., Berg.
Binneballe, Iver, fhv. Skibsf., 75 A.,

12. 1., Liverpool.
Birkeland, Gudrun, f. Tharum, 5. 3.,

Skjeberg.
Biørn, Sina Emilie, f. Rognerud, 74 A.,

18. 12., Ohr.ania. •

Bjelke, Benedicte Kristine Wølner,
11. 2., Risør.

Bjelland, Gjertrud, f. Waage, nær
84 A., 21. 1., Fister.

Bjerkelund, Rolf Eckersberg, Inf.-
kapt., Bureauchef, 42 A., 9. 1.,
Vettakollen, H: Kirtsne, f. Schiødt-
Larsen.

Bjerkmann, Gustava, 81 A., 7. 1.,
Ohr.ania.

Bjerknes, Clara Gustava, 11. 4.,
Paris, bisat 7. 6., Ohr.ania.

Bjerregaard, Ingeborg, f. Brager, 21.
12., Ohr.ania.

Bjerring, Georg, Kelner, 9. 4., Ohr.¬
ania, H: Sigrid, f. Urholt.

Bjørck, Frederikke, f. Risting, 29. 5.,
Ohr.ania.

Bjørn, Albert Antoni, 29. 5., Ohr.ania.
Bjørnberg, Henry Werner, Ingeniør,

30'■> A., 21. 10., Ohr.ania.
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Bjørnson, Laura, f. Riispr-Larsen,
70 A., 26. 5., Chr.ania.

Bjørnstad, Thorolf, Kaptein, 45 A.,
19. 9., Ulykken ved Dovrebanen,
bgr. Chr.ania, H: Helvig, f. Hygen.

Blaauw, Karen, f. Wold, Enkefrue,
80 A., 28. 4., Bergen.

Blaker, Sevald, 84 A., 18. 3., Lille¬
hammer.

Blanc, Tharald, Protokolsekretær, 18.
4., Nordstrand.

Blichfeldt, Fredrik, ORsagf., 21. 6.,
Skien, H: Augusta, f. Søeberg.

Blydt, Fredrik, Kaptein, 46 A., 1. 9.,
Chr.ania.

Blytt, Peter Martin, 57 A., 12. 2.,
Bergen.

Bolt, M., fhv. Skibsf., 79 A, 22. 2..
Strand, Sandefjord.

Bommen, Hanna Andrine, 74 A., 6. 1.,
Kongsberg.

Bonde, Ragna, 22 A., 5. 4., Aalesund.
Bonge, Elisa, f. Carlsen, 72 A., 30. 3.,

Bergen.
Borch, Elise Margrethe, 6. 1., Chr.ania.
Borchgrevink, Hans Peter, 24. 5.,

Chr.ania, bgr. Nes, Hedemarken.
Borchsenius, Axel Sofus 7. 3., New

York.

Borge, Dina, Tandlæge, 29. 5., Molde.
—, Kathrine, f. Bergosen, 16. 9.,

Bergen.
Borgen, Anna, 17. 9., T.hjem.
Borgersen, Helga, fhv. Lærerinde, 2. 9.,

Chr.ania.

—, Henrik Bernhard, fhv. Skibsf.,
81 A., 18. 8., Svelvik.

Borgmann, Christine, 26. 8., 0. Aker.
Borrebæk, Joh. Henr., ORsagf., 61 A.,

19. 6., Chr.ania, H: Fanny, f.
Pavels.

Borthen, Nina, f. Haurowitz, 73 A.,
13. 11., T.hjem.

Bo?se, Aug., fhv. Handelsreisende,
48 A, 9. 8., Chr.ania, H: Karoline
f. Engebertsen.

Bothner, Jenny Olava, f. Vister. 53'2
A., 15. 10., Chr.ania.

Bovim, Carl Julias, Lærer 18. 12.,
Chr.ania, H: Emilie, f. Stenersen.

Bowmann, Ingeborg, f. Østrem, 431 •>

A., 2. 4., Borøen.
Boye, Anna, Enkefrue, 15. 10., Bergen.

Boysen, Im., fhv. Politimester, 67 A.,
13. 8., Chr.ania.

Braastad, Fredrik Figenbom, Skibsf.,
4') A„ 9. 7., Chr.sand, H: Birgit
f. Lie.

Brandt, Gunhild, f. Johnson, 21. 11.,
Meldal.

Brandt-Darre, Constance, f. Pet.serson,
25. 2., Chr.ania.

Br^ndtzæg, Axel Mouritz, Cand. theol.,
56 A., 11. 5., Abelvær.

Bratz, Elise, 66 A., 13. 9., Chr.ania.
Brecke, Elisabeth, f. Bache, 69 A.,

17. 12., Chr.ania.
Breder, Arthur, 8. 1., Høvik, H: Aagot,

f. Jacobsen.
Bredesen, Botolf, Ingeniør, 42 A., 20. 7.

Byaasen, H: Magnhild, f. Hofstad.
Breien, Reinholdt Gram, fhv. Told¬

kasserer, 83 A., 16. 7., Norderhov,
H: Rebekka, f. Koren.

Brekke, Anne Marie, f. Skram, 82 A.,
26. 11., Bergen.

Brewitz, Randine, f. A«lesen, nær 77 A.,
4. 1., Chr.ania.

Brinch, Michaline, Hønen, 871A.,
23. 10., 0. Aker.

Brinehmann, Anna, f. Rekdahl, 89 A.,
11. 10., Chr.ania.

—, Erna Ovidia, nær 19 A., 7. 5.,
Bergen.

Brinck, Marie, Frøken, bidat 1. 12.,
V. Aker.

Broch. Ove, fhv. Fyrassistent, 70 A.,
19. 3., Bergen, H: Trine, f. Pedersen

Bromander, Mina, f. Baastad, 11. 2.,
Chr.ania.

Broust, Herman, Fabrikejer, 28. 3.,
T.hjem.

Brox, Johan, 46 A., 9. 12., Mjelde,
Tromsø.

Brue, Jeane Sigrid Elisabeth, f. Peters,
21 A., 11. 5., Stockholm.

Bruhn, Jens, 23. 2., Hvaler.
Bruhn-Johnsen, Johanne, Skuespiller¬

inde, 24. 12., Chr.ania.
Brun, Hans Johan, 1. 6., Chr.ania.
Brunnstrøm, Greta, 8. 9., Chr.ania.
Bruun, Hakon A., født i Chr.ania

14. 11., 1856, t 13. 9., Guø-Mirs-
rum, Sverige, H: Emma, f. Holm.

Budde, Oscar, 28' A., ved et Ulykkes¬
tilfælde, 7. 1., Chicago.
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Bugge, Dogfin, 50 A., 19. 8., Chr.ania.
—, Dina, f. Daae, Bispinde, 12. 5.,

Chr.ania.

—■, Hilda, Enkefru, 72 A., 10. 3.,
Chr.ania.

—, Jens Daae, Dr. med., 22. 11.,
Chr.ania.

—, John, 9. 4., V. Aker.
—, Walborg Davida, f. Dahl, 18. 5.,

Drammen.

Bull, Aage, 27. 7., Honolulu.
—, Agnes, f. Olsen, 26. 3., Chr.ania.
—, C". N., fhv. Skibsf., nær 85 A.,

15. 7., Handefjord.
—, Frans, 5. 4., Bækkelaget.
—, Truls, ML, 83 A., 9. 11., Hon-

ningsvaag.
Burck, Grace, Mrs., 90 A., 26. 4.,

Chr.ania.

Biilow, Anna Schelderup Dorenfeldt,
80 A., 6. 11., T.hjem.

Biilow-Hauer, Thomas Leonard, 19. 9.,
Chr.ania.

Bærø, Andrea, 18. 4., Kragerø.
Bærøe, Karo, f. Ryhen, 14. 5., Oppe-

gaard.
Bøhn, Anne Marie, f. Eriksen, 20. 8.,

Grefsen.

—, Th., fhv. Gaardb. 27. 6., Ørje.
Børresen, Johanne Sahlgaard, f. Paus-

Ander.sen, 8. 12., Chr.ania, bgr.
Drøbak.

—, Karin, 18. 2., Follebu.
—, Louise, f. Leviek, 23. 5., Bygdø.
—, Theodor Julius, Sognepræst, 71 A.,

24. 2., Lom, H: Mathilde, f.
Stub.

Carlsen, Nathalie, f. Steen, 65 A., 26. 9.,
Fred. stad.

Caspersen, Ivar, fhv. Skibskapt., 18. 2.,
Chr.ania, H: Louise, f. Andersen.

—, Ove, Stadsfysikus, 25. 1., Bergen,
H: Sigrid, f. Selmer Andersen.

Castberg, Thoralf, Pastor, 40 A., 22.
12., St. Pedro, Kalifornien, efter¬
ladende Hustru og 3 Børn.

Chalmer, Augusta, 10. 9., Chr.ania.
Christensen, Johan F., Grosserer, 7. 2.,

Brooklyn, H: Mina, f. Borch.
—, Oscar, Kontorchef, 37 A., 17. 8.,

Portland, Harbous, bisat i Krema¬
toriet, Chr.ania, H: Bergit, f.
Messel.

Christiansen, Alvilde Dorothea, f.
Stangebye, 2. 3., Fred.hald.

—, Dagmar, f. Henriksen, 34 A., 12. 4.,
Stabæk.

—, Herman, Direktør for Musikfor¬
laget, 24. 1., Kbhavn.

—, Johanne Lagertha, f. Brun, 21. 9.,
Chr.ania.

Christoffersen, 84 A., 3. 6., Lillestrøm,
H: Maren, f. Authen.

—, Birgitte, fhv. Lærerinde, 69 A.,
29. 12., Chr.ania.

Christophersen, Emil, Verksejer, nær
71 A., 17. 11., Chr.ania.

Clasen, Anna Marie, f. Olsen, 20. 11.,
Bergen.

Clausen, A., Mekanikus, nær 81 A.,
5. 2., Chr.ania.

—, Anna, f. Killi, nær 78 A., 22. 4.,
Tromsø.

—, Johan A., Bestyrer, 69 A., 16. 4.,
T.hjem, H: Bereth, f. Grande.

Coeh, Christine Cathrine, f. Larsen,
90 A., 14. 9., Brevik.

Collett, Cathrinus Nicolai-Arbo, 12. 4.,
Solbakken vid Nora, Sverige, H:
Josephine, f. Holmsen.

—, Nanna, f. Høegh, 31. 1., Chr.ania.
Collin, Jens, 15. 12., Cognac.
Colseth, Birger Magnus, 18 A., ved

Fuldrigger »Fulwoods« Forsvinden.
Cook, Einar Francis Nicolay, nær 63 A.,

18. 2,, Bergen.
Corneliussen, Peder, 26. 8., Chr.ania.
—, Peter, Disponent, 1. 2., Chr.ania.,

H: Anna, f. Løvenskiold.
—, Per, nær 29 A., 16. 3., Sigerfjord.
Coward, G., Grosserer, 60 A., 12. 6.,

under et Ophold i Ziirich.
Cudrio, Ida Marie, 64 A., 27. 2.,

Venstøb.
Daa, Maja, 26. 3., Hvalstad.
Dahl, Beate. 74 A., 3. 1., T.hjem.
—, Bodil, 17 A., 24. 7., Chr.ania.
—-, C., Lensmand i Strinden, 62 A.,

2. 4., T.hjem, H: Harda, f. Bøgh.
•—■, Ellef Andreas, nær 86 A., 26. 12.,

Tromsø.

—, Emil, fhv. Skibsf., 75 A., 11. 9.,
Chr.ania.

—, Fredrik J., 79 A., 12. 12., Ant¬
werpen.

—, Hans, fhv. Lensmand, 83 A., 30.
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11., Ringebu, H: Antonette, f.
Berbom.

Dahl, Hans Hermann, Lensmand, 20. 4.,
Balsfjord.

—, Julius, Kbmd., 73 A., 7. 1'».,
Fred. hald.

—, Karl Johan, 54 A., 12. 12., Tromsø,
H: Inga, f. Mortensen.

—, Marie, 21. 9., Bergen.
—, O. G., 3. 1., Chr.ania, H: Marta, f.

Krogsbøl.
—, Ole, Skibsreder, 52 A., 27. 10.,

Arendal.
-—, Ole, Retstolk, 77 A., 25. 10.,

Tromsø, H: Anna, f. Haldorsen.
—, Ole P., Sadelmager, 29. 1., Bergen,

H: Hansine, f. Hansen.
—, Peter Andreas, fhv. Maskinkon-

struktør, 72 A., 28. 2., T.hjem.
■—, Reidar Thyge, Kapelmester, 37 A.,

18. 3., T.hjem, H: Dagny, f.
Johanssen.

—, Thorvald, Kapt., 5. 7., Hankow,
Kina.

Dahlbak, Johan, nær 77 A., 10. 5.,
Chr.ania.

Dall, Peggy, Frøken, 76 A., 1. 12.,
T.hjem.

Damm, Maren, 84 A., 10. 7., Berger i
Jarlsberg.

—, Cecilie, 84 A., fulgte sin Mand i
Døden, 20. 4., Røken.

—, Johan Andreassen, nær 92 A.,
16. 4., Røken.

Danielsen, Anna Mathilde, f. Natland,
6. 3., Sogndal, Sogn.

—, Anton, fhv. Kbmd. og Skomagerm.
nær 73 A., 19. 2., Chr.ania.

—, Birthe, f. Vasbotten, nær 77 A.,
4. 11., Kvamen, Søndfjord.

—, Einar, Ingeniør, 29 A., Lodshavn.
—, Elise, f. Fløreness, 77 A., 16. 8.,

Lillesand.
—, Fredrik Giinther, Kontorchef, 7. 8,

Chr.ania, H: Borghild, f. Rom.
—, Sofie, f. Heide, 77 A., 8. 8., Be-

stum.

Dannevig, Inger Andrea, nær 88 A.,
18. 3., Homborgsund pr. Grimstad.

Dau, Willy, Hauptmann a. D., 51 A.,
22. 12., Hamburg.

Davidson, T., fhv. Amtsskolebestyrer,
73 A., 3. 10., Chr.ania.

Dehli, Niels, Disponent, født 6. 9.,

1855, f 15. 10., Bærum, H: Marie,
f. Bugge.

Deinboll, Edvarda, f. Dessen, 15. 4.,
Bergen.

Deisz, Theodora Mathilde, f. Inge-
brigtsen, 50 A., 6. 3., Bergen.

Didrichsen, Martha, 21. 8., Lillehammer
Didriksen, Hans, fhv. ORsagf. paa

Rørøs, 64 A., 30. 3., Chr.ania.
Diesen, Sofie, 26. 4., Chr.ania.
Dietrichson, David, fhv. Løjtnant,

65 A., 12. 12., Chr.ania.
—, Fredrik, 28. 12., Chr.ania.
—, Johanne Mathilde, f. Bonnevie,

84 A., 28. 11., Chr.ania.
Digre, Jacob A., fhv. Overlærer, 72 A.,

1. 9., Chr.ania.
Dircks, Emma Marie, 87 A., 23. 6.,

Chr.ania.

—, Justine, f. Nilsen, 26. 10., T.hjem.
Disen, Gudbjørg, f. Kaarstad, 7. 8.,

Jevnaker, bgr. Chr.ania.
Ditlef-Hansen, Herman, Restauratør,

58 A., 26. 5., Asker, bgr. Chr.ania.
Domaas, H. W., Provst, 21. 5., Biri,

H: Johanne, f. Lossius.
Dons, Johs., Hospitalsforstander, 82

A., 21. 6., Chr.ania, H: Marie, f.
Fleischer.

Dop, Fr., Advokat, 78 A., 3. 8., Chr.¬
ania.

Dorph, August, Overingeniør, 64 A.,
2. 12., Chr.ania, H: Kaia, f.
Hielm.

Drejer, Conradine, 85 A., 8. 2., Chr.¬
ania.

Dreyer, Hanna, 7. 4., Bergen.
Due, Andrea, f. Arctander, 29. 12.,

Chr.ania.

—, Lorentze, 76 A., 2. 1., Oslo.
—■, Marthe Marie, 934/12 A., 10. 7.,

Oslo.

—, Olga, f. Tengoborski, 22. 10.,
Oakhill, Rygge.

Dundas, Margot, Telegraffuldmægtig,
22. 2., Siena, Italien.

Dybwad, Peter, Arkitekt, 13. 10.,
Leipzig.

Ebeling, Martha Ingeborg, 4. 6.,
Sandefjord.

Ebert, Waldem., Advokat, 28. 7.
Chr.ania, H: Sigrid, f. Schneider.

Echroll, Borghild, 18 A., 6. 7., Tromsø.
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Eckersberg, Susanne Marie, f. Nielsen,
911;. A., 21. 10., Tønsberg.

Eekhardt, Adolf, 37 A., 24. 11., Moss.
Eckstrøm, Gunvor, 23>2 A., 30. 10.,

Chr.ania.

Edstrøm, Karen, 541 A., 4. 4.,
Chr.ania.

Ege, Christian, Kbmd., 71 A., 6. 11.,
Bergen, H: Nanna, f. Boalth.

Egeberg, Ferdinand, fhv. Kabinets-
kammerherre, 12. 9., paa Høj¬
fjeldet ved Tolgen, bgr. Chr.ania.

Egense«, D., Missionspræst, 83 A.,
21. 9., Dale, Søndfjord.

Eger, Engelhardt, 24. 4., Chr.ania.
Egidiup, George, Reisende, nær 70 A.,

11. 4., Chr.ania, H: Sofie, f. Zeiner.
—, Thorvald, Ingenior, 1. 3., Chr.ania.
Ehlers, Fritz, Billedhugger, 24. 10.,

Chr.anip,, H: Olga, f. Vardenær.
Eichholz, Swend, Murerformand, 60 A.,

21. 12., T.hjem.
Eide, D. H., Kbmd. i Vardå, 57 A.,

10. 10., Granheim ved Lillehammer
H: Laura, f. Gundersen.

—, Erling, fhv. Distriktslæge, 1. 1.,
Aasgaardstrand.

—, Sina, f. Hveding, 781 i A., 14. 4.,
Levanger.

—, Sofie, 29. 7., Chr.ania.
Einarsen, Victor, Ingeniør, 391 ^ A.,

15. 4., Durban.
Ekman, O., Arkitekt, 19. 6., Bygdø.
Ellefsen, Andreas, fhv. Lokomotiv¬

fører, 10. 7., Chr.ania, H: Dorothea
f. Ruth.

•—, Anne Dorthea, f. Ruth, 25. 8.,
Chr.ania.

—, Johan, Cand. oecon., 32 A., 18. 4.,
Chr.ania.

—, Julie, Frøken, 12. 12., Chr.ania.
Ellerhusen, Th. F., Krigskommissær,

23. 2., p. t. Lillehammer, H:
Hanna, f. Schjelderup.

Ellertsen, Didrik, Telegrafbestyrer, 11.
1., Bergen, H: Alvilde, f. Pettersen.

Elling, Olga, 51 A., 17. 7., Chr.ania.
Ellingsen, Christine, f. Svendsen, 68 A.,

26. 6., Stavanger.
—, Georg, A., (Sortland), 4. 6., Bergen.
—, Mette, Enkefru fra Bodø, 82 A.,

2. 3., Chr.ania.
Endresen, Hanna, f. Reutz, 28. 6.,

Bergen.

Eng, Oscar Norman, Distriktslæge,
27. 8., Chr.ania, bgr. Bergen.

Engelhart, Jørgen, Konsul, 22. 7.,
Rio de Janeiro.

Engelsen, Anna Gotharda, 16. 9.,
Chr.ania.

—, Sverre, Cand. jur., Direktør, 29. 6.,
Sandefjord, H: Elena, f. Gerdes.

Engh, Anna, f. OIsen-Røste, 32 A.,
19. 11., Chr.ania.

—, Johanne, f. Abel, Missions-
præst E.'s Enke, 78 A., 23. 9.,
Chr.ania.

—, Sina, f. Erichsen, 27. 2., Chr.ania.
—, Karoline, 72 A., 5. 8., Chr.ania.
—, Nicoline, f. Smeby, 72 A., 14. 12.,

Kuliebunden.

Engstrøm, Henrik, Missionær, 23. 3.,
Chr.ania, H: Dagmar, f. Gre¬
gersen.

Engø, Johanne Ernesta, f. Berg, 30. 9.,
Bergen.

Erichsen, Erik B., fhv. Skibsf., nær
86 A., 12. 8., Grimstad, H: Hilma,
f. Wenndin.

Ericksen, Margrethe Marie, Toldb.
H. B. E.'s Enke, 82 A., 11. 6.,
Chr.ania.

Etik-en, A., Kbmd., 75 A., 13. 4.,
Fred.stad. H: Anette, f. Riis.

, Arilde Bianca, f. Sars, 24*.i A.,
I. 11., Chr.sand.

—, Christen Olaus, fhv. Skibsf., 73 A.,
7. 10., Fred.værn, H: Mathilde,
f. Løvengren.

—, Hans, Stationsmester, 10. 1., Fred.-
hald.

Erlandsen, Caspar Schade, Marine¬
løjt, 23. 2., Horten.

von Erpekcm, Marie, 17. 4., Bergen.
Esmareh, Laurits, Skifteforvalter, 68

A., 15. 2., Chr.ania, H: Ebba, f.
Stjernstedt.

Evensen, C. A., Hvalfanger, 80 A.,
25. 11., Bogen pr. Tønsberg, H:
Pauline, f. Bjercke.

—, Emil, Bogtrykker, 54 A., 7. 12.,
Hamar.

—, Ida, f. Lyng, 66 A., 27. 2.,
T.hjem.

Eyde, J. P. M., Konsul, 65 A., 3. 3.,
Flekkefjord, H: Annette, f. Va-
lentinsen.

—, P. A., 20. 1., Bergen.



10 Dødsfald i Norge 1921.

Faag, Anne, 87 A., 21. 7., Chr.sand.
—, Ole Andreas, 88 A., 3. 10., Chr.¬

sand.
Faber, Per Kristian, 11. 9., Esbjerg.
Falch, Alette Marie, f. Schytte, 80 A.,

22. 3., Chr.ania.
—, Armand Sophus, 45 A., 14. 12.,

T.hjem.
—, Kristine, f. Greiff, 18. 4., T.hjem.
—, Peter Emil, 12. 2., Chr.ania.
Falck, Amanda, 77 A., 24. 5., Tromsø.
—, Kristine, f. Mikkelsen, 60 A., 3. 1.,

Bergen.
Falkenberg, Hanna, 28 A., 27. 3.,

Chr.ania.
Falsen, Jenny, 73 A., 21. 2., Kbhvn.
Falstad, Per, Bankchef, 78 A., 16. 3.,

Levanger, H: Oline, f. Sæther.
Fandrem, Frøken, nær 74 A., 29. 6.,

Komagfjord.
Fasting, Ottil, f. Grill, 2. 3., Hamar.
Faye, Jacob Aall, fhv. Sognepræst,

25. 11., 0. Eker, H: Sara, f. Havig.
Fegth, Ditlef, 2. 11., Drammen.
v. d. Fehr, Karen, 79 A., 30. 6., Bergen.
Fenchel, Marie, Enkefru, 72 A., 22.

12., under et Ophold i Milano.
Figenschou, Hansine, 17. 9., Helgø.
—, Marie, f. Sogge, 61 A., 12. 11.,

Lyngseidet.
—, Mina, f. Ruth, 9. 3., Tromsø.
Finckenhagen, Agnete, Enkefru, nær

81 A., 29. 1., Chr.ania.
Finne, Sigrid, f. Ibsen, 10. 12., T.hjem.
—, Sofie, f. Bachke, 3. 11., Chr.ania.
Fischer, Alfrida, 32 A.( 27. 10., Chr.¬

ania.

—, Ludvig, fhv. Vagtmester, 75 A.,
13. 4., Strømsø.

Fjcrmstad, Paul Andreas, fhv. Stor¬
tingsmand, 79 A., 11. 3., Strinden.

Flakstad, G., Bryggeriejer, nær 85 A,
27. 5., Hamar.

Fleischer, Andrea, 28. 12., Chr.ania.
—, Hilda, f. Dahl, 14. 7., Bergen.
—, Wilhelm Bugge, 21. 12., Sande¬

fjord, H: Agnes, f. Holmboe.
Flemming, Ole Andreas, Handels-

fuldm., 66 A., Chr.ania.
Flogenfeldt, Charles, 5 A., 4. 4., Chr.¬

ania.

Flognfeldt, Louise Dorothea, f. Nielsen,
58 A., 16. 2., Chr.ania.

Flood, Peder, fhv. Smedem., 88 A.,
6. 5., Minde, Bergen.

Fogh, Christian, Samlagsbestyrer. 7.
10., Arendal.

Forbech, Ovidia, Enkefru, nær 84 A.,
23. 9., Drammen.

Forsberg, Erik Gustaf, Maskinm.,
79 A. 11. 11., Bækkelaget.

Fosmark, Ranveig, 23 A., 25. 1.,
Bergen.

Foss, E. H., fhv. Skolebestyrer, 23. 10.,
Chr.ania.

—, Elise, fhv. Folkeskolelærerinde, 8.
9., Chr.ania.

Fougner, Ingeborg Johanne, 10. 4.,
Chr.ania.

Foyn, Ole, Skibsf., 6. 7., Nøtterø.
—, Lorang Stork, Styrmand, 2. 12.,

Chi.ania.

Franck, Anna, 68 A., 2. 11., Chr.ania.
Freberg, Johannes Klem, General¬

agent, 49 A., 26. 1., Hjertnes,
Sandefjord.

Frederiksen, Christiane, f. Røros, 75
A., 17. 8., Drammen.

Fredrichsen, Alette, 5. 10., Kbhvn.
Fredricksen, Mouritz, 22. 6., Nord-

hampton, Amerika.
Freihow, Harald, 29 A., 13. 6., Chr.¬

ania.

Frellsen, Signe, 2. 4., Chr.ania.
Fridmann, A., Dr., Tandlæge, 5. 12.,

Chr.ania.

Fridtz, Randor Eretius, fhv. Amanuen¬
sis, 76 A„ 15. 2., Chr.ania.

Friedmann, Jenny, Frue, 23. 10.,
Chr.ania.

Friel?, Herman, B. S., 83 A., 7. 11.,
Bergen.

Frigaard, Jens O., Kbmd., 87 A.,
14. 11., Aasen.

Friis, Jane Fredrikke, 36 A., 5. 2.,
Agnes. bgr. ved Tanum Kirke.

—, Johan Fredrik, Maskinmester, 3.
6., Narvik, H: Alexia, f. Hansen.

—, Nicolai, fhv. Bankdirektør, 17.
12, Stabæk.

Frodersen, Aagot Elise, 82 A., 19. 11.,
Sundalsøren og Arendal.

Frost, Jonas, fhv. Udskiftningsfor-
mand, nær 80 A., 15. 12., Chr.ania,
H: Anna, f. Nielsen.

Frydenlund, Rolf, 8. 4., N. Aurdal.
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Frøen, Petrine, Enkefru, 88 A., 23. 4.,
V. Aker.

Frølich, Dagny, f. Wiel, 9. le., Fred.-
hald.

—, lVter, Apoteker, 11. 8., Bergen,
H: Henriette, f. Lorange.

Frøstrup, Michael, bisat 28. 9., Chr.-
ania.

Fyhn, Anna, f. Fyhn, 89 A., 18. 10.,
T.hjem.

Furst. Anna, f. Backer, 87 A., 13. 10.,
Chr.ania.

Færden, Marie, 28. 9., Norderhov.
Gabrielsen, Guston, Doktor, 22. 10.,

Chr.ania, H: Marie, f. Hjort.
—, Petrea, Frk., 7(>:|/[ A., 18. 1.,

Chr.ania.

Gade, Fredrik Georg, 60 A., 16. 1.,
Lier, bgr. Horten.

Galtung, Nicoline, f. Landmark, 6.
12., Chr.ania.

Gasmann, J. Aall, Kontorchef, 25. 1.,
Lysaker, H: Benna, f. Abel.

Gav, Aagot, f. Langberg, 15. 4.,
•Strømmen.

Gedde, Bernhardine, 71 A., 1. 2.,
V. Aker.

—, Sophie, 62 A., 28. 1., Chr.ania.
Gedde-Dahl, Wilhelm, Provst, 23. 8.,

Ski, H: Bsrntine, f. Eister.
Geelmuyden, Benedicte, f. Lund, 87

A., 10. 10., Chr.ania.
Gehrken. William Eugen, Maskinist,

37 A., 18. 4., Chr.ania, H: Helga,
f. Larsen.

Gehrmann, Franz, Overstab.singeniør,
28. 1., Hamburg, H: Regine, f.
Samson.

Gellein, Kitty, 11. 6., Chr.ania.
—, Margarit, f. Trer.ery, 49 A., 12. 11.,

T. hjem.
Gengenbach, Rebekka, nær 68 A.,

26. 12., Fred.hald.
Georgsen, Joachim Bernhard, Gros¬

serer, 28. 4., Tromsø.
Getz, Haakon, Plantør, 9. 10., Malaya.
Gierløft, Johanne Sophie, 83 >2 A.,

18. 2., Kragerø.
Gill, L. P., Sognepræst, 20. 8., Sande¬

herred.

—, Marie, 16. 5., Strudshavn.
Giæver, Birger, 25. 1., T.hjem, H:

Ragnhild, f. Schiøtz.

Giæver, Henrik Mathias, 24. 7.,
Alteidet, H: Mentzine, f. Schønning.

—, Johs. H., 76'f. A., 6. 1., Havnnæj.
Gjedebo, Karine, f. Skramstad, 78'.)

A„ 22. 11., T.hjem.
Gjems, Marcelius, 65 A., 16. 7., Kongs¬

vinger.
Gjerding, Mathea, 58 A., 17. 2., Chr.¬

ania.

Gjerdrum, Hanna, Frøken, 29. 3.,
Oslo Hospital.

—, Paul, 17. 11., Chr.ania.
Gjersøe, Amunda, Frue, 12. 2., Tøns-

berg.
Gjessing, G. A., fhv. Rektor, 86 A.,

3. 12., Lysaker.
Gjertsen, Bertha, f. Mikeisen, 3) A.,

9. 1., Sund.
—, Ellen Marie, f. Kristiansen, 67 A.,

3J. 10., Bergen.
Glad, Sophie, f. Halvorsen, 76 A.,

9. 6., Chr.ania.
Gleditsch, Arnulf H., Kontorchef,

35 A., 30. 10., Narvik, H: Petra,
f. Lund.

—, Maren Sebille, 81 A., 27. 12.,
Chr.ania.

Gloppestad, Gunnar, Sognepræst, 73'
A., 15. 11., Gaular, Sunfjord.

Glosimot, Erik, Arkitekt, 19. 9.,
L1lvkken ved Dovrebanen, bgr.
Chr.ania.

Gliickstad, Anna, 30. 5., Chr.ania, bgr.
Fred.hald.

Gløersen, Ingrid, 16 A., 9. 4., Ljan.
Goll, Margit, 11. 3., Chr.ania.
Gotaas, Dagny, 36 A., 5. 10., San

Diego, California.
Gram, Greger, Skibsf., 49 A., 21. 10.,

Chr.ania.

Gran, Gurine, f. Hogsted, 1. 6., Chr.¬
ania.

—, Hanna, f. Strand, 53 A., 10. 3.,
Grorud.

—, Hedvig, fhv. Lærerinde, 4. 3.,
Fred.stad.

—, Inger, f. Karlsrud, 23. 3., Chr.ania.
—, Ole, Bogholder, 5. 4., Chr.ania,

H: Rakel, f. Gabrielsen.
Grauer, Mariane, Enkefru, 80 A., 20. 5.,

Chr.ania.

Greger, Inger, f. Pedersen, nær 65 A.,
19. 6., Bergen.
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Gregersen, Elise, Enkefru, 80 A., 30.
3., Modum.

—, Per, fhv. Gaardbr., 80 A., 9. 8.,
Lillestrøm.

Gregusson, Jacob Bernhoft, Provst,
76 A., 16. 10., Sparbu.

Greiff, Liv, f. Nordan g, 25 A., 12. 5.,
Chr.ania.

Greifberg, Julius, Skibsf., 22. 1.,
Ljan.

Greve, Mathilde, f. Dedich?n, Provst¬
inde, 82 A., 16. 4., Ohr.ania.

—, Peder Johannessen, nær 68 A.,
29. 4., Bergen.

Grieg, Marie, nær 90 A., 12. 4., Bergen.
Grossmann, Aagot Elise, 52 A., 28.

10., San José Calf.
Grude, Marie, f. Birkeland, 77 A.,

25. 7., Stavanger.
Grund, Anna Cathinca, f. Pay, 17. 1.,

Drammen.
Grundt, Louise, f. Dahl, 20. 11.,

Freiburg.
Griin, Axel Julius, 69 A., 13. 11.,

Ohr.ania, H: Emma, f. T)ux.
Griiner, Johan, Ritmester, nær (il A.,

2. 1., Ohr.ania, H: Cathrine, f.
Miiller.

Griiner, P., fhv. katolsk Prast i Ber¬
gen, 16. 9., Roodt, Luxemburg.

Grøn, Albert, Skibsreder, 3. 1., Chr.¬
ania, H: Olga, f. Gilhuus.

—, Karsten, Skibsreder, 10. 9., Cali¬
fornien, H: Augusta, f. Chri¬
stensen ved Slemdal.

Grønn, C'hr. H., Grosserer, 12. 8.,
Chr.ania, H: Linken, f. Moulin.

Grønlie, Ivar E., Apoteker, 54 A.,
Vidsjaa pr. T.hjem.

Grøtting, Johanne, 671.. A., 2. 4.,
Elverum.

Gulbrandsen, Anton Georg, Guld¬
smedsvend, 46 A., 1. 9., Chr.ania,
H: Ingeborg, f. Wold.

Guldahl, Axel, Arkitekt; 8. 10., T.hjem.
Guldberg, Marie, 21. 6., Sollien.
Gullichsen, Randine, 88'2 A., 21. 3.,

Chr.ania.

Gundersen, A. B., Kemiker, 22. 11.,
Mesnalien, H: Ida, f. Jessen.

•—, Joh., fhv. Lods, 6. 12., Chr.ania,
H: Julie, f. Young.

—, Juliane Kristine, f. Jenssen, 8. 5.,
Lysaker.

Gunhildrud, Elise Marthine Nielsen,
f. Krum, nær 77 A., 7. 5., Chr.¬
ania, bgr. Fiskum.

Haaland, Bernt, Lensmand, 12. 8.,
Kalvaag, bgr. Holmedal.

Haanshus, Johan Nicolai, 94'i A.,
29. 9., V. Aker.

Haavardsholm, Haavard, Provisor, 33
A., 4. 4., Brønnøy, bgr. Chr.ania,
H: Sigrid, f. Falch.

Hagemann, Bernhardine, Fredrikke,
861;, a., 26. 1., Chr.ania.

Hagen, Rolf Bjørn, Student, 26 A.
18. 10., Aalesund.

Hagerup, Dagny, f. Vangen, 59 A.,
13. 2., T.hjem.

—, Francis, Minister, 8. 2., Chr.ania.
Halbo, Aagot, f. Junker, 32 A., 5. 2.,

Chr.ania.
Hald, John Kløve, fhv. Sykehus-

diroktor, nær 79 A., 10. 1., Chr.¬
ania.

Hall, Marie, f. Hoel, 11. 6., Høvins-
holm.

Hallberg, Sofie, f. Kjærmann, 53 A.,
25. 9., Larvik.

Hallen, Hjørdis, f. Amundsen, 21. 2.,
Chr.ania.

Hallin, Enoch, Handelsrejsende, 64 A.,
2c. 7., T.hjem.

Halvorsen, Anna Bolette, f. Lunde,
86 A., 17. 8., Bergen.

, Ellen Oline, 1015/12 A„ 28. 4.,
Chr.ania.

—, Haakon Chr., Kaldskapellan, 54
A., 28. 9., Ullern, H: Herborg, f.
Jensen.

—, Herman, Kbmd., 47 A., 8. 1.,
Torp pr. Fred.stad, H: Hildegard,
f. Danielsen.

—, H., fhv. Konditor, 25. 10.,Chr.-ania.
—, Isak, Grosserer, 13. 9., Chr.ania,

H: Lissen, f. Nordahl.
—, Louise, f. Bernau, 72 A., 19. 8.,

Chr.ania.

—, Otto, Sekretær, 2. 3., Blommen-
holm.

Hammer, H. G., Overingeniør, 19. 9.,
Ulykken ved ' Dovrebanen, bisat
T.hjem.

—, Jacobine, f. Nørregaard, 851 2 A.,
9. 7., Chr.ania.

Haneborg, Elisabeth, f. Andreassen,
57' 2 A., 21. 5., Krogenæs, Bergen.
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Hansen, Anna, f. Harms, 1. 11.,
Bergen.

—, Carl, 56 A., 23. 4., Kragerø, H:
Mimi, f. Wahl.

—, Emilie Falbe, Enkefru, 28. 2.,
Kbhvn., bgr. Holstebro.

—, Emma, f. Schøne, Kapt. Chr.
H.'s Enke, 76 A., 13. 2., Chr.ania.

—, G. A., fhv. Telegraffuldm., 13. 8.,
Chr.ania.

—, Helene Dorthea, f. Simonsen. 71
A., 21. 4., Drøbak.

—, Jens Emil, fhv. Telegrafbestyrer,
70 A., 10. 4., Chr.ania, H: Louise,
f. Thaiberg.

—, John, 17. 3., New York, H:
Louise, f. Heltzen.

—, Josephine, f. Eurenius, 23. 5.,
Chr.ania.

•—, Karen Sophie, nær 66 A., April,
Chicago.

—, Kristian, Sporrenser, 71 A., 14. 7.,
Chr.ania, H: Mathilde, f. Faber.

—, Laura, f. Lund, 79 A., 18. C.,
Chr.ania.

—, Maren Sofie, f. Kårder, 88 A.,
8. 4., O. Fred. stad.

—, Marie Fabricius, Sognepr. Otto
M. H.'s Enke, 82 A„ 15. 3.,
Chr.ania og Namsos.

—, Oscar, Kontorchef, 17. 8., Port¬
land, H: Birgit, f. Messel.

—, O. R., Sekretær i Poststyrelsen,
9. 3., Bækkelaget, H: Katharina, f.
Sundt.

—, Wilhelm Friman Karen, 2 '. 2.,
Bergen.

Hansen-Oust, Johanne Marie, f. Kinck,
29. 4., Chr.ania.

Hanssen, A. B., fhv. Lensmand, 76 A.,
19. 12., Mo i Ranen.

—, Helga, 19. 10., Chr.ania.
Hansson, Carl Christian, Arkivar, 42 A.,

2. 6., Chr.ania.
Hansteen, Engel, f. Heiberg, 8. 12.,

Chr.ania.
—, Waldemar, Arkitekt, 4. 5., Chr.¬

ania, H: Elisabeth, f. Hauge.
Harris, Henriette, f. Munster, 82 A.,

15. 12., New York.
Harsem, Iver Olsen, 85 A., 26. 4.,

Chr.ania, H: Georgine, f. Palm¬
ström.

Haslerud, Chr., Komponist, 87 A.,
29. 7., Asker, H: Olea, f. Bærøe.

Haslund, Th., Apoteker, 71 A., 4. 6.,
Chr.ania, H: Margrethe, f. Sø¬
rensen.

Hassel, Aagot, f. Wanelius, 29. 6.,
Chr.ania.

Hauan, Ragna, f. Finckenhagen, 39 A.,
2. 7., Hammerfest.

Hauff, Bjørn, 42 A., 26. 6., Seattle,
Waschington.

—, H. P„ Skibsf., 62 A., 27. 8.,
Porsgrund.

Haugan, H. G., Bankdirektor, 81 A.,
2. 2. (?), Chicago.

Hauge, Clara, 59 A., 8. 11., Chr.¬
ania.

Haugen, R., Udskiftningsformand, 65
A., 31. 3., Moldøen, H: Oline, f.
Ogaard.

Havig, Christofer Møinichen Nergaard,
Major, 20. 10., Nyrud i Vefsen, H:
Caroline, f. Dahlquist.

Havness, Johan, fhv. Dam-ikibsf.,
2. 9., Stabek, H: Dorothea, f.
Wiberg.

Hebler, Hermann, Kontorchef, 19. 3.,
Gullaug pr. Drammen.

Hedemark, Linken, f. Pedirsen, 7. 11.,
T.hjem.

Heffermehl, Johanne, 84 A., 31. 1.,
Chr.ania.

Heftye, Thomas, Telegrafdirektør, 19.
9., Ulykken ved Dovrebanen, bgr.
Chr.ania.

Hegermann, Martha, f. Scheitlie, 25. 7.,
Boen.

Hegge, Ragnhild, 28. 6., T.hjem.
—, Ragnhild, 28. 9., T.hjem.
Heggen, Bernhard, Skolebestyrer, 26.

1., O. Toten, H: Magda, f.
Nøkleby.

Hegland, Ole T., 59 A., 19. 11., Chr.¬
ania.

Heiberg, Else, f. Faye, 931 ;> A., 17. 3.,
Chr.sand.

—, F. A., Direktør, 10. 5., Chr.ania,
H: Dorothea, f. Probsthahn.

Heidenreich, Marie, 17. 8., Chr.ania.
Heinecke, Georges, Arkitekt, 4. 10.,

Chr.ania.

Heistein, Kitty, f. Nielsen, 30. 11.,
Chr.ania.
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Heitmann, Joakime Henriette, 11. 8.,
Tromsø.

—, Larsine Karine Rask, 76 A., 29. 1.,
Bergen.

—, Sarah Anna, 89 */> A., 8. 9., Chr.-
ania.

Heinesen, Otto M., Lagerchef, 5. 9.,
Strømmen, H: Anne, f. Chri¬
stophersen.

Helland, Karoline Johanne, f. Holby,
5. 9., Chr.ania.

Hellgren, A. E., Assistent, 55 A., 25. 2.,
Chr.ania.

—, Elfrida, 37 A., 11. 8., Chr.ania.
Helliesen, Angel, 27. 4., Chr.ania.
•—, Bertha Cecilie, 5. 8., Stavanger.
Helmer, Elvine Marie, 72 A., 28. 8.,

Grimstad.
Helmer-Pedersen, Marie, f. Norloff,

43 A., 27. 12., Arendal.
Helsengreen, Konstance, f. W'aage,

19. 5., Bergen.
Heltzen, Iver Anker, 2. 4., Bergen.
Heltzer, Lilly Augusta, f. Ølsner,

57 A., 12. 3., Bergen.
Hendriksen, G., Bodtkerm., nær 77 A.,

11. 10., Chr.ania, H: Bernhardine,
f. Ohm.

—, Sofie Olufine, f. Nyqvist, 65 A.,
5. 8., Chr.ania.

Henne, Ida Andrea, f. Veseth, 67 A.,
21. 7., Bergen.

Hennum, P. A., 29. 1., Nordstrand.
Henrichsen, Jens Severin, Kaptein,

nær 72 A., 23. 8., Tvedestrand.
—, Michael, fhv. Skibsf., 65 A., 11.

2., Oppegaard.
—, Sophie, 26. 11., Bergen.
—, Thorvald, Bogholder ved Marinens

Hovedverft, nær 62 A., 4. 4.,
Horten, H: Julie, f. Jørgensen.

Henriksen, Gurine, f. Bergh, 621 o A.,
11. 12., Bergen.

Herlofson, Johan, 3. 3., Chr.ania.
Hermansen, Anna, Frue, 13. 11.,

Chr.ania.

—, Carl Johan, Disponent, 30' ■> A.,
13. 1., Oakdale Sanatorium, Jowa,
H: Agnes, f. Lee i Bergen.

Hertzberg, H. D., 29. 3., Elverum.
—, Johan Nicolai, Oberst, 16. 5.,

Chr.ania, H: Laminca, f. Hertz¬
berg. '

Hervig, N. P., Irg-niør, 85 A., 4. 7.,
Glemmen.

Herwig, Alfred, Viloinist, 27. 6.,
Chr.ania, H: Helga, f. Keiss.

Hesselberg, Indrid, f. Nerdrum, 28. 1.,
Chr.ania.

Heuch, Jørgen Moe, ORsagf., 27. 10.,
Fred.stad, H: Vivi, f. Jacobsen.

Heyerdahl, Elise, 5. 2., Chr.ania.
—, Gerd, 1. 4., Chr.ania.
—, Nicolai A., Grosserer, 4. 4., Ullern.
—, Ragna, IC. 7., Hølsvnd.
Hille, Christine, f. Helland, 2. 7.,

Broocklyn.
Hilmers, D. H., Apoteker, 78 A.,

9. 2., Bergen.
Himberg, Karen, 21. 4., Biasernes.
Hiortdahl, Elias, 74 A., 1. 7., Bergen.
Hjorth, Bjarne, 11. 7., Chr.ania, H:

Ragnhild, f. Randgaard.
—, Emma, f. Lippestad, 2. 7., Chr.¬

ania.

—, Otto Christian, Oberstlt., 91 A.,
18. 6., Chr.ania.

Hoel, Elias, Kbmd., 62 A., 26. 5.,
Rarstad, H: Sigrid, f. Mittet.

Hoff, Anna Marie, f. Bredal, 27. 9.,
Chr.ania.

—, Fredrik, fhv. Overlærer, 18. 12.,
Bi abernes, H: Christiane, f. Koren.

—, Berntine, 55 A., 17. 2., T.hjem.
Hofgaard, Agathe, 22. 12., Chr.ania.
—, Hans Jacob, Oberstl., 18. 10.,

Chr.ania, bgr. Sjaa«tad.
Holbæk-Hansen, Ingrid, f. Siewers,.

12. 8., Chr.ania.
Holck, Antonia, 16. 12., Bergen.
Holm, Emma, f. Trongaard, 42 A.,

29. 8., Flisen.
—, Fredrik Christian, Overlærer, 25. 3.,

Sarpsborg, H: Cora, f. Bodtker.
—, H., Snedkerm., 57 A., 10. 6.,

Chr.ania, H: Sofie, f. Schrøder.
—, Johanne Karoline, f. Lund, 8 )%

A., 13. 2., T.hjem.
—, Marie, 8. 1., T.hjem.
—, Petra, f. Alfstad, 15. 10., Chr.ania.
—, Søren Lodberg, Skomakerm., 80

A., 17. 3., Drøbak.
Holmsen, Andreas, Gaardbruger, 77 A.,

5. 3., Chr.ania,
Holsen, G. M., fhv. Storthingsmand,

75 A., 22. 6., Holsen.
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Holst, Antonette Fredrikke, f. Ed¬
vardsen, 891 ., A., 19. 2., Chr.ania.

—, Herman Kristian, »Stud. med.,
26'■> A., 25. 11., Gries Bozen,
Italien, bisat 21. 12., Chr.ania.

—, Lars Thurmann, 4. 3., og Hustru
Wilhelmine, 28. 2., Drammen.

—, Svenda, Frøken, 74 A., 28. 10.,
Drammen.

—, Wilhelm, nær 88 A., 13. 8., T.hjem.
—, Wilhelmine, f. von Wildenroths,

28. 2., Drammen.
Holst-Grubbe, Birgitte, f. Davidsen,

77|i A., 8. 12., T.hjem.
Holtan, H., Disponent, 59 A.. 21. 3.,

Ktenkjær.
Holter, Anders Børresen, Ingeniør,

67 A., 24. 5., Chr.ania.
—, Gina, 52 A., 30. 4., Chr.ania.
—, Helge, 17 A., 27. 5., Rouen, bisat

18. 6., Chr.ania.
—, Oscar, 51 A., 6. 6., Chr.ania.
—, Otto, Generalkonsul, 14. 4., Lon¬

don, H: Helga, f. Sommerfeldt.
Holter-Sorensen, Westye. 3(i' -> A.,

8. li1., Chr.ania.
Holtermann, Helene, f. Dieseth, nær

60 A., 5. 12., Alnabru.
—, Wilhelmine, f. Tandberg, 72 A.,

27. 5., T.hjem.
Holth, Anna, f. Pedersen, 56 A., 17.

11., ChT.ania.
—, August, Skomager, 73 A., 4. 8.,

Grefsen.

—, Johannes, Sekretær, 69 A., 30.
11., Chr.ania, H: Dorthea, f.
Tonbæk.

—, Louis, Barberm., 60 A., 27. 2.,
Chr.ania, H: Kristiane, f. Hansen.

—, Ragna, f. Lund, 27. 1., Chr.ania.
—, Thea Julie, 15. 8., N. Odalen.
Hopp, Anne Marie, 82 A., 5. 4., Chr.¬

ania.

Hoppe, Fredrik Andreas, 74 A.,
18. 12., Chr.ania.

Horn, Aagot, f. Wold, 36 A., 26. 4.,
Moss.

—, Anna, 18. 4., Chr.ania.
—, Hans K., fhv. Gaardbruger, nær

80 A., 26. 6., Chr.ania.
—, Hassa, fhv. Borgermester, 84 A.,

10. 12., Chr.ania, H: Mette, f.
Gram.

Horne, Andrea, f. Dahler, 3. 8.,
Chr.ania.

Horneman, Fedrik Nicolav, 67'.', A.,
2. 1., Reins Kloster, H: Marie, f.
Nannestad.

—, K. H., Lektor, 2. 4., Chr.ania, bgr.
Hamar.

Horwath, Julius, Musiker. 15. 4.,
Chr.ania.

Hovbrender, Martha, f. Hansen, 31. 8.,
Chr.ania.

Hovland, Alvilde, f. Steen, nær 76 A.,
1. 7., Chr.ania.

—, Finn Meyer, Stud. philol., 22. A.,
18. 9., Bergen.

-

, Oluf, C., 71 A., 3. 10., Urskog.
Hoxmark, Karen Sofie, f. Thorstensen,

68 A., 1. 4., Drøbak.
Hundevadt, Andrea Susanne, f. As¬

bjørnsen, nær 91 A., 25. 1., Chr.¬
ania.

Hunt, Karoline, nær 89 A., 20. 1.,
Chr.ania.

Huseby, G. X., Snedkerm., 65' •> A.,
21. 5., Chr.ania.

—, F. O., fhv. Malerm., 75 A., 23. 1.,
Jeloen, H: Hulda, f. Halvorsen.

Hustad, Carl, Direktør, 74 A., 16. C.f
Namsos.

Huun, Elisa, f. Gjertsen, 9. 6., Bergen.
Hveding, E. R., fhv. Underfoged,

78 A„ 17. 12., T.hjem.
Hygen, Bernt Johan Gjerdrum, 24 A.,

Juli (?) Tenerife.
Høegh, Ole Meldahl, fhv. Kbmd., 62 A„

3. 12., Oslo, H: Hildur, f. Abra¬
hamsen.

Høy, Heine, 24 A., 12. 11., Chr.ania.
Høye, Julie Mathilde, f. Andersen,

63 A., 15. 6., Grue.

Høyer, Esther Antonie, 18 A., 3. 5.,
Efterløt.

—, Carl Adolph, 2. 7., Kongsberg.
Hovik, Harda Therese, f. Gjertsen,

44 A., 5. 2., 0. Aker.
Haebler, Herman, Kontorchef, 19. 3.,

Drammen, bgr. Fred.stad.
Hæhre, Nils, Ingeniør, 40 A., 1. 3.,

Drammen.

Hattstrøm, Josefine, 13. 3., Chr.ania.
Jaehwitz, Wilhelmine, Frue, 29. 5.,

Granlid pr. Ask.
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Jacobsen, Borgny f. Holm Krogh,
27 A., 18. 12., Bergen.

—, Jacob, Kapt., 47 A., 16. 11.,
Liverpool og Sogndal, H: Dagny,
f. Høysager.

—, Frithj., Oberst, 12. 2., Chr.ania,
H: Bitta, f. Holst.

—, Karen Juliane, f. Urdal, IS. 5.,
Greaaker.

Jahn, Maren, 6. 11., Bergen.
—, Ragnhild, 19. 11., Bergen.
Jansen, Rebekka, f. Wiberg, 25 A.,

10. 12., Haugesund.
Janson, Gustav, 11. 8., Chr.ania.
—, Helmich, Konsul, 5. 8., Damsgaard

H: Louise, f. Daae.
Jebsen, Caroline, f. Hammer, 801 '■> A.,

7. 11., Bergen.
—, Eliza, nær 9.) A., 16. 4., Bergen.
Jenny, Eugenie Louise, f. Baruffaldi,

15. 3., Vennesla.
Jensen, Anna, f. Fredriksen, 39 A., 9.

2., Stavanger.
—, Bolly Hattner, f. Jensen, 25. 9.,

Bærum.

■—, Jens Kristian, Bogtrykker, 52 A.,
24. 12., Kongsvinger.

—, Just A., Skomagerm., 4. 3. Chr.¬
ania, H: Hulde, f. Schutzer.

—, Lars, Skrædderm., 38 A., 25. 1.,
Moss, H: Margit, f. Nordahl.

—, Pernille Høyer, 1. 4.. Tromsø.
—, Sigrid, f. Blom, 27. 3. Chicago.
—, Thorvald, Litograf, 14. 2., under

et Ophold i Chr.ania.
Jenssen, Alida Marie, f. Johannessen,

28. 2., Chr.ania.
—, Anna, f. Rønning, 55 A., 21. 11.,

T.hjem.
■—, Carl, Oberst, 73 A., 29. 3., Marien¬

borg pr. T.hjem, H: Anette, f.
Wetbsen.

Jentoft, Ole Chr. Doxrud, Sorenskriver,
68 A., 31. 10., Vadsø, bgr. 0. Aker.

Jersin, Marie, f. Beyer, 85 A., 19. 1.,
Bergen.

Jervell, Kristian, Læge, 7. 6., Berlin,
bisat Chr.ania.

Jessen, Burchard, Ingeniør, 10. 2.,
Birmingham.

—, Georg, Agronom, nær 3.) A., 18. 4.,
Skogn.

Ihlen, Louise, f. Mathisen, 44'/ia A.,
24. 5., Chr.ania.

Indrebø, Ludvig, Overlærer, 57 A.,
31. 5., V. Aker.

Ingebrigtsen, Sylvesta, f. Bakke, Sog¬
nepræst til Trondenes, P. A. I.s
Enke, 66 A., 29. 9., Chr.ania.

Johannesen, Anna Steen, f. Smith,
7. 9., Bergen.

—, Johannes Elias, 46 A., 29. 11.,
Bergen, H: Anna, f. Lund.

—, Karen, Enkefru, 87 A., 22. 9.,
Bragernæ*.

—, O., Grosserer, nær 84 A., 4. 2.,
Bækkelaget.

Johannessen, Edv., fhv. Gaardbr. og
Ordf., 76 A., 2J. 3., Hole.

—, Petrea Wilhelmine, f. Deichmann,
67 A., 24. 5., Drammen.

Johansen, Alette, f. Hoel, 24. 2.,
Chr.ania.

Johanssen, Magda, f. Rømcke, 20. 3.,
Chr.ania.

Johnsen, Carl A., Ingeniør, 77 A.,
25. 3., Rostow ved Don.

—, Clement, 31. 12., Bergen, H:
Laura, f. Meyer.

—, John, Børsmægler, 72 A., 7. 6.,
Chr.ania.

—, Gerhard, Malerm., 59 A., 2. 2.,
Bergen, H: Anna, f. Lindberg.

—, Kristine, Søster, 45 A., 15. 11.,
Chr.ania.

—, Lorentz Andreas, Malerm., 59 A.,
31. 7., T.hjem, H: Marie, f. Due.

—, Sigrid, 27. 3., Chr.sand.
Johnson, Elisa, f. Holmboe, 24. 9.,

Chr.ania.

Johnsson, Olof, 4. 3., Chr.ania.
Jordan, Carl Henrik Keyser, 24 A.,

12. 6., Chr.ania.
—, Guldborg, f. Sivertsen, 12. 1.,

Bergen.
Irgens, Hanna, f. Kallevig, 77 A.,

2. 5., Chr.ania.
—, Mimmi, 12. 6., Chr.ania.
Lsaachsen, Asta, Lie, 6. 8., Chr.ania.
—, Einar, fhv. Distriktsingeniør, 8',Mi

A., 5. 10., Chr.ania.
Isdal, Susanna, 76 A., 6. 9., Bergen.
Iversen, Clara Grace, f. Brodersen,

7. 7., Chr.ania.
Juel, Helen, 25. 4., Drammen.
Juu], Inga, f. Gundersen, 48 A., 13. 2.,

Hafslund pr. Sarpsborg.
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Jæger, Oluf, Direktør, 61 A., 20. 9.,
Stokmarknes.

Jiirgensen, Anna Cathrine, 13. 8.,
Chr.ania.

Jønsberg, Ragna Amalie, f. Nygaard,
37 A., 28. 2., Rena.

Jørgen, J. C., Kaptein i Marinen, 20. 6.,
Haugesund, bgr. Bergen, H: Ingri,
f. Overgaard i Bergen.

Jørgensen, Marie Helene, f. Roth,
7. 10., Kbhvn.

—•, Kathinka, f. Krohn, 29. 8., Mo i
Ranen.

—, P. M., Assurancedirektør, 3. 7.,
Chr.ania.

Kaarbø, O. J., Dampskibsexp., 69 A.,
23. 11., Svolvær, bgr. Vaagan, H:
Anna, f. Westgaard.

Kaarsberg-Hansen, Elise, f. Blunek,
7i''2 A., 16. 10., Chr.ania.

Kahrp, Lucy, f. Tomkins, 19. 10.,
Bergen.

Kaiser, Andrea, f. Dahl, Slotsgartner,
K.s Enke, 19. 8., Karlstad, bgr.
Chr.ania.

Kaltenborn, Carl Ludvig, fhv. Forret¬
ningsmand, 70 A., 24. 1., Chicago.

Karlsen, Ivar Johan, 19. 11., Bergen,
H: Marie, f. »Steen.

—, Sorte, Froken, 17. 7., Drøbak.
Kaurin, Magdalene, Enkefru, 15. 9.,

Chr.ania.

Kielland, F. C. B., fhv. Skattefoged,
18. 7., Chr.ania, H: Johanna, f.
Johnsen.

Kihle, Ole, Handelsbestyrer, 39 A.,
7. 11., Høyanger, H: Sigrid, f.
Oren, Porsgrund.

Kildahl, Henry Eugen, 39 A., 17. 4.,
Bellevue Hospital, New York.

Kindleberger, David, Admiral, 25. 3.,
New York.

Ki'kvohl, Marit H., f. Winsnes, 6834
A., 11. 12., Singsias.

Kirste, Agnes, f. Hansen, 3. 11.,
Lysaker.

Kjelsberg, Thore, 9. 12., Grøtøen.
Kjennerud, Hermana, f. Reiohborn,

74'2 A., 12. 4., Chr.ania.
—, H. K., fhv. Skolebestyrer, 84j2 A.,

26. 5., Chr.ania.
Kjerulf, Caroline, fhv. Lærerinde, 19. 4.

Mandal, bgr. ved Valle Kirke.

Kjær, Johan Henrik, 61' A., 12. 3.,
T.hjem.

Kjærboe, B. S., fhv. Stabsfanejunker,
69 A., 1. 1., Lillestrøm.

Kjønigsen, Jan Willy Hiorth, 18. 3.,
Chr.ania.

Klaveness, Anne Dorthea, f. Jo¬
hannesen, nær 57 A., 24. 6.,
Chr.ania.

Klem, Mouritz G., 29. 10., Paris, bgr.
11. 11., Arendal, H: Elisabeth, f.
Smith.

Klingenberg, Lovise, 27. 12., Chr.ania.
—, Ragna, 7. 5., Chr.ania.
Klouman, Gerhard, 72 A., 25. 2., Chr.¬

ania, H: Alette, f. Jensen.
Kliiver, Johan Wilhelm, Postfuldm.

48 A, 13. 10., Stavanger, H:
Andrea, f. Topdal.

Knap, Caroline Mathilde, f. Salioath,
80 A., 4. 12., Askim.

—, Sophie Elise, f. Knap, 88^4 A.,
28. 12., Chr.ania.

Knudson, Michael, Handelsreisende,
5. 5., Bergen, H: Emma, f. Bødtker.

—, Oline, f. Stampe, 19. 2., Chr.ania.
Knudtzon, Broder, Sekretær, 7. 9.,

Chr.ania.

—, Hans Thomas, Amtmand, 35. 8.,
Arendal, H: Maria, f. Engelhart.

Knutsen, Margery, f. Thaulow, 86 A.,
15. 1., Chr.ania.

Knutson, Anne Cathrine, 85 A., 14. 1.,
Grimstad.

Koch, Magda, f. Sellæg, 63 A., 6. 9.,
Chr.ania.

Koefoed, Jarngerd, 1. 6., Bergen.
Kolderup, Carl Fredrik, Bankbog¬

holder, 20. 1., Bergen, H: Minka,
f. Behrens.

—, Signe Hille, 2. 6., Bergen.
Kolin, Amalie, f. Kristiansen, 52 A.,

27. 4., Chr.ania.
Kolstad, Harald, 3. 10., Horten.
Konopka, C., Arkitekt, 72 A., 12. 1.,

Chr.ania, H: Laura, f. Haagensen.
Koppang, Sverre, 36■> A., 28. 2.,

Chr.ania.

Koss, Valentin, Grosserer, 49 A., 10. 4.,
Chr.ania, H: Nora, f. Holth.

Krane, Kristian, 64 A, 10. 8., Tromsø,
H: Chralotte, f. Tollefsen.

Krantz, Jonette, f. Kvam, 15. 5.,
Bergen.

2
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Kreyberg, Otto, 23 A., 2. 11., Chr.ania.
Kristiansen, Johan Kristian, 21. 12.,

Chr.ania, H: Ragnhild, f. Krog.
Krog, K. W., Lensmand, 76 A., 22. 7.,

Skogn, H: Cecilie, f. Øien.
Krogh, Anna, 35 A., 5. 8., Stormmen

og Chr.ania.
—, Anne Marie, 81 A., 5. 5., Høland.
—, Gorm, Eystein, Stud. ing., 21. 5.,

Asker.

—, Hulda Maria, 21. 10., Chr.ania.
—, Morten Matias, 4. 6., Leed.
von Krogh, Bernhardine, f. von Krogh,

69 A„ 26. 12, Chr.ania.
v. Krogh, J. C., fhv. Exped.ehef,

83 A., 20. 8., Chr.ania.
Krohn, Magdalene Elisabeth, f. Lude,

78 A., 26. 6., Bergen.
Kruse, Emma, Lærerinde, 27. 7.,

Bergen.
Kriiger, Magnus, 5. 3., Calcutta.
Krøger, Jens B., Skibsf., 73% A.,

9. 6., Sperrevigen, Arendal, H:
Inga, f. Andersen.

—, Olette, Frøken, 11. 4., Tønsberg.
Kvaal, Johannes M., fhv. Lærer og

Kirkesanger, 74 A., 20. 9., Bergen,
bgr. Førde, H: Johanna, f. Selsbak.

Kvinge, Henrik, Malerm., 51 A., 10. 11.
Bergen, H: Henrikke, f. Daae.

Kyhn, Alfred, 60 A., 19. 2., Buenos
Aires, H: Kate, f. Brown.

Køster, Erikka Magdalene, 6. 5.,
Bergen.

Laastad, A., Læge, 26. 7., under et
Ophold i Danmark, bgr. 2. 8.,
Bergen, H: Signe, f. Greve.

—, Anders, Overlærer, 25. 4, Bergen,
H: Jenny, f. Mathisen.

Lae, Thorleif Stub, Lektor, ul. Pr.-
løitnant, 33 A., 21. 12., Chr.ania.

Landgraff, Andreas, nær 66 A., 1. 5.,
Chr.ania.

Landmark, Edle M., 79 A., 30. 4.,
Leitet, Søndfjord.

—, Johan Theodor, fhv. Telegraffuldm
18. 5., Nestum, H: Nicoline, f.
Juell.

—, Leif, 24 A., 2. 2., T.hjem.
Langberg, Hugo Hjorthøj', Ingeniør,

8. 6., Cruz del Eje, Argentina.
Langen, Inga Cecilia, 32% A., 23. 3.,

T.hjem.

Langfeldt, N. F„ fhv. Lods, 77 A.,
29. 12., Landø.

—, Søren F., nær 70 A., 22. 2., Chr.-
sand, H: Sofie, f. Andersen.

Langvand, Magdalene, f. Albrecht¬
sen, 54 A., 29. 9., Bergen.

Larm, Oluffa, f. Jørgensen, 30. 12.,
Bergen.

Larsen, Aurelie, f. Lind, 16. 3., Chr.¬
ania.

—, Carl Gottfrcd, Ingeniør, 9. 9.,
Moss.

—, Caroline, f. Wiig, 4. 4., Drammen.
—, Conradine, f. Jæger, 72 A., 27. 10.,

Esconaba, Mich.
—, Hans Christian, Sognepræst, 75%

A., 13. 11., Østre Moland, Hi
Joseline, f. Paulsen.

—, Johanne Marie, f. Rumi, 77 A.,
28. 7., Nordstrand.

—, Knud Johan, Kunstmaler og Teg¬
nelærer, 9. 11., Bergen.

—, Lauritz, Skibsf., 23. 8., Bergen,
H: Gudrun, f. Holm.

—, Lina, f. Lund, 27. 8., Chr.ania.
—, M., Kontorchef, 13. 11., Porsgrund,

H: Marie, f. Wright.
—, Othilie Pauline, f. Wiel, 75 A.,

25. 6., Chr.ania.
Liuritsen, C. M., Direktør, 71 A.,

6. 10., Chr.ania.
—, Henrik Lund, Kbmd., 8. 8.,

Chr.ania, H: Lotte, f. Janson.
Lea, M. A., 5. 4., Bækkelaget.
Leegaard, Chrisopher Blom, Professor,

Dr. med., 6. 8., Bygdø.
■—•, Hanna Diderikke, f. Blom, 94 A.,

9. 5., Chr.ania.
Lehmann, Thea, f. Lofthus, 62% A.,

20. 7„ Drøbak.
Lehne, Hulda Gustava, f. Solberg,

47 A., 7. 6., Hole.
Lem, Nils Landmark, 72 A., 6. 4.,

Sogndal Sogn.
Lenschow, Mathilde, 82 A., 21. 1.,

Chr.ania.

Lereim, Rasmus Rærstad, Skolebe¬
styrer, 1. 7., Skien, bgr. Chr.ania.

Lexow, Eugenie, f. Due, Enkefru,
55 A., 14. 5., Chr.ania.

Lie, Christi, f. Green, 27. 8., Sigdal.
—, E., Kbmd., 16. 12., Drammen.
—, G. M., Hattemager, 85 A., 18. 1.,

T.hjem.
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Lie, Gunerius Hansen, 23. 5., Chr.ania,
H: Karine, f. Holter.

—, Kitty, f. Nielsen, Lærerinde, 3. 1.,
Chr.ania.

—, Marie, 6. 9., Chr.ania.
—, Nils, Snedker, 68 A., 12. 3.,

Chr.ania, H: Marie, f. Nilssen.
—, Olga, f. Bruun, 7. 10., Chr.ania.
—, l'etrine, i Olsen, 52*2 A., 2. 12.,

Bergen.
Lieblein, Hans, Lagerchef, 12. 1.,

Chr.ania.

Lieungh, Ellen, Enkefru, 80 A., 15.
14., Tune.

Lind, Andreas, fhv. Lansmand, 28. 6.,
Jølster, H: Kathinkå, f. Aall.

—, Kail Oscar, 19. 9., Nordstrand,
H: Augusta, f. Eriksen.

Lindbo, Anne Nilsen, 74 A., 5. 12.,
Stange.

Linde, Jacobine, Froken, 84 A., 10. 7.,
Bergen.

Lindenberg, Carl, 14. 3., Hamburg,
H: Elisabeth, f. Graff-Wang.

Lindgaard, Jacob, 28 A., 9. 11., Rissa.
Lindqvist, Birgith,'f. Solberg, 26. 3.,

Chr.ania.
Lindstrand, Johanne Louise, (iO12 A.,

28. 4., Chr.ania.
Lindstrøm, Johannes, 4. 5., Chr.ania.
Lippert, Anethe, nær 69 A., 10. 10.,

Chr.ania.

Ljunggren, Anton Leopold, 11. 3.,
('hr.ania, H: Magda, f. Thorkildsen.

Lodberg-Holm, Søren, Skomagerm.,
8!) A., 17. 3., Drøbak.

Lockert, Ove, 89 A., April, Sigerfjord.
Lodtz, Anton W., fhv. Blikkensl.

nær 89 A., 25. 9., Bergen.
Longmann, Karl, 14. 9., Minneapolis.
Lootz, Selma, f. Wesenberg, 24. 12.,

Bergen.
Lorek, Lorentz, Translatør, 24. 7.,

Chr.ania.
Lorentzen, Marie, Enkefru, 59'o A.,

27. 7., T.hjem.
—, Oluf, Kbmd., 18. 4., Chr.ania.
—, Petra, f. Ullern, nær 46 A., 26. 6.,

Chr.ania.
—, Thorleif, 25 A., 16. 4., Chr.ania.
Lous, Theodor, 66 A., 1. 4., Minde,

Bergen, H: Ida, f. Døscher.
Lowum, Rolf, 19. 3., Chr.ania. I

Ludvigsen, Jacobine, f. Offenberg,
84 A., 16. 4., Kragerø.

—, Otilie, f. Ørum, 22. 4., Chicago.
—, P. A., Apotheker, 66 A., 14. 1.,

Chr.ania.

Lund, Adolf, 22 A., 4. 6., Chr.ania.
—, Agnes, 268/„ A., 4. 10., Chr.ania.
—, Alf Johan, 17 A., 1. 7., Krohn-

viken.

—, Anna, f. Stenehjem, nær 70 A.,
3. 7., Bergen.

—, Anna Cecilie, f. Hagen, 1. 12.,
Chr.ania.

—, Britha, f. Fonden, 4. 1., Bergen.
—, Cecilie, f. Thomassen, 731/2 A,

1. 10., Chr.sand.
—, Christine Margrethe, f. Eckhoff,

86'i A., 9. 11., Chr.ania.
, Else, 1. 3., Bergen.

—, Fredrik Stang, Ingeniør, 30. 7.,
Chr.ania., H: Astrid, f. Heyerdahl.

—, Gunda Othilie, f. Thorkildsen,
76 A., 24. 8., Chr.ania.

—, Halvor, nær 83 A., 8. 12., Solheim,
(Bergen).

—, Ingvar, C., 30*2 A., 19. 8., Moss.
—, Kjell, Kapt. i den amerikanske

Marine, 49 A., 8. 11., Southport,
N. C., U. S. Amerika.

—, Lina, f. Rinnan, 79 A., 24. 3.,
Hasvik.

—, Marie, f. Rasmussen, 75 A, 8. 10.,
Chr.ania.

—, Max, Oberst, 15. 5., Chr.ania., H:
Sara, f. Koren.

—, Nils, Halseth, 17. 6., Os, H:
Marie, f. Rottingen.

—, Olga, f. Lootz, 7. 1., V. Bærum.
—, Oline, Bytjener Paul L.s Enke,

92 A, 22. 2., T.hjem.
—, Otto, Instrumentmager, 15. 8.,

Chr.ania.

—, Peder Th., 26. 6., Fane.
—, Therese, f. Jacobsen, nær 48 A.,

13. 7., Chr.ania.
—, Throvald, Lærer og Kirkesanger,

57 A, 23. 9., Asker, H: Hilda, f.
Gjertsen.

—, Tral", R., Restauratør, 59 A.,
4. 10., Fjøsanger, H: Signe, f.
Høvik.

Lunde, Albert, Snedker, 591 '■> A,
21. 2., Chr.ania.

—, Berit, Enkefru, 30. 9., Chr.ania.
2*
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Lunde, Carla, 23. 1., Chr.ania.
—, Harald, 53 A., 16. 10., Biri H:,

Karro, f. Drogseth.
-—, Hilborg, 25 A., 6. 4., Bergen.
—, Kristine, 23. 3., Chr.ania.
—, Mathilde, f. Helgesen, 81 A., 16. 8.,

Chr.ania.

Lundeby, Henrik, 89 A., 29. 4.,
Raade, H: Mathea, f. Christoffersen

Lunder, Anders, Oberstl., 24. 4.,
Chr.ania, H: Ragnhild, f. Lund.

Lundevall, Brynjulf, 25 A., 16. 2.,
New York.

Lundh, Julie, f. Warmuth, Fuldm. ved
Rigsarkivet Otto Gr. L.s Enke,
nær 76 A.. 19. 4., Chr.ania.

—, S. H., Fabrikejer, 4. 10., Bygdø.
•—, Signe, f. Astrup, 3. 11., Chr.ania.
Lundlie, Harald, 48 A., 4. 12., Bodø,

H: Emilie, f. Knoph.
Lundquist, Kristine Gustava-, 71 A.,

31. 10., Larvik.
Lvohe, Antonette Marie. f. Holst, 36 A.,

22. 10., London.
—, Johan, 24. 8., Fred.hald.
-—, Leo, Skibsf., 29. 11., under Reise

til New Orleans.
—, Omar, 69 A., 21. 2., Blommenholm,

H: Betty, f. Arentz.
Lyoke, Valborg, Froken, 82 A., 28. 11.,

Drammen, bgr. Chr.ania.
Lykke, Aslaug, f. Hoff, 9. 8., Chr.ania.
Lyng, Fiithjof, Litograf, 66 A., 19.

11., Chr.ania, H: Mathilde, f.
Evensen.

Lysholm, Johanne Oppegaard, f. Sollie,
8<i A„ 24. 12., T.hjem.

Lystad, Gudrun, f. Finchenhagen, 28'
A., 24. 10., Sørumsanden.

Liitcherath, Ragnhild, f. Reiersen,
53 A„ 31. 1., O. Aker.

Lærum, Marv, f. Startrup, 7. 9.,
Kent, England.

Løchen, Gunnar, 20 A., 21. 5., Oslo.
—, Otto Fredrik, fhv. Brugsfuldm.

31. 12., Radingen, H: Karoline,
f. Jøndal.

Lødrup, Theodor Henrik, Rektor,
24. 4., Lillehammer, H: Ellen, f.
Hofgaard.

Løken, Andreas, 65 A., 17. 9., Sand¬
viken, H: Hanna, f. Swane.

—, Gulbrand, 54 A., 4. 4., Chr.ania,
H: Berit, f. Grøndal.

Løken, Hanna, f. Voigt, nær 70 A., 29
3., Raade.

Løkke, Harald Georg, 14. 12., Chr.ania.
Lønning, Jacob, Læge, 29. 12., Chr.¬

ania, H: Magda, f. Dreyer.
Løschbrandt, Oluf Johan, fhv. Told¬

stedbestyrer. 73 A., 4. 12., Tve¬
destrand, H: Anna, f. Kolstad.

Løveid, Ingrid, f. Moller, 13. 4., •
Drammen.

Lovenholm, Axel Helfred, Journalist,
45 A., 21. 7., Chr.ania.

Løvestad, Gustav Nøimann, Musik-
student, 179/12 A., 11. 1., Chr.ania.

Løwe, H. B., t liv. Kbmd., 91 A.,
27. 5., Larvik.

Madsen, Emil Waldemar, Disponent,
65 A., 3. 12., Bratteklev pr. Aren-
dal.

—, Olaf, ORsagf., nær 90 A., 23. 3.,
Chr.ania, H: Fredrikke. f. Sinding.

—, Gabriel Heiberg, 9. 9., Bergen.
—, Wilhelm Andreas Wex >1, Sogne¬

præst, 19. 5., Fred.værn, H:
Johanne, f. Seeberg.

—, Maroni, Marie Catharina, f. Woisser
79'2 A„ 18. 11., Chr.ania.

Marstränder, Sofie, f. Klouman, 711 ^
A., 29. 7., Lysaker.

Mastrup, Nelly, f. Fiesvig, 10. 9.,
Chr.ania.

Malheson, Bernhard, Læge, nær 52 A.,
24. 9., T.hjem.

Mathisen, Chr. H., Glosserer, 4" A.,
8. 2., Ivullebund, H: Ida, f. Bast.

Mazanti, Maren, f. Petser-en, 10. 7.,
Bergen.

Meidell, Frantz Henrik, nær 81 A.,
5. 9., Chr.ania.

—, O. Holck, Ingeniør, 7. 3., under et
Ophold i Polen, bgr. 8. 3., Oslo,
H: Barbara, f. Slott i Hauuesund.

—, Sara, f. Holck, 31. 10., Chr.ania.
Meier, Børre, 12. 5., Chr.ania.
Melby, Arne, 8) A., 13. 9., Aasn.iM.
Melgaard, Berthe Sofi», f. Amundsen,

72 A., 15. 4., Enebak.
Meling, Andreas, jun., Skibsreder,

45 A., 19. 11., Stavanger, H:
Augusta, f. Wille.

—, Kii-'tian Mørkman, 22 A., 25. 8.,
Bergen.

Messel, Anna Severine, 28. 4., Chr.-
i ania.
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Messel, Sch. P., Hovedkasserer. 79 A.,
24. 5., Ohr.ania.

Meyer, Hansine, f. Knudsen, nær
46 A., 27. 1., Bergen.

—, Jon Severin, fhv. Maler, nær 58 A.,
24. 2., Bergen, H: Hanna, f.
Halvorsen.

—, Martha, 19. 8., Bergen.
—, Wilh. F., 17. 5., Stormøllen, Bergen

H: Nancy, f. Muller.
Michelsen, Ang. D., 23. 8., Bergen,

H: Anna, f. Panck.
—, Dina, f. Tenden, nær 8G A., 16. 11.,

Nestun.

—, Einar, 14. 2., Berlin, H: Benedicte,
f. von Tangen.

—, Olaf, Journalist, 21. 5., Chr.ania.
Mickeisen, Johanne Birgitte, Enkefru,

85 A., 28. 8., Chr.ania.
Mitchel, Christiana, f. Cuthbertson,

59 A„ 24. 9., Skien.
Moberg, 78U A., 18. 2., Ullern.
Moe, Marie Florentze, f. Hennig, 93%

A., 11. 10., Lillehammer.
—, Nora, Brodtkorb, 52 A., IC. 7.,

T.hjem.
Moestue, Agnes Emilie, f. Werner,

94'A., 10. IC., Chr.ania.
—, Anna, Frøken, 15. 11., Chr.ania.
Mogstad, Pauline Emilie Bull, 74 A.,

16. 11., T.hjem.
Molland, Haakon Albert, Lieutenant

de la marin hors cadre i Congo,
16. 3., Kigoma.

—

, Sigfrid, 3. IC., Chr.ania.
Mollestad, Nils August, 74 A., 13. 11.,

Oddernes, H: Marie, f. Knutzen.
Molstad, Ingeborg, Enkefru, 87 A.,

26. 4., Brandbu.
Monrad-Eber, Thorleif, Ingeniør, 4. 6.,

Raumo, Finland, bgr. Chr.ania.
Monsen, Jonas Schancke, 4. 9., Chr.¬

ania, bgr. V. Aker, H: Lily, f.
Hauff.

—, M., fhv. Telegrafkasserer, 22. 4.,
T.hjem.

Morfelt, Olaf, Verk;-mester, 37 A., 19. 2.
Chr.ania.

Mortensen, Peder Christian Hass, fhv.
Herredskasserer, nær 67 A., 9. 8.,
Brønnoy.

Moss, Kristine, f. Jensen, 4. 3., Aale-
sund.

Moulin, J. O., fhv. Skibsfører, 28. 3.,
Chr.ania.

Mowinckel, Christine, f. Beer, nær
78 A., 24. 9., Chr.ania.

—, Ernst, Kbmd., 59 A., 11. 1.,
Bergen.

Mustad, Olga, 28. 1., Duclair.
Musæus, Johannes, nær 70 A., Mai,

Merseburg, Tyskland.
Miihlbradt, Richard, Driftsbestyrer,

8. 2., Brummunddalen.
Mvhr, Søren M., 8. 11., Bergen, H:

Hanna, f. Johannesen.

Myhre, Bernt, Kbmd., 7. 6., Chr.ania,
H: Guldborg, f. Schøyen.

—, Hermana Olava, 61 A., 34. 2.,
Chr.ania.

—, Martin, Rebslager, 86 A., 17. 1.,
Høiseth, (T.hjem).

—, N. R., Kbmd., 20. 4., Chr.ania.
—, Olava, f. Holm, Sognepræst An¬

dreas M.s Enke, 80 A., 21. 7.,
Stavanger.

Myklegaaid, Frantz, 12. 5., Eskowe,
Zulu.

Muller, Adam Walter, Kommandør-
kaptein, 22. 11., Chr.ania, H:
Clara, f. Bomholt.

—, Anna, f. Ivekann, 15. 9., Ytre
Arne, bgr. Chr.ania.

—, Fredrik, Sognepræst, 42 A., 18. 5.,
Chr.ania, H: Inger, f. Skaaden.

—, Johannes, fhv. Toldb., 89 A., 20. 4.,
Levanger.

—, Laura Christine, f. Riege, 16. 9.,
Bergen.

—, Louis, Agent, 65 A., 3. 3., Chr.ania.
—, Oscar, 48 A., 16. 4., Gøteborg, H:

Helene, f. Hansen.
—, Victor, 14. 7., Bergen, H: Inge¬

borg, f. Friis.
Møinichen, Margrethe, 85 A., 18. 10.,

Røkens Plejehjem.
Møldrup, Herman Andreas, Styrmand,

26 A., 4. 4., Bergen.
Møller, C. J., fhv. Maskinmester. 84 A.,

Lørenskog, bgr. 28. 8., Chr.ania,
H: Josefine, f. Hansen.

—, Kirsten Sofie, f. Johansen, 85 A.,
2. 6., Sandnæssjøen og Aalesund,
bgr. i Molde.

—, Knud Christian Jarl, Sognepræst,
2. 12., Fiskum.
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Møller, Malla, f. Hald, 83 A., 12. 7.,
Chr.ania.

—, O. S., 21. 11., Larvik.
—, Ragna, f. Feiring, nær 68 A.,

21. 1., Chr.ania.
—, Norén, Dept.sekretær, 2. 7., Chr.¬

ania, H: Lilly, f. Aulie.
Møllerup, Oline, f. Jansen, nær 88 A.,

8. 11., Bergen.
Mørch, Emil, Konsul, 7li% A., 10. 5.,

Fred.stad, H: Mathilde, f. Balt-
zersen.

Mørck, Rudolf, 17 A., 9. 2., 0. Åker.
Mørland, Martha, f. Sellæg, 61 A.,

4. 10., Chr.ania.
Nagel, Agnes, Frøken, 20. 6., Chr.ania.
—, Mathilde, nær 92 A., 2. 3., Chr.¬

ania.

Naur, Jacob, Revisor, 9. 12., Chr.ania,
H: Hudrun, f. Herberg.

Nergaard, Birger, 19 A., 15. 6. T.hjem.
■—■, Helene, f. Buck, 79 Am. 14. 5.,

Chr.ania.
Neufeldt, Carl, Generalkonsul, Decbr.,

Wien.
Nickeisen, Sophie, f. Budde, over 95 A.,

22. 1., Chr.ania.
■—, Trine, 14. 6., Chr.ania.
Nicolaysen, Emil, 25. 6., Chr.ania.,

H: Bibi. f. Klein.

Nielsen, Albert Joachim Falch, 65'»
A., 4. 12., Chr.ania, H: Christine,
f. Greger Hansen.

—, Bergliot, f. Krogh, 32' 2 A., 17. 2.,
Chr.ania.

—-, Halvordine, f. Løwe, 16. 11.,
Kragerø.

—, Hjalmar Otto, 59 A., 12. 7.,
Chr.ania, H: Signe, f. Siewers.

Nieuwejaar, Trine, 18. 1., Kbhvn.
Nilsen, Anders, 83 A., 18. 11., Ber¬

gen, H: Margrethe, f. von Krogh.
—, Peder, fhv. Overbestyrer, 25. 7.,

Hamar, H: Anna, f. Johannsen.
Nilssen, Amalie Karoline, f. Hassel¬

berg, nær 80 A., 28. 2., Tromsø.
—, Betzy, f. Lude, 12. 9., V. Aker.
—, Thora, Postmester i Levanger

N.s Enke, 82 A., 29. 9., Langesund.
Nilsson, Rolf, Student, 6. 5., Eidskog.
Nissen, Elisa, f. Jentoft, nær 77 A.,

Solø, Beiarn.
—, H. A., Major, 26. 12., Chr.ania. |

Nobel, Edla, Frue, 17. 10., Djursholm,
Sverige.

Nordahl, Karl J., 25. 3., Bergen.
Nordang, Nanna, f. Greiner, 9. 8.,

Chr.ania.

Nordberg. Martha, Sognepræst N.s
Enke, 75 A., 2. 11., Askim.

—■, L. L., fhv. Sogneprest, 81'i A.,
25. 1., Askim.

Nordgren, Anna Mariane Nathalie,
f. Løchen, Landskabsmaler Axel
N.s Enke, 89 A., 3. 9., Stockholm.

Nordraaeh, Andrea, f. Holm, 83 A.,
27. 1., Chr.ania.

—, Fanny. 14. 2., Chr.ania.
Nordhuus, Jens, Lods, 68 A., 18. 9.,

Borgen, H: Bine, f. Ottesen.
Norgren, C. L., Læge, 8. 12., Chr.ania.
Norman, Esther, f. Dons, 14. 4.,

Pretoria.

—, Nils, fhv. Sognepræst, 3. 5.,
Bergen, H: Rebekka, f. Enger.

Xormann, Johan Georg, 25. 1., Brook¬
lyn.

—, Gunhild, Frøken, 28. 1!'., Chr.ania.
—, Lina, f. Svendsen, 26. 1., Bygdø.
Norrin, Jensine. 78 A., 5. 11., Chr.ania.
Nvegaard, George, fhv. Styrmand,

65 A., 24. 3., Chr.ania, H: Mar¬
grethe, f. Bjert.

Nygaard, Amalie Sofi'*, 4. 9., Moss.
—, Emma, f. Asper, 6. 12., Vinderen.
—, Morten, Apoteker, nær 77 A.,

14. 6., V. Aker, H: Katrine, f.
Christensen.

Nyqvist, Alf. 28 A., 23. 4., Sarpsborg.
—, Emmy, 18. 9., Jeløen.
—, Margrethe Sophie Augusta, f. Hart¬

mann, 16. 7., Drammen.
—, Nils August, fhv. Distriktslæge,

12. 7., Drammen, H: Sophie, f.
Hartmann.

Nystrøm, Otto, Overtrykker, nær
63 A., 7. 5., Chr.ania, H: Lydia, f.
Hultmann.

Nærup, Birger, 14. 1., Chr.ania.
Næs, Thorvald Ludvig, Forvalter,

65 A., 25. 9., Kongsberg.
Næss, Angelica, Frue, 20. 2., Bække-

laget.
—•, Ludvig, Redaktør, 56 A., 15. 4.,

Larvik.

Nøkleby, P. M., fhv. Fylkesagronom,



Dødsfald i Norge 1921. 23

6') A., 21. 10., T.hjem, H: Mar¬
grethe, f. Lindstad.

Nørbech-Olsen, Albert Fredrik, Inge¬
niør, 78 A., 3. 5., Lysaker.

Nørregaard, Ottilia, nær 81 A., 31. 8.,
Chr.ania.

Oddersland, Helene Beate, f. Bentzen,
17. 3., Arendal.

Oftedal, Nils, 62 A., 9. 11., Hafslund
pr. Sarpsborg.

Ohlsen, Hjalmar, ORsagf., 761 ^ A.,
11. 7., Chr.ania, H: Betzy, f.
Jæger.

—, Kristine, 77 A., 17. 7., Chr.ania.
Olivecrona, Knud Helmer, Fil. licen¬

tiat, Assistent ved Aas Landb.,
født 5. 6. 1890, 6. 3., Chr.ania.

Olsen, Anders, Cand. theol., Agent,
71( ■, A., 7. 1., Chr.ania, H: Justa,
f. Gabrielsen.

—, Andreas, fhv. Distriktslæge, 72 A.,
5. 1., Palermo, bgr. 25. 2., ved
Langset Kirke.

—, Anna, f. Lang-Ree, 81 A., 11. 6.,
Chr.ania.

—, Anne Helene, f. Caspersen, 64 A.,
7. 2., Chr.ania.

—, Bertha, f. Kozancke, 87 A., 16. 6.,
Arendal.

—, Chr. Handelsgartner, 75 A., 5. 1.,
Bestum.

—, Charlotte Amalie, f. Riegelsen,
97 A., 15. 6., Chr.ania.

—, C. H. G., Instrumentmager, 85 A.,
5. 3., Chr.ania.

—, Emil Ferdinand, Lektor, 56 A.,
4. 1., Bergen, H: Madeline, f.
Westergaard.

—, James, Uhrmager, 28. 6., Bergen.
—, Georg, Maler, 65 A., 5. 2., Bergen,

H: Betzy, f. Rytter.
—, K. E„ ORsagf., 59 A., 8. 4.,

Kragerø.
—, Kaja Hjorth, f. Klevenberg, 65 A.,

12. 12., Grimstad.
—, Karen Kristine, f. Schlytter, 71 A.,

27. 9., Chr.ania.
—, Maren, Missionær, 30. 10., Kina.
—, Maren, ORsagf., Kr. J. O.s Enke,

nær 67 A., 22. 2., Chr.ania.
—, Minda, f. Blom, 35'2 A., 28. 8.,

Chr.ania.

—, Olaf, Provisor, 18. 12., Chr.ania.

Olsen, Oluf Bernh., 57 A., 18. 5., Bestum,
H: Hulda, f. Lindholm.

—, Peter, Pastor, nær 87 A., 2. 2.,
Chr.ania, H: Camilla, f. Steen.

—, Richard, fhv. Overlærer, 79 A.,
2. 1., Chr.ania.

—, Severine, f. Solberg, Skibsf. N.
B. O.s Enke, 80 A., 22. 7., Dram¬
men.

—, Thora, f. Oftedahl, 62 A., 17. 3.,
Chr.ania, bgr. Tjømsø.

Omdahl, Nancy Kathinka, 25 A.,
31. 10., Bergen.

Omsted, Cathrine, 22. 4., Kbhvn.
Onsum, Andreas, Kbmd., 70 A.,

5. 2., Chr.ania, H: Marie, f.
Nielsen.

Ording, Carl, Theodor, 19. 5., Skedsmo.
—, Elida, f. Holm, 53 A., 13. 5.,

Skien.

Orlin, Annæ Margrethe, f. Harloff,
16. 5., B:>rgen.

Otterbech, Jaicob, Pastor, bisat 22. 12.,
Chr.ania.

Otterstad, N., Verksejer, nær 82 A.,
31. 3., Fred.stad.

Ottersten, Ingrid, 21. 3., Drammen.
Ottesen, Marius Hugo, 31. 12., Bergen.
—, Zakrianne, 28. 11., Bergen.
Otto, Marie, nær 91 A., 21. 7., Chr.ania.
Ouren, Alexander Stenersen, 21. 3.,

Chr.ania, H: Julie, f. Stenersen.
Ovenberg, Henriette, 2. 1., Chr.ania.
Over-Rein, Ole Andreas, 78 A., 30. 10.,

Chr.ania.

Oxholm, Marie, 20. 12., Chr.ania.
Paasche, Elisa, 19. 2., Bergen.
Pauls, Hanna, Frue, 82 A., 7. 4.,

Lysaker.
Paust-Andersen, Willie, Provisor, 29

A., 11. 6., Tønsberg, H: Borghild,
f. Stensvold.

Pay, Marie, f. Jacobsen, 16. 3., Chr.¬
ania.

Pedersen, Andrea, f. Salvesen, 79 A.,
31. 1., Chr.ania.

—, Astrid, f. Møller, 4. 2., T.hjem.
—•, Christiane Holberg, f. Holm, 93 A.,

17. 4., Krohnstad, Bergen.
—, Emely, f. Smith, 50l0/la A., 5. 11.,

Chr.ania.

—, Gina, f. Bay, 65'4 A., 24. 3.,
Chr.ania.

—, Marthe, f. Mørck, 20. 7., Chr.ania.
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Peters, Ludvig, fhv. Postmester, 75 A.,
7. 10., Fred.værn.

Petersen, Anne, f. Erstad, nær 89 A.,
5. 11., Oksendal Pr:e=itegaard.

—, Carl Emil, Grosserer, 25. 7.,
Bygdø.

—, Elisabeth, 14. 12., Chr.ania.
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ania, H: Elma, f. Steen.

—, Edith, 21)'2 A., 6. 9., Drammen.
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Leikanger, bgr. Bergen, H: Anna,
f. Meidell.

Rund, Johanne Marie, 78'A., 2. 2.,
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brikant P. E. S.s Enke, 84 A.,
30. 4., Chr.ania.
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styrer, 34 A., 14. 2., Fred.stad.

Syvertsen, Harald Libeck, Bysælger,
1. ln., Chr.ania, H: Ida, f. Heram.

Sælen, N. G.. Folkeskolelærer, 63 A.,
12. S.. Chr.ania.

Sæther, Oluf M., Ingeniør, ti!)'A.,
27. 12., Nordstrand, bgr. Le-
vanger. H: Elise, f. Jepsen.,

—, Rolf Wangberg, 21 A„ 17. 11.,
T.hpm.

Sæt'ang, Ole E., 65 A., 2. 2., Chr.ania,
H: .Mina, f. Stuve.

Sætre, Guttorm, P. A., Ingeniør, 4 I1-.
A., 29. 12., Hof. Solør.

Sæthrc, Jacob, fhv. Institutbestyrer,
66 A, 9. 2., Tveiteraas ved Bergen.

—, Marcus Gerhard, Stud. med. og
Farmaceut, 12. 2., T.hjem.

Sætre, Petra, f. Lindtner, 59 A., 14. 4.,
Bergen.

Søberg, Emilie, 76 A., 7. 8., Loiten.
Søderstrøm, Franz Osear, 28. 11.,

Oppegaard.

Kødring, Jens Theodor, Sanitets-
kaptein, nær 77 A., 19. 1., Chr.¬
ania, H: Gyda, f. Holmboe.

Søgaard, Augusta, 59 A., 7. 11., Chr.¬
ania.

—, Erik C., nær 65 A., 25. 11., Enger¬
dalen.

—, Ingeborg Marie, f. Larsen, 62 A.,
3. 5., Moen pr. Gjeithus.

Sønderaal, Axel, Provst, 11. 9., Nedre
Eker, bgr. Chr.ania, H: Sofie, f.
Wefring.

Sønderaall, Victor, 14. 11., Vinderen,
S. Aker, H: Margit, f. Jordan.

Sønnichsen, N., Mægler, 85 A., 19. 6.,
Chr.ania.

Sørby, Anthon, 6 )' 2 A., 23. 4., Chr.¬
ania, H: Ellen, f. Engelstad.

Sørensen, Anna, f. Dick, 11. 8., Tofte.
—, Berthea, f. Ørn, 47 A., 11. 10.,

Koppervik.
, Kaja Melgaard, bgr. 16. 11.,

Fred. værn.

—, Rosa, f. Peters, 14. 1., Chr.ania.
—, Severine Sofie, fhv. Provst i

Grong S. R. E. S.s Datter, 81 A.,
8. 11., NamsoA

—, Therese, f. Somme, 77 A., 21. 10.,
Molde.

—, Tobias, Skuespiller, 66 A., 27. 8.,
Skudesnesh'ivn.

Sø rum, Anton Hjalmar, 45 A., 5. 5.,
Chr.ania, H: Klara, f. Tandberg.

Søyland, Lars, Dampsk.exped., 52 A.,
22., Flækkefjord, H: Inga, f.
Karlsen.

Talén, Johanne, Enkefru, 26. 5.,
Chr.ania.

Tandberg, Annie, f. Shapman, 2. 12.,
Chr.ania.

—, Mariane, 19. 5., Chr.ania.
Tangen, Janna, Frue, 64 A., 10. 2.,

T.hjem.
von Tangen, Rikke Marie, 9. 12.,

Ulriksdal, Bergen.
Terkelsen, Martha, f. Bøe, 14. 8.,

Bergen.
Thesen, Kathrine, f. Holst, 12. 2.,

Cape Town.
Thilemann, Marie, f. Bock, 26. 8.,

Erlangen, Bayern.
Thillesen, Thea Amalie, f. Sandberg,

43 A, 28. 11., Chr.ania.
Tholander, Louise, 13. 6., Sarpsborg.
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Thommassen, J., fhv. Kbmd., 30. 6.,
Tromsø, H: Rasmine, f. Jakobsen.

Thorendahl, Wilhelm, fhv. Kjæxfabri-
kant, 24. 8., Ohr.ania, H: Louise,
f. Oftedahl.

Thoresen, Johanne, f. Svendsen-Hol-
stad, 60]i A., 6. 3., Chr.ania.

—, Ludvig, Postfuldm., 56% A., 27.
10., Drammen, H: Maren, f.
Gaarder.

Thorius, Jens Clausen, 16. 6., Chr.ania,
H: Selma, f. Just.

Thorsen, Augusta Adelheide, f. Au-
rich, 21. 12., Cambridge, Boston.

—, Knut, Maskinmester, 70 A., 19. 2.,
T.hjem.

Thorp, Johanne, fhv. Lærerinde, 15. 11.
Lyngør, bgr. Chr.ania.

Thorsen, Andreas, Kontorfuldm., 19.
10., Chr.ania, H: Dorthea, f. Aulie.

■—, Bjørn, Farmaceut, 66 A., 25. 9.,
Drammen.

—, Haakon, Arkitekt, 76 A., 17. 9.,
Spydeberg, bisat Chr.ania.

Thorstensen, Arvida Krag, f. Svendsen,
9. 2., Chr.ania.

Thorzéer, Fritz Oscar Algot, 15. 7.,
Bergen.

Thoschlag, Felicita, Froken, 78 A.,
13. 7., Arendal.

Throndsen, Lina, f. Overgaard, nær
80 A., 26. 1., Tonsberg.

Thue, Henry, Kunstmaler, 30. 3.,
Nizza.

Thuesen, Mathea Emilie, f. Kristi¬
ansen, 5. 2., Chr.ania.

Thune, Jørgen O., fhv. Skibsf., 22. 3.,
Chr.ania.

Thygesen, Johan, 83 A., 16. 8., Arendal.
Tiberg, J. F., Kbmd., 44 A., 2. 8.,

Hammerfest, H: Karoline, f. Niel¬
sen.

Tobiesen, August, Ingeniør, 6. 6., V.
Aker.

Tofte, Amalie, Skibsf. Bernt Andreas
T.s Enke, 95] A., 4. 5., Chr.ania.

—, Johanne Mathea, f. Hauger, Enke¬
fru, 64 A., 28. 9., Chr.ania.

—, Thomas, 13. 4., Drammen, bgr.
Hurum.

Tollefsen, Anna, f. Denis, 38 A., 14. 9.,
Ludwigshafen.

—, Andreas, Skibsreder, 73 A., 12. 8.,
Chr.ania, H: Ingeborg, f. Stolten¬
berg.

Torgersen, Hanna Ovidia, 71 A., 21. 5.,
Oslo.

—, Hjalmar, Vognmand, 4. 10., V.
Bærum, H: Ebba, f. Lagerquist.

—, Karl Torstein, 34 A, 9. 8., Chr.¬
ania.

—, Kristine, nær 80 A, 26. 1., Chr.¬
ania.

•—, Johan Edv., fhv. Snedkerm., 77 Vj
A., 17. 7., Chr.ania, H': Jorgine, f.
Winther.

Torkildsen, Elen, f. Reed, 15. 12.
Bergen.

Tornø, Ulrik Karen, 17. 2., Nkaanevik,
H: Gitta, f. Hemsen.

Torp,. Arnborg, Natalje, 22 A, 20. 5.,
Ski.

—, Erna, f. Hennum, 24 A, 27. 4.,
Chr.ania.

—, Halfdan, 281 ^ A., 13. 11., Chr.ania.
—, Hermanna, f. Johnsen, nær 9 > A,

3. 11., Bergen.
—, J. O., Skrædder, 56 A., 23. 12.,

Nordstrand, H: Dorthea, f. Nilsen.
—, Johan, Bygmester, 6. 5., Snarøen,

H: Inga ,f. Kristensen.
Torstensen, Ruth C., f. Riis Johansen,

291 • a., 23. 4., Chr.ania.
Tothammer, Julie, f. Myhre, nær

64 A., 22. 12., T.hjem.
Treu-Jansen, Rebekka, Johanne, f.

Wiberg, 25 A., 10. 12., Haugesund.
Troth, Bolette, 28. 2., Kvhbn., bgr.

Holstebro.

Tullin, Henriette, 89 A., 11. 6., Chr.¬
ania.

Tuxen, Karen, 91 A., 6. 2., Bergen.
Tylden, Bjørn, 18 A., 28. 12., Minde,

Bergen.
Tiirkheimer, Max, 26. 10., Hamburg.
Tønder-Haugland, Harald Leonard,

20 A, 13. 2., V. Aker.
Tønnessen, Anne Margrethe, f. Meck¬

lenburg, 83 A., 7. 10-, Bergen.
Tønnessen, Jørgen Brun, 17 A., 11. 4.,

Ny Hellesund.
Tonsberg, J. B., Uhrmager, 72 A.,

9. 12., Beigen.
—, Olaf, Bogtrykker, 49 A, 1. 10,.

Grefsen, H; Bertha, f. Nilsen.
Ugland, Peter, 78 A., 14. 9., Arendal.
Ulstad, Sofie, Frøken, 72 A., 12. 3.,

T.hjem.
Upsahl, M. G., Uhrmager, 70 A., 14. 8.,

Chr.sand.
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Urdahl, Sofie, f. Koren, 83 A., 2. 4.,
Asker.

Utheim, B., Kbmd., 76 A., 14. 1.,
Chr.ania, H: Anette, f. Toenberg.

Utsond, Einar Olaus Resen, 18 A.,
13. 2., Chr.ania.

Vaage, Halfrida, f. Gjertsen, 21. 9.,
Bergen.

Vager, Herman, Pakmester, 30. 12.,
Chr.ania.

Valde, Daniel, Stud. oecon., 25* '■> A.,
20. 4., Chr.ania, bgr. Glomseth
pr. Aalesund.

Valentinsen, Carl, Typograf, 83 A.,
14. 4., Bergen.

Valeur, Dorthea, f. Zetlitz, 27 1.,'
Chr.ania.

Valle, O. S., Apoteker, 9. 4., p. t.
Chr.ania.

Vanem, Hans, Inf.kapt., 59 A., 16. 3.,
Ziirieh.

Vidsteen, Anna Birgitte, f. Hvidevold,
Dr. V.s Enke, 68 A., 13. 10.,
Lervik, Stord.

Vik, Laura Marie, f. Elholm, 16. 2.,
Bergen.

Villadsen, Ole Johs. 16. 12., Chr.ania,
H: Benedicte, f. Sunde.

Vilson, A. T., fhv. Agent, 10. 4., Chr.¬
ania.

Vogt, Emma, Froken, 25. 1., Chr.ania.
—, Harry William, Chauffør, 21 A.,

10. 8., Chr.naia.
Voigt, Alexe, 20. 6., Chr.ania.
Waage, Sofie, f. Hansen, 8. 2., Hauge¬

sund.

Waage-Eriksen, Margrethe, f. Housken,
54 A., 17. 12., Chr.ania.

Waalen, Oline, 80 A., 22. 3., Chr.ania.
Waaler, Jacobine v. d. Lipjie Parelius,

f. Dick, 8. 7., Chr.ania.
Waalman, Gyda, Oversoster, 6. 2.,

Lillehammer.
Wagle, Victor, nær 28 A., 5. 7., Arendal.
Wahl, Søren P., fhv. Stationsformand,

71 A., 31. 5., Bryn, H: Josefine
Helene, f. Johannesen.

Waldal, Karen Michalie, f. Devoll, 24.
11, Aalesund.

WTalderhaug, A., fhv. Lensmand i
Maalselv, 10. 11., Brattetklev pr.
Arendal.

Waitz, Nella, f. Sorbye, nær 99 A.,
27. 4., Asker, bgr. Chr.ania.

Waldersløw, Kristiane, 81 A., 7. 6.,
T.hjem.

Walle, E. E., Bogtrykker, 21. 4.,
Chr.ania.

Walnum, Marie, 27. 2., Chr.ania.
Walqvist, Emilie, f. Omberg, 79 A.,

14. 2., Høvig.
Wang, Elida, Enkefru, 16. I»1., Chr.¬

ania.

—, Henriette, f. Mykre, 85 A.. 10. 5.,
Chr.ania.

—, Olaf Wilhelm, fhv. Apoteker, 16. 11
Chr.ania.

—, Sigrid, 12. 11., Chr.ania.
Wang-Nettum, Helene, 75 A., 5. 1.,

O. Toten og Chr.ania.
Warneke, Karen, f. Johannessen, 28.6.,

Fred.stad, bgr. Bergen.
Wedel-Jarlsberg, S., f. Siewers, Ba¬

ronesse, 96 A., 15. 5., Chr.ania.
Wehme, William, 39 A„ 19. 6., Chr.¬

ania, H: Kristine, f. Holth.
Weihe, Karen, 14. 4., Chr.ania.
W7eil, Betzy Gabrielle, f. Hansen, 58 A.,

7. 5., Chr.ania.
—, Dogfin, Direktør, 23. 12., Chr.ania.
Weinberg, B. J., Grosserer, 1. 7.,

Stockholm, H: Rosa, f. Zacharias.
Weltz, Tom Thorvald Cruse, 24 A.,

14. 8., Follebu.
Weltzien, Karen Judithe Jacobine, f.

Tausen, 891,2 A., 29. 3., Chr.ania.
Wendel, Adolph H. F„ 31. 10., Chr.¬

ania.

Wenneberg, Elise Marie, 9f> A., 19. 9.,
Chr.ania.

Wenncvold, Henrik, Bibliotekar, 48 A.,
24. 5., Rapello, Genua, bisat
11. 10., Chr.ania, samtidig med
sin Moder Mathea W.

—, Mathea, f. Heltberg, 76 A., 5. 10.,
Chr.ania.

—, Thor, 18. 5., Chr.ania, H: Karen, f.
Pedersen.

Werge, O. P., Kapt. nær 86 A., 5. 5.,
Stattelle.

Werner, Anne Marie, f. Jensen Røn¬
nild, 78 A., 27. 12., Chr.ania.

Westergaard, Thora, f. Grundtvig, 18.
12., Chr.ania.

Westgaard, Anthon, L., 3. 4., Amerika.
We.stli, Nils Hedeman, Redaktionsse¬

kretær, 31. 12., Chr.ania.
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Wetlesen, Helene, f. Lorange, 9. 7.,
Chr.ania.

—, Jutta, f. Larsen, Brigadelæge Thv.
W.s Enke, 84% A., 17. 3., Chr.¬
ania.

Wettergreen, Magdalus V., 68% A.,
20: 8., Chr.ania.

Wexels, Zacka, Præst H. W.s Enke,
05 A., 6. 6., T.hjem.

Weydahl, Marthine, f. Holter, 83 A.,
17. 10., Nittedal.

Wevergang, Carl, Skibsbygm., 79 A.,
'22. 10., Mandal.

—■, Marie, f. Gjertsen, 72 A., 9. 5.,
Mandal.

Wiberg, Kate, 23 A., 9. 2., Bergen.
Wichstrom, Ingeborg Marie, 10. 3.,

Chr.ania.

Widding, Ingeborg Beining, 19. 12.,
Chr.ania.

Widen, B. G., Skrædderm., 711 i A.,
21. 1., Chr.ania.

Widerøe, Hans Simon, fhv. Sogne¬
præst til Lyster, 28. 2., Grefsen.

Width, Mathilde, Frøken, 20. 9., Chr.¬
ania.

Wiese, Frithjof (L. S.), Skibskapt.,
17. 1., Rotterdam, bgr. Bergen.

Wig, Anna, f. Fløisand, 43 A., 25. 4.,
Bergen.

Wigdehl, Miehaloff, Kunstmaler, 64 A.,
14. 7., Chr.ania, bgr. Gildeskaal.

Wiig, Fridtjof, 38 A., 22. 7., Bergen,
H: Bergliot W, f. Lampe,

—, Hellmann, 24. 4., Bergen, H:
B;>rghild, f. Larsen.

Wildenradt, Caroline, 7. 5., Kbhvn.
Wilhelmsen, Carl Bernhard, 10. 2.,

Los Angelos, Californien.
-, Hans Syverin, Disponent, 13. 3.,

Chr.ania, H: Hedvig, f. Sandberg.
Wille, Emma, nær 62 A., 4. 11., Fred.-

hald.

—, Sofie, 79 A., 8. 11., Chr.ania.
von Willebrand, Georg, Ingeniør, 9. 10.,

paa Meilby, bgr. Helsingfors, H:
Aasta, f. Bothner.

Wilmar, Rigmor, 28. 12., Chr.ania.
Wilse, Dikka, f. Holmboe, 87 % A.,

15. 9., Fr.hald.
Wilson, Marie Petronelle, 78 A., 4. 1.,

Arendal.

Winge, Anna, 62 A., 16. 6., Chr.ania.
—, Margot, 19 A., 11. 6., Chr.ania.

Winge, Kristine, 22. 9., Chr.ania.
Winje, Sigurd, fhv. Bankchef, 26. 1.,

Chr.ania, H: Ragnhild, f. Børresen.
Winsnes, Johanne, 71% A., 25. 3.,

Drammen.
—, Laura Gottwald, 6. 3., Chr.ania.
Winther, Benthe, 11. 7., Chr.ania.
—, Otto, Bankbestyrer, 62 A., 3. 7.,

Chr.ania, H: Anna, f. Ramm.
Wister, Sigurd, Typograf, 24% A.,

11. 12., Diesen.
Witt, Carl August, 13. 1., Chr.ania.
Viul, Inge Th., Direktør, 53 A., 20. 6.,

p. t. Bjørkaasen, bgr. Chr.ania,
H: Helga, f. Lyng.

Wohl, Cathrine, f. Lind, 52 A., 8. 12.,
Chr.ania.

Wold, Sophie, fhv. Modehandlerinde,
82 A., 29. 1., T.hjem.

Wolf, Jo3ef, Verkmester, 20. 12.,
Simonsvik.

Wolff, Johan Hammond, kgl. Fuldm.,
84 A., 2i). 3., Kongsvinger, H:
Kristine, f. Mortensen.

—, Johanne Hedvig, 25. 7., Chr.ania.
Woxen, Ludvig Henrik, 28. 11., Chr.¬

ania.

—, Marie, f. Svendbye, 84 A., 3). 3.,
Chr.ania.

Woxholtt, Severin, Kapt., 671 ■> A., 1.2.,
Chr.ania.

Wright, Helene, f. Gulbranson, 22. 11.,
Porsgrund.

Wulff, F. W., Telegrafbestyrer, 1. 5.,
Kabslvaag.

Wyller, Th., Stadsfysikus, nær 63 A.,
1. 9... Stavanger.

Young, Helga, f. Bull, 22. 7., Camp
Verde, Arizona.

—•, Nils Hagbart, fhv. Sognepræst til
Rauland, 22. 12., Chr.ania.

—, Siri, 28. 6., Chr.ania.
Zachariassen, Thilda, 17. 6., Lille¬

strøm.

Zakariassen, P. H., Kbmd., 69 A.,
12. 8„ Chr.sand.

Ziesler, Kaja, 18. 4., Bergen.
Zogbaum, Wilhelm Berg, Dr., Sani-

tetskaptein, 6. 12., Chr.ania, H:
Maggi, f. Larson.

Ødegaard, N., fhv. Direktør, 67% A.,
6. 3., Lillehammer.

Øfstie, G., Disponent, 19. 10., Aale-
sund, H: Gina, f. Breda.
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Øhrn, Julie, 62 A., 11. 1., Chr.¬
ania.

Orbæk, Harald, 24 A., 4. 9., Vesle-
heirn, Risør.

Ørnberg, Emma, 24. 4., Chr.ania.
Øslebø, J. T., fhv. Lensmand, 76 A.,

25. 10., Øyslebø.
Østgaard, Hans 90 A., 19. 9., Hamar.
Overgaard, Ingmar, X<H2 A., 10. 10.,

Øvre Randalen, H: Theodora, f.
Mohr.

Øvergaard, Øyvind, Direktør, 41 A.,
30. 1., Karihaaro, Kemi, Finland,
H: Hedvig, f. Wessel.

Øverland, Josefine, Frøken, 75 A.,
8. 4., Chr.ania.

Øwre, Mathilde Sofie, f. Bisgaard,
78 A., 28. 9., T.hjem.



 



Samfundet for
dansk-norsk Genealogi og Personalhistorie.

Under Protektorat af
Hendes Majestæt Enkedronning Louise af Danmark.

Medlemsbidraget er 12 Kr. aarlig.

Samfundet har siden dets Stiftelse i 1879 udgivet:

PERSONALHISTORISK
TIDSSKRIFT

1. Række
1. —

2.
2.
3.
3.
4.
4.
5.
6.
6.
7.
8.

Bind I—III (188»—82) ved F. Kramp.
IV—VI (1883 — 85) ved G. L.Wad.

I—IV (188(5—89) ved G. L. Wad.
V—VI (1890—91) ved H. U'. Havboii.
I—III (1892 -94) ved HAV. Harbou.

IV—VI (189")—97) ved G. L. Grove.
I—II (1898—99) ved C. E. A. Sclwller.

Ill—VI (1900—03) ved G. L. Grove.
I—VI (1904—09) ved G. L. Grove.
I (1910) ved G. L. Grove og Paul Hennings.

II—VI (1911—15) ved Paul Hennings.
I—VI (191(5—21) ved Paul Hennings.
I (1922) ved Paul Hennings.

Foruden det aarlige Navneregister i Tidsskriftet findes i Aar-
gangen 1892 Indholdsfortegnelse for 1.—2. Hække (1880—91), i Aar¬
gangen 1904 Indholdsfortegnelse for 3.-4. Række (1892—1903) og i
Aargangen 1916 Indholdsfortegnelse for 5.-6. Række (1904—1915).

Aargangene 1880 og 1881 er udsolgt. Aargangen 1882 sælges kun, naar
Aargangene 1883—85 købes samtidig. Prisen for Aargangene 1882—
1885 er 6 Kr. Prisen for Aargangene 1886—1903 er nedsat til 3 Kr. pr.
Bind, og Prisen for liver af Rækkerne til 10 Kr. pr. Række (6 Bind).
Aargangen 1892 sælges ikke særskilt. — Prisen for Aargangene 1904
—1915 er nedsat til 5 Kr. pr. Bind, og Prisen for hver af Rækkerne
til 20 Kr. pr. Række (6 Bind). De efter 1915 udkomne Bind koster
15 Kr. pr. Bind. — Enkelte Hæfter sælges ikke.

DANSK HERALDIK
Pris U Kr. AF P. B. GRANDJEAN Pris 14 Kr.

J. H. SCHULTZ FORLAGSBOGHANDEL A/S - KØBENHAVN K.
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AAGE FRIIS:

BERNSTORFFERNE OG DANMARK
BIDRAG TIL DEN DANSKE STATS POLITISKE

OG KULTURELLE UDVIKLINGS HISTORIE 1750-1835

I. Bind: Slægtens Traditioner og Forudsætninger. 1903. (450 Sider)
(Bogladepris Kr. 7.50) forefindes endnu et mindre Restoplag.
Sammen med II. Bind: Johan Hartvig Ernst Bernstorff i Frederik
V's Konseil (440 Sider) 1919 (Bogladepris Kr. 18.00) kan nogle
enkelte Eksemplarer faas portofrit tilsendt fra Forfatteren, Sol¬
sortvej 62, København F., ved Indsendelse af ialt 15 Kroner.

Ligeledes kan nogle enkelte Eksemplarer af:
BERNSTORFFSKE PAPIRER

Udvalgte Breve og Optegnelser vedrørende Familien Bernstorff
i Tiden fra 1732-35

I.—III. Bind. Bogladepris ialt 36 Kr.
faas portofrit tilsendt sammesteds ved Indsendelse af ialt 20 Kr.
iHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiifiiiiiiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiifiiiiiiii iiitiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiiimtti

Medlemmer af Samfundet kan erhverve:
DR. K. CARØE:

DEN DANSKE LÆGESTAND I—IV.
I. Doktorer og Licentiater 1479—1788.

II. Kirurger. 1738—1785.
III. Den danske Lægesland 1786—1838.
IV. Den danske Lægestand.

Supplementsbind til 7. Udg. (Læger, der har taget
Eksamen efter 30. Januar 1838 og er døde inden
1. Januar 1901.)

for 6 Kr. Enkelte Bind 1 Kr. 50 Øre.
Prisen for Ikke-Medlemmer er 8 Kr. Enkeite Bind 2 Kr.

HENRY BRUUN:

DANMARKS AMTSFORVALTERE 1660—1848
for 3 Kr. Prisen for Ikke-Medlemmer er 5 Kr.

samt
FRITZ JURGENSEN WEST:

DE KONGELIGE AMTMÆND I HERTUGDØMMET

SLESVIG 1600—1804

for 1 Kr. 50 öre. Prisen for Ikke-Medlemmer er 3 Kr.

Bestillinger bedes Indsendt til Sekretæren for Danmark: H. Hjorth-
Nielsen, Nybrogade 32, København K.


